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8.3.2. Para os postos eventuais a jornada de trabalho dependerá da requisição dos serviços
(conforme modelo do anexo i - a modelo de ordem de serviço - sei nº 1136109), mas não
excederá 40 (quarenta) horas semanais, seguindo as normas vigentes da consolidação das
leis trabalhistas, do tribunal superior do trabalho, da convenção coletiva e outras
subsidiárias.. Vigência: 25/04/2025 a 17/09/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
1.694.762,16. Data de Assinatura: 25/04/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 25/04/2025).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2025 - UASG 303001

Número do Contrato: 4/2023.
Nº Processo: 08700.001727/2023-23.
Pregão. Nº 1/2023. Contratante: CONSELHO ADMINISTRATIVO DE DEFESA ECONOMICA .
Contratado: 08.220.952/0001-22 - RCS TECNOLOGIA S/A. Objeto: Alterar a cláusula oitava
- modelo de execução dos serviços e fiscalização, em função de alteração do termo de
referência, nos moldes do art. 65, inciso ii, alínea "b", da lei n.º 8.666/1993;
onde se lê:
8.3.1. Para os posto fixos de todas as áreas, a jornada de trabalho será de 44 (quarenta e
quatro) horas semanais cada, seguindo as normas vigentes da consolidação das leis
trabalhistas, do tribunal superior do trabalho, da convenção coletiva e outras
subsidiárias.
leia-se:
8.3.1 os empregados deverão cumprir jornada de trabalho semanal de 40 horas, no
período de segunda-feira a sexta-feira, observada a legislação e normas trabalhistas que
regem o assunto, no horário compreendido entre 7h e 22h.. Vigência: 28/04/2025 a
10/09/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 328.739,40. Data de Assinatura:
28/04/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 28/04/2025).

Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima

EDITAL Nº 6 - ICMBIO, DE 29 DE ABRIL DE 2025
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE ANALISTA

ADMINISTRATIVO E DE ANALISTA AMBIENTAL

O PRESIDENTE DO INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA
BIODIVERSIDADE (ICMBio), no uso das competências atribuídas pelo artigo 15 do Decreto
nº 12.258, de 25 de novembro de 2024, nomeado pela Portaria de Pessoal nº 2.464/Casa
Civil, de 16 de maio de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 17 de maio de 2023,
torna públicos o resultado final nas provas objetivas e o resultado provisório na prova
discursiva, referentes ao concurso público para provimento de vagas nos cargos de
Analista Administrativo e de Analista Ambiental da carreira de Especialista em Meio
Ambiente do ICMBio.

1 DO RESULTADO FINAL NAS PROVAS OBJETIVAS E DO RESULTADO PROVISÓRIO
NA PROVA DISCURSIVA

1.1 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova
discursiva, na seguinte ordem: cargo/localidade da vaga, número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva de conhecimentos básicos
(P1), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), nota final na
prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), número de acertos na prova objetiva de
conhecimentos específicos (P2), nota final nas provas objetivas e nota provisória na prova
discursiva (P3).

1.1.1 CARGO 1: ANALISTA ADMINISTRATIVO / REGIÃO NORTE
10034452, Adna Oliveira das Neves Leite, 30.00, 36, 40.00, 49, 70.00, 14.90 /

10083990, Annaterra Ribeiro dos Santos, 31.00, 38, 45.00, 55, 76.00, 17.03 / 10179529,
Antonio Wellington Peres Rufino, 25.00, 36, 46.00, 56, 71.00, 8.94 / 10055357, Barbara
Torga Facal, 27.00, 37, 43.00, 55, 70.00, 15.47 / 10022116, Brenna Vitoria Ferreira Rosa,
24.00, 33, 48.00, 54, 72.00, 13.47 / 10055870, Clicia de Cassia Figueiro Lima Pinheiro,
23.00, 35, 46.00, 57, 69.00, 9.58 / 10098075, Daniel Quintao da Silva, 32.00, 41, 42.00, 56,
74.00, 12.46 / 10025988, Daniela Conceicao Seixas, 31.00, 39, 43.00, 51, 74.00, 19.60 /
10085138, Diego Pereira Goncalves, 28.00, 39, 41.00, 55, 69.00, 15.25 / 10066402, Dielle
Samilly Oliveira Garcia, 35.00, 40, 42.00, 51, 77.00, 14.48 / 10022722, Diogo Gama dos
Santos, 34.00, 42, 46.00, 58, 80.00, 17.18 / 10072316, Domingos de Jesus do Bonfim,
25.00, 37, 48.00, 59, 73.00, 14.46 / 10021325, Edilson Pereira Moraes, 28.00, 33, 41.00,
48, 69.00, 9.53 / 10003550, Eduardo Rodrigo Rocha Barros, 26.00, 35, 43.00, 54, 69.00,
9.36 / 10146766, Elizalber de Jesus de Souza Castro, 26.00, 38, 44.00, 57, 70.00, 9.20 /
10051132, Erlan di Alan Frutuoso Teixeira, 30.00, 35, 51.00, 59, 81.00, 18.20 / 10141877,
Flavia Teixeira de Morais, 25.00, 36, 49.00, 59, 74.00, 12.48 / 10048068, Franciellen Stedile
de Morais, 36.00, 41, 46.00, 54, 82.00, 17.26 / 10016719, Francisco Batista da Silva, 22.00,
36, 48.00, 59, 70.00, 11.88 / 10147545, Francisco Saraiva Gama de Souza, 32.00, 41,
44.00, 57, 76.00, 19.14 / 10007562, Gabriella Cristina Moraes de Almeida Dinelly, 31.00,
38, 49.00, 57, 80.00, 16.31 / 10150198, Gardene Cruz da Silva, 26.00, 36, 51.00, 59, 77.00,
8.56 / 10065043, Ghlenna Glicia Silva Costa, 30.00, 33, 47.00, 51, 77.00, 18.34 / 10156521,
Giovanna Silva Vasconcelos, 28.00, 39, 47.00, 58, 75.00, 19.47 / 10104081, Icaro Bruno
Barcellos Lopes, 28.00, 37, 52.00, 55, 80.00, 16.28 / 10000283, Jefferson Magalhaes
Guedes Freitas, 28.00, 37, 57.00, 60, 85.00, 14.35 / 10035588, Jennifer Kathleen Domingos
Lima, 36.00, 40, 47.00, 55, 83.00, 13.22 / 10028702, Joao Vicente Abdon Lameira, 25.00,
32, 50.00, 56, 75.00, 14.57 / 10161867, Josoe Lucas da Silva Mota, 28.00, 37, 51.00, 58,
79.00, 19.17 / 10104451, Juliene de Souza Marinho, 36.00, 43, 60.00, 65, 96.00, 17.73 /
10134250, Julio Iglesia Silva Santos, 28.00, 37, 52.00, 60, 80.00, 14.87 / 10052047, Kaline
Teixeira de Paiva, 29.00, 34, 41.00, 49, 70.00, 12.92 / 10055375, Karen Marcela Barros da
Costa, 30.00, 40, 50.00, 60, 80.00, 11.78 / 10001541, Karina Portugal Figueiredo, 23.00, 33,
47.00, 57, 70.00, 15.95 / 10137188, Kelen Pereira Gemaque, 28.00, 39, 51.00, 59, 79.00,
13.93 / 10021920, Ketellyn Suellen Teixeira Pinto, 23.00, 31, 50.00, 56, 73.00, 12.57 /
10143472, Krissio Cleiton Pereira, 24.00, 32, 47.00, 52, 71.00, 10.98 / 10007877, Laise
Lima Serra, 33.00, 40, 47.00, 57, 80.00, 17.33 / 10182608, Laura Monica Braga Ribeiro,
28.00, 36, 53.00, 59, 81.00, 19.60 / 10004974, Leandro da Paixao Vieira, 23.00, 34, 47.00,
54, 70.00, 19.31 / 10085512, Leilane Leal Marinho, 33.00, 39, 46.00, 55, 79.00, 19.33 /
10190858, Leniseth Cristina Cortes Gomes, 28.00, 38, 45.00, 55, 73.00, 17.65 / 10070558,
Luciana Rodrigues Ferreira, 24.00, 34, 45.00, 55, 69.00, 18.35 / 10009750, Luise Eulalia
Barbosa Lelis, 26.00, 31, 44.00, 51, 70.00, 18.71 / 10072412, Luiz Marcelo da Silva
Barbosa, 30.00, 36, 49.00, 57, 79.00, 17.20 / 10044108, Lury Leitao Bernardino, 34.00, 38,
45.00, 53, 79.00, 19.48 / 10095263, Marco Alcantara de Oliveira, 33.00, 40, 46.00, 57,
79.00, 18.43 / 10191600, Marcos Dias Leao, 34.00, 42, 41.00, 54, 75.00, 16.60 / 10023245,
Mateus Gomes de Souza, 22.00, 33, 55.00, 61, 77.00, 10.81 / 10078278, Matheus Sevilha
Barbeto, 28.00, 39, 44.00, 57, 72.00, 12.34 / 10180458, Mayara Moreira Santana, 25.00,
35, 44.00, 55, 69.00, 11.89 / 10075327, Michele Strey Frederico, 20.00, 31, 56.00, 62,
76.00, 7.35 / 10003398, Pedro Luiz Tavares de Miranda, 32.00, 41, 50.00, 60, 82.00, 8.68
/ 10069011, Raphael Fernando Soares de Melo, 25.00, 35, 47.00, 58, 72.00, 7.36 /
10123752, Renata Yasmin da Silva Rodrigues, 39.00, 43, 45.00, 55, 84.00, 18.60 /
10156137, Rosimeiry de Sena Sousa, 28.00, 36, 41.00, 51, 69.00, 11.14 / 10007526, Saidy
Rego Dinelly Souza, 27.00, 35, 43.00, 53, 70.00, 13.24 / 10001607, Suelem Carvalho da
Silva, 29.00, 38, 42.00, 55, 71.00, 14.42 / 10042696, Thiago Fernandes Freire, 32.00, 41,
41.00, 55, 73.00, 11.26 / 10114100, Thiago Siqueira Silva, 29.00, 39, 48.00, 59, 77.00, 8.17
/ 10058352, Victor da Rocha Goncalves, 29.00, 37, 40.00, 52, 69.00, 12.22 / 10014226,
Victor de Mendonca Petta, 28.00, 39, 44.00, 57, 72.00, 16.72 / 10138567, Victor Hugo
Macedo Monteiro, 27.00, 38, 43.00, 55, 70.00, 8.43 / 10102145, Vinicius Araujo, 28.00, 39,
54.00, 62, 82.00, 17.73 / 10118416, Vinicius Maciel da Silva, 26.00, 38, 44.00, 57, 70.00,
13.13 / 10145119, Wesley Rodrigues Sampaio, 30.00, 37, 42.00, 51, 72.00, 7.56.

1.1.1.1 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova
discursiva dos candidatos que solicitaram concorrer às vagas reservadas às pessoas com
deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota final na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), número de acertos

na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), nota final na prova objetiva de
conhecimentos específicos (P2), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos
específicos (P2), nota final nas provas objetivas e nota provisória na prova discursiva
(P3).

10040431, Aguida Eloy de Souza, 28.00, 36, 31.00, 47, 59.00, 8.97 / 10015532,
Alex Derrud Barbosa Goncalves, 15.00, 25, 32.00, 40, 47.00, 0.00 / 10143694, Angelo Reis
de Faria, 18.00, 30, 42.00, 53, 60.00, 11.67 / 10079347, Arianne Oliveira de Aquino, 19.00,
31, 34.00, 50, 53.00, 11.57 / 10033376, Benjamin Rondon Neto, 20.00, 35, 26.00, 48,
46.00, 4.59 / 10068271, Braz dos Santos Nascimento, 21.00, 33, 45.00, 54, 66.00, 16.81 /
10035067, Gabriel Torchi Esteves, 24.00, 37, 24.00, 47, 48.00, 8.29 / 10136098, George de
Oliveira Silva, 22.00, 36, 36.00, 53, 58.00, 6.74 / 10157073, Jose Izaque Duarte, 18.00, 34,
27.00, 48, 45.00, 10.21 / 10131226, Juliano Cezar Melo Aleixo, 27.00, 38, 36.00, 53, 63.00,
16.57 / 10105182, Kamilla Silva Vieiralves de Queiroz, 20.00, 35, 40.00, 55, 60.00, 11.48 /
10070558, Luciana Rodrigues Ferreira, 24.00, 34, 45.00, 55, 69.00, 18.35 / 10008692, Luis
Fernando Azevedo Fernandes, 24.00, 32, 30.00, 41, 54.00, 9.57 / 10063573, Luis Henrique
Pinto Gonzaga, 19.00, 32, 35.00, 50, 54.00, 12.61 / 10014772, Marcelo Oliveira da Silva,
24.00, 37, 24.00, 47, 48.00, 10.35 / 10075365, Renan da Silva Melo Honorato, 33.00, 41,
28.00, 45, 61.00, 11.45 / 10095068, Renato Flor Saldanha, 17.00, 29, 28.00, 43, 45.00, 0.00
/ 10063790, Rheronson Gaze Bessa, 22.00, 36, 29.00, 49, 51.00, 11.57 / 10099309, Romulo
Silva Moreira, 21.00, 32, 22.00, 45, 43.00, 9.55 / 10070583, Thayna Brasil de Matos, 16.00,
33, 25.00, 47, 41.00, 0.00.

1.1.1.2 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova
discursiva dos candidatos que se autodeclararam negros, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva de
conhecimentos básicos (P1), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos
básicos (P1), nota final na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), número de
acertos na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), nota final nas provas
objetivas e nota provisória na prova discursiva (P3).

10109569, Adriel Oliveira da Silva, 27.00, 37, 30.00, 49, 57.00, 15.88 /
10172362, Adriely de Oliveira Silva, 18.00, 31, 40.00, 52, 58.00, 17.72 / 10011070,
Agostinho Soares Leao, 22.00, 34, 37.00, 53, 59.00, 10.53 / 10002102, Aldenei Jose Amaral
Gato, 26.00, 35, 32.00, 45, 58.00, 0.00 / 10047235, Andre Duarte Rodrigues, 24.00, 28,
37.00, 42, 61.00, 16.62 / 10037754, Andre Inacio do Carmo, 28.00, 36, 29.00, 48, 57.00,
12.86 / 10013371, Andreia Sousa dos Santos, 20.00, 33, 38.00, 51, 58.00, 15.68 /
10143694, Angelo Reis de Faria, 18.00, 30, 42.00, 53, 60.00, 11.67 / 10179529, Antonio
Wellington Peres Rufino, 25.00, 36, 46.00, 56, 71.00, 8.94 / 10016847, Arthur Rodrigo
Carvalho, 20.00, 29, 36.00, 48, 56.00, 14.67 / 10005907, Beelita Raquel Maia Mendes,
24.00, 36, 39.00, 53, 63.00, 11.93 / 10001463, Bianca Ferreira Almeida, 27.00, 36, 41.00,
55, 68.00, 19.82 / 10171733, Camilo Vilhena Pires, 13.00, 25, 46.00, 54, 59.00, 12.45 /
10196110, Cicero Dantas dos Santos Filho, 30.00, 39, 37.00, 53, 67.00, 16.46 / 10037562,
Cleones Silva Oliveira, 19.00, 29, 42.00, 54, 61.00, 9.79 / 10026059, Deric Murilo Nobre
Miranda, 20.00, 35, 46.00, 58, 66.00, 10.79 / 10072316, Domingos de Jesus do Bonfim,
25.00, 37, 48.00, 59, 73.00, 14.46 / 10003550, Eduardo Rodrigo Rocha Barros, 26.00, 35,
43.00, 54, 69.00, 9.36 / 10015747, Elielson Barbosa da Silva, 22.00, 34, 41.00, 52, 63.00,
15.83 / 10166287, Emerson Alves de Souza, 21.00, 33, 39.00, 53, 60.00, 12.03 / 10023665,
Esdras da Silva Aquino, 20.00, 35, 40.00, 55, 60.00, 17.91 / 10023964, Eugenio Dias de
Souza, 20.00, 34, 40.00, 53, 60.00, 9.40 / 10152246, Evillys Martins de Figueiredo, 30.00,
38, 28.00, 48, 58.00, 19.45 / 10024537, Fabio da Silva Figueiredo, 28.00, 36, 39.00, 54,
67.00, 13.31 / 10041716, Feliciano Batista da Silva Neto, 28.00, 39, 29.00, 49, 57.00, 13.30
/ 10032263, Felipe Nunes de Assiz, 30.00, 39, 38.00, 53, 68.00, 4.60 / 10079570, Felipe
Rodrigo Costa de Souza, 22.00, 33, 34.00, 45, 56.00, 7.20 / 10036688, Fernando Guilbert
Pinheiro, 24.00, 32, 40.00, 52, 64.00, 10.89 / 10016719, Francisco Batista da Silva, 22.00,
36, 48.00, 59, 70.00, 11.88 / 10147545, Francisco Saraiva Gama de Souza, 32.00, 41,
44.00, 57, 76.00, 19.14 / 10034710, Gabriel Luan dos Santos, 21.00, 32, 41.00, 53, 62.00,
10.53 / 10112742, Geferson Santos de Santana, 23.00, 32, 35.00, 47, 58.00, 4.71 /
10072216, Hilda da Fonseca Duarte Caetano, 21.00, 31, 37.00, 45, 58.00, 16.35 /
10054561, Jacilene Ramos do Monte, 22.00, 36, 42.00, 56, 64.00, 12.35 / 10040154,
Jimmy Dias da Silva, 20.00, 35, 44.00, 57, 64.00, 3.86 / 10078206, Joao Gabriel Xavier
Martins de Mello, 26.00, 38, 35.00, 52, 61.00, 15.74 / 10069252, Joisiane Coutinho
Nascimento, 23.00, 31, 38.00, 50, 61.00, 14.00 / 10150183, Jony Amorim Pereira, 24.00,
37, 42.00, 56, 66.00, 7.47 / 10067480, Jose Alves Cavalcante Filho, 24.00, 37, 38.00, 54,
62.00, 11.23 / 10134250, Julio Iglesia Silva Santos, 28.00, 37, 52.00, 60, 80.00, 14.87 /
10052047, Kaline Teixeira de Paiva, 29.00, 34, 41.00, 49, 70.00, 12.92 / 10005605, Kaua
Saraiva Gama de Matos, 19.00, 29, 38.00, 49, 57.00, 16.58 / 10072076, Luana Cristina
Gomes Valentim, 28.00, 36, 39.00, 53, 67.00, 10.68 / 10126611, Lucas Dantas de
Albuquerque, 21.00, 30, 41.00, 50, 62.00, 11.10 / 10070558, Luciana Rodrigues Ferreira,
24.00, 34, 45.00, 55, 69.00, 18.35 / 10166797, Luciene dos Santos Morais, 23.00, 34,
41.00, 52, 64.00, 15.10 / 10006975, Magno Farias Barros, 23.00, 35, 45.00, 54, 68.00,
12.48 / 10077237, Marcia Jesus Gomes, 20.00, 35, 39.00, 52, 59.00, 2.96 / 10148774,
Marcos Alexandre Siqueira de Souza, 24.00, 37, 43.00, 56, 67.00, 10.62 / 10191600,
Marcos Dias Leao, 34.00, 42, 41.00, 54, 75.00, 16.60 / 10149842, Maria Eduarda Santos de
Souza, 20.00, 32, 38.00, 50, 58.00, 11.77 / 10023064, Maria Gabriela Costa Teixeira
Ferreira, 23.00, 31, 34.00, 50, 57.00, 7.43 / 10181388, Maria Luiza Amaral de Souza, 24.00,
36, 44.00, 55, 68.00, 15.16 / 10178471, Maria Thais Fontes de Freitas, 28.00, 39, 35.00,
51, 63.00, 17.20 / 10023245, Mateus Gomes de Souza, 22.00, 33, 55.00, 61, 77.00, 10.81
/ 10042259, Matheus Wisley Braz Ramos, 32.00, 40, 25.00, 45, 57.00, 12.63 / 10008196,
Monique Meireles Franco, 18.00, 34, 40.00, 50, 58.00, 14.60 / 10002063, Moyses Almeida
Monteiro, 24.00, 33, 40.00, 53, 64.00, 7.77 / 10019261, Narjara Minelly da Cruz Goncalves,
20.00, 32, 45.00, 54, 65.00, 11.26 / 10057777, Nilvana Lucia Lopes Monteiro, 20.00, 31,
36.00, 53, 56.00, 8.73 / 10021962, Nivaldo Caldas Lacerda, 24.00, 33, 37.00, 46, 61.00,
7.45 / 10063339, Noe Natal Magno das Chagas, 21.00, 35, 35.00, 49, 56.00, 7.40 /
10036873, Ozeias Ferreira de Mendonca Oliveira, 24.00, 37, 37.00, 52, 61.00, 16.09 /
10074403, Ozimar Vieira dos Reis, 24.00, 36, 43.00, 55, 67.00, 16.97 / 10173414, Paulo
Victor Farias Afonso, 27.00, 31, 33.00, 45, 60.00, 8.13 / 10084587, Roberta Thaiana da
Silva Freire, 23.00, 35, 34.00, 46, 57.00, 14.86 / 10016288, Robson Pereira da Silva, 29.00,
34, 31.00, 44, 60.00, 9.72 / 10070486, Rodrigo do Carmo Mota, 28.00, 37, 37.00, 51,
65.00, 12.41 / 10095569, Roseli da Conceicao Dias da Silva, 22.00, 32, 34.00, 49, 56.00,
7.05 / 10070712, Ruth dos Santos Brasil, 18.00, 34, 42.00, 56, 60.00, 11.67 / 10026055,
Shirley Duarte Feitoza, 20.00, 30, 47.00, 54, 67.00, 9.80 / 10098064, Silvio Sarmento
Arruda, 22.00, 32, 37.00, 47, 59.00, 11.36 / 10065336, Talita Carlota Rodrigues Sousa
Amorim, 20.00, 30, 36.00, 45, 56.00, 13.24 / 10169939, Tamiris Gomes de Lima, 22.00, 31,
38.00, 54, 60.00, 9.77 / 10114100, Thiago Siqueira Silva, 29.00, 39, 48.00, 59, 77.00, 8.17
/ 10100488, Victor Manuel Reis de Matos Gamosa, 21.00, 35, 35.00, 51, 56.00, 9.56 /
10102145, Vinicius Araujo, 28.00, 39, 54.00, 62, 82.00, 17.73 / 10015019, Waldirley Moura
Paiva, 26.00, 36, 30.00, 49, 56.00, 13.62 / 10145119, Wesley Rodrigues Sampaio, 30.00,
37, 42.00, 51, 72.00, 7.56.

1.1.2 CARGO 1: ANALISTA ADMINISTRATIVO / REGIÃO NORDESTE
10016183, Adriano Ferreira Ribeiro, 30.00, 40, 48.00, 59, 78.00, 14.80 /

10190270, Alan Araujo Lima, 31.00, 40, 47.00, 58, 78.00, 16.85 / 10082626, Alexon
Estevam da Fonseca, 23.00, 35, 55.00, 61, 78.00, 10.46 / 10055292, Ana Carolina Pires
Passos, 36.00, 43, 60.00, 63, 96.00, 13.23 / 10037797, Anderson Henrique Alves
Cavalcante, 36.00, 43, 44.00, 57, 80.00, 16.57 / 10037212, Artur Queiroz Avelino, 30.00,
40, 50.00, 60, 80.00, 12.48 / 10041151, Barnabe Lucas de Oliveira Neto, 36.00, 38, 52.00,
54, 88.00, 8.94 / 10012376, Breno Hudson Freitas Carvalho, 37.00, 43, 46.00, 56, 83.00,
18.48 / 10108981, Bruno Davi Rocha, 33.00, 41, 54.00, 60, 87.00, 17.00 / 10060534, Carlos
Eduardo Lopes Fagundes, 36.00, 41, 53.00, 61, 89.00, 19.73 / 10001838, Carlos Enrico Lima
Moura, 31.00, 36, 48.00, 55, 79.00, 18.20 / 10137041, Carolina de Jesus Castilho Nunes,
22.00, 32, 56.00, 60, 78.00, 14.83 / 10072018, Chastryane Barros de Sousa Silva, 30.00, 40,
50.00, 60, 80.00, 10.32 / 10000728, Christian Fittipalde Monteiro de Melo, 23.00, 32,
55.00, 61, 78.00, 11.58 / 10182649, Cicero Manoel Silva, 35.00, 40, 56.00, 63, 91.00, 17.58
/ 10029369, Cleviton Ferreira Pereira, 29.00, 35, 49.00, 58, 78.00, 18.57 / 10162164,
Danilo Rodrigues de Lima, 36.00, 41, 44.00, 55, 80.00, 15.24 / 10095744, Darlingson de
Lima de Souza, 32.00, 38, 46.00, 54, 78.00, 14.35 / 10000320, Debora Dayanny de Freitas
Facundes, 25.00, 35, 53.00, 60, 78.00, 18.80 / 10011680, Denis Claudio Azevedo Pinheiro,
42.00, 46, 60.00, 65, 102.00, 15.97 / 10025925, Diego Abreu de Almeida, 34.00, 42, 44.00,
57, 78.00, 16.85 / 10001624, Edilson Serafim de Sousa Junior, 31.00, 36, 48.00, 57, 79.00,
17.63 / 10001665, Ellen Garcia da Silveira, 30.00, 39, 50.00, 58, 80.00, 18.10 / 10144474,
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Eric Jhon Cristiano dos Santos, 33.00, 37, 49.00, 56, 82.00, 13.38 / 10088334, Espedito
Gabriel Bezerra Junior, 30.00, 40, 50.00, 60, 80.00, 19.60 / 10001089, Evenllyn Kalianne
Nascimento Torres, 39.00, 44, 49.00, 57, 88.00, 19.72 / 10103202, Ewerton Jean Rodrigues
do Nascimento, 31.00, 38, 47.00, 56, 78.00, 12.95 / 10050164, Ezequiel dos Santos Lopes
Lima, 33.00, 38, 52.00, 60, 85.00, 15.07 / 10186949, Fernanda Barbosa Viana Gomes,
34.00, 42, 56.00, 63, 90.00, 8.05 / 10006728, Francisca Cabral Pereira, 30.00, 33, 52.00,
54, 82.00, 6.71 / 10074783, Gabriel Coutinho Costa Maciel de Melo, 38.00, 39, 45.00, 51,
83.00, 16.60 / 10000644, George Rodrigues Neves, 27.00, 37, 53.00, 58, 80.00, 14.95 /
10035289, Givanaldo Rodrigues Silva, 34.00, 42, 58.00, 64, 92.00, 14.84 / 10060948, Grace
Juliana Torres de Albuquerque, 32.00, 39, 48.00, 56, 80.00, 16.73 / 10119819, Gracy Kelly
de Santana Rodrigues, 29.00, 35, 54.00, 57, 83.00, 17.48 / 10039110, Guilherme Carlos da
Silva Borges, 26.00, 38, 54.00, 62, 80.00, 11.78 / 10078818, Henrique Mallmann Lammel,
34.00, 40, 48.00, 56, 82.00, 14.12 / 10000415, Isaac Laurentino da Silva Junior, 28.00, 39,
50.00, 60, 78.00, 18.85 / 10012117, Ismael Duarte Luna, 33.00, 38, 53.00, 61, 86.00, 12.23
/ 10052685, Jailson Monteiro Rosa, 33.00, 41, 49.00, 57, 82.00, 9.02 / 10096346, Jessica
Nagle Carvalho Cordeiro, 34.00, 39, 52.00, 56, 86.00, 18.73 / 10057835, Joao Otavio
Scarano Alcantara, 31.00, 39, 50.00, 57, 81.00, 12.73 / 10108659, Jorge Dantas Souza,
35.00, 42, 43.00, 55, 78.00, 6.49 / 10022618, Jose Elizandro Oliveira da Silva, 33.00, 37,
48.00, 55, 81.00, 14.33 / 10041200, Jose Matheus Lopes Alves Frota, 30.00, 39, 48.00, 58,
78.00, 6.25 / 10161488, Kaique Porto Almeida, 36.00, 42, 50.00, 57, 86.00, 12.25 /
10008336, Kayo Emygdio Dias, 35.00, 40, 46.00, 56, 81.00, 19.33 / 10155522, Ke i l l a
Teixeira da Silva, 30.00, 39, 51.00, 56, 81.00, 12.79 / 10086886, Lais Menezes Martins,
25.00, 32, 54.00, 57, 79.00, 20.00 / 10192786, Lais Moita Netto Martins, 33.00, 39, 49.00,
59, 82.00, 14.60 / 10036136, Leandro Pinheiro Diniz, 36.00, 43, 46.00, 58, 82.00, 13.67 /
10064905, Lenilton Cassiano da Silva, 36.00, 43, 58.00, 64, 94.00, 14.21 / 10082171, Lenita
Bahia Navarro, 29.00, 35, 58.00, 63, 87.00, 19.87 / 10035757, Leonardo Augusto Caputo
Rodriguez, 35.00, 41, 48.00, 56, 83.00, 12.60 / 10018770, Leonardo Francisco da Silva,
29.00, 39, 53.00, 61, 82.00, 11.98 / 10011196, Livia Maria Soares Teles, 32.00, 41, 49.00,
58, 81.00, 12.22 / 10028347, Luan Charles Cavalcante Lima dos Santos, 36.00, 43, 42.00,
56, 78.00, 11.88 / 10026969, Luan Fonseca Oliveira Correia, 36.00, 43, 50.00, 60, 86.00,
13.45 / 10168182, Luiz Henrique Franca Gomes da Silva, 25.00, 31, 53.00, 55, 78.00, 11.72
/ 10007210, Manuella Cunha Cavalcante Burgos, 26.00, 37, 53.00, 59, 79.00, 17.73 /
10057199, Mariana Antas Muniz, 27.00, 36, 59.00, 62, 86.00, 19.04 / 10022913, Mateus
Lopes dos Reis, 37.00, 42, 54.00, 59, 91.00, 14.73 / 10031923, Mercia Maria da Silva,
34.00, 37, 47.00, 55, 81.00, 16.82 / 10167745, Nadjane Maria Rabelo, 34.00, 41, 54.00, 61,
88.00, 12.96 / 10066565, Nicolas Vinicius Barbosa da Silva, 37.00, 42, 48.00, 57, 85.00,
16.04 / 10153095, Nicole Viana Borges, 20.00, 32, 58.00, 62, 78.00, 12.60 / 10063443,
Paulo Amaro dos Santos Neto, 38.00, 44, 52.00, 61, 90.00, 18.01 / 10170186, Rafael
Batista Colares, 42.00, 45, 45.00, 57, 87.00, 17.26 / 10111138, Raquel Cristina Araujo
Freitas, 27.00, 33, 54.00, 58, 81.00, 17.47 / 10108536, Rony Ferreira Braga Junior, 23.00,
31, 56.00, 61, 79.00, 16.45 / 10125018, Stefanny Gomes do Nascimento, 32.00, 41, 48.00,
59, 80.00, 18.02 / 10079961, Sylvio Carlos Santana Siqueira Gomes, 34.00, 42, 55.00, 61,
89.00, 14.91 / 10105896, Viviane Maria Doria Pereira, 32.00, 35, 48.00, 52, 80.00, 18.60
/ 10000753, Waleska Bezerra Araujo Ramalho, 31.00, 40, 54.00, 60, 85.00, 7.55 /
10001411, Wenil Alves do Nascimento, 33.00, 37, 53.00, 58, 86.00, 17.42 / 10006745,
Wilci Franciny Martins de Oliveira, 31.00, 39, 48.00, 56, 79.00, 12.98.

1.1.2.1 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova
discursiva dos candidatos que solicitaram concorrer às vagas reservadas às pessoas com
deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota final na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), número de acertos
na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), nota final na prova objetiva de
conhecimentos específicos (P2), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos
específicos (P2), nota final nas provas objetivas e nota provisória na prova discursiva
(P3).

10079945, Ana Paula Donato Bernardes, 23.00, 36, 41.00, 54, 64.00, 15.98 /
10131685, Anderson Costa Galdino, 30.00, 40, 36.00, 53, 66.00, 10.30 / 10102859, Daniel
Grangeiro Maia, 22.00, 33, 36.00, 50, 58.00, 0.10 / 10145431, Debora Chaves Duarte,
21.00, 29, 35.00, 44, 56.00, 18.81 / 10020416, Francisco Ketilianio da Silva Pereira, 27.00,
35, 28.00, 45, 55.00, 10.67 / 10017634, Gilania Karine de Sousa Silva, 27.00, 37, 40.00, 53,
67.00, 16.98 / 10021058, Jacksonmille Rodrigues Maia da Silva, 18.00, 34, 42.00, 54, 60.00,
9.80 / 10066422, Jailson Araujo de Lima Junior, 25.00, 27, 34.00, 39, 59.00, 19.87 /
10074193, Jeane Rocha Paixao, 22.00, 30, 34.00, 47, 56.00, 14.15 / 10097236, Jose Alty de
Menezes Neto, 29.00, 37, 35.00, 50, 64.00, 15.58 / 10131844, Lady Clecia Oliveira
Monteiro, 21.00, 30, 35.00, 47, 56.00, 6.40 / 10195106, Leandro Paulo dos Santos, 27.00,
38, 42.00, 54, 69.00, 14.33 / 10052386, Luana Chagas Guimaraes Muniz, 23.00, 29, 33.00,
42, 56.00, 14.68 / 10014769, Marcio Gleydson de Souza Gusmao, 17.00, 31, 38.00, 48,
55.00, 1.63 / 10038892, Marcos Cezar de Paulo, 30.00, 33, 33.00, 47, 63.00, 11.86 /
10022158, Marilia Bezerra Pontes, 36.00, 43, 36.00, 53, 72.00, 7.55 / 10105991, Pablo
Runa Galdos Vergne, 22.00, 36, 42.00, 54, 64.00, 3.74 / 10028111, Pedro Ricardo Carreira
Brito, 19.00, 23, 36.00, 40, 55.00, 4.28 / 10059326, Rafaela Silva Domingues, 28.00, 38,
40.00, 54, 68.00, 12.62 / 10113405, Thianny Cristina Conceicao Rocha da Silva, 24.00, 34,
33.00, 50, 57.00, 14.06 / 10062983, Valderjunior Moraes Furtado, 26.00, 37, 31.00, 46,
57.00, 16.38.

1.1.2.2 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova
discursiva dos candidatos que se autodeclararam negros, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva de
conhecimentos básicos (P1), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos
básicos (P1), nota final na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), número de
acertos na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), nota final nas provas
objetivas e nota provisória na prova discursiva (P3).

10190270, Alan Araujo Lima, 31.00, 40, 47.00, 58, 78.00, 16.85 / 10004685,
Alana dos Santos Barbosa, 26.00, 34, 38.00, 47, 64.00, 11.29 / 10041008, Aline Karoline
Castro, 25.00, 32, 39.00, 48, 64.00, 17.53 / 10081645, Ana Cristina Pereira de Oliveira,
28.00, 38, 44.00, 57, 72.00, 18.20 / 10031622, Ana Luiza dos Santos, 21.00, 33, 50.00, 58,
71.00, 12.27 / 10040911, Andreson Silva da Paz, 27.00, 38, 46.00, 55, 73.00, 17.47 /
10062849, Barbara Catharine Teles Fonseca, 25.00, 32, 45.00, 54, 70.00, 18.73 / 10075821,
Brenno Henrique Santos, 24.00, 35, 40.00, 52, 64.00, 16.60 / 10100830, Bruno Cesar
Correia de Lima, 22.00, 36, 42.00, 56, 64.00, 14.71 / 10000728, Christian Fittipalde
Monteiro de Melo, 23.00, 32, 55.00, 61, 78.00, 11.58 / 10058716, Claudia Lucia Mendes
Cavalcanti, 33.00, 40, 35.00, 51, 68.00, 14.45 / 10112728, Claudio de Souza Freire Junior,
28.00, 38, 40.00, 52, 68.00, 8.36 / 10045633, Cleiton Silva de Mesquita, 25.00, 33, 40.00,
53, 65.00, 8.39 / 10074173, Daniel Muniz Rocha do Nascimento, 23.00, 33, 47.00, 55,
70.00, 11.55 / 10037931, Daniela Rosendo de Carvalho, 30.00, 38, 43.00, 54, 73.00, 14.55
/ 10065444, Davi Luz Maia Sodre, 24.00, 36, 46.00, 57, 70.00, 8.83 / 10031641, Diego
Galvao Oliveira Silva, 30.00, 39, 47.00, 57, 77.00, 9.50 / 10047866, Edson Freire Maia
Junior, 27.00, 37, 47.00, 55, 74.00, 3.42 / 10053705, Eliane Cristina Silva de Oliveira, 28.00,
38, 37.00, 48, 65.00, 19.22 / 10007818, Elielton da Conceicao, 27.00, 35, 46.00, 54, 73.00,
13.20 / 10097682, Ellen Ribeiro da Silva, 31.00, 38, 35.00, 49, 66.00, 17.55 / 10042744,
Erivelton de Souza Santos, 25.00, 34, 41.00, 49, 66.00, 14.97 / 10067494, Euzeni do
Nascimento Pereira Tesch, 34.00, 39, 36.00, 49, 70.00, 9.37 / 10082616, Fabia Fernanda
Moura Ferreira, 28.00, 33, 43.00, 49, 71.00, 18.60 / 10021392, Fabio Costa Lima, 29.00,
38, 45.00, 57, 74.00, 15.95 / 10186949, Fernanda Barbosa Viana Gomes, 34.00, 42, 56.00,
63, 90.00, 8.05 / 10087724, Fernanda Pereira da Silva, 24.00, 33, 44.00, 49, 68.00, 17.33
/ 10165448, Fernando Santos Sampaio, 20.00, 30, 45.00, 50, 65.00, 15.37 / 10182335,
Frederico Luiz Isacksson de Souza, 26.00, 38, 47.00, 58, 73.00, 12.83 / 10017634, Gilania
Karine de Sousa Silva, 27.00, 37, 40.00, 53, 67.00, 16.98 / 10119819, Gracy Kelly de
Santana Rodrigues, 29.00, 35, 54.00, 57, 83.00, 17.48 / 10139716, Heberton Santos de
Almeida, 24.00, 37, 48.00, 59, 72.00, 14.80 / 10144974, Herica Almeida de Andrade, 31.00,
35, 44.00, 50, 75.00, 17.62 / 10070847, Herivelto Chaves Rocha Junior, 16.00, 33, 48.00,
59, 64.00, 15.23 / 10118311, Inaian Suede Sa Souza, 26.00, 38, 38.00, 54, 64.00, 10.34 /
10102436, Irlan Roberto dos Santos, 25.00, 37, 44.00, 57, 69.00, 17.84 / 10109183, Italo
Fernandes da Silva, 27.00, 38, 42.00, 55, 69.00, 14.32 / 10140428, Joana Oliveira Sousa
Pinto, 24.00, 35, 47.00, 57, 71.00, 11.33 / 10100119, Joao Alder Lopes da Silva Filho,
25.00, 33, 46.00, 53, 71.00, 7.08 / 10111229, Joao Paulo dos Santos, 22.00, 35, 46.00, 58,
68.00, 14.82 / 10108659, Jorge Dantas Souza, 35.00, 42, 43.00, 55, 78.00, 6.49 /
10022618, Jose Elizandro Oliveira da Silva, 33.00, 37, 48.00, 55, 81.00, 14.33 / 10026659,
Josiel Felix de Araujo, 24.00, 36, 46.00, 58, 70.00, 6.96 / 10006044, Juvanildo Barros da

Silva, 27.00, 38, 40.00, 55, 67.00, 12.39 / 10064905, Lenilton Cassiano da Silva, 36.00, 43,
58.00, 64, 94.00, 14.21 / 10097029, Lidiane da Silva Vieira, 30.00, 40, 38.00, 53, 68.00,
13.31 / 10030271, Liliane dos Santos Silva, 34.00, 40, 33.00, 49, 67.00, 11.35 / 10012284,
Luiz Paulo de Jesus, 23.00, 35, 42.00, 54, 65.00, 15.03 / 10042803, Marcos Jorge dos
Santos Pinheiro, 20.00, 35, 48.00, 58, 68.00, 19.22 / 10104871, Maria da Conceicao Silva
Pereira, 22.00, 30, 49.00, 56, 71.00, 6.08 / 10018030, Maria Edilene Goncalves Ramos,
16.00, 33, 48.00, 58, 64.00, 15.47 / 10000141, Maria Joscineide de Jesus Santos, 31.00, 35,
42.00, 50, 73.00, 7.36 / 10034879, Maria Patricia Lopes dos Santos, 23.00, 31, 42.00, 52,
65.00, 13.57 / 10051604, Mariana dos Santos Diniz, 14.00, 31, 50.00, 59, 64.00, 8.56 /
10022913, Mateus Lopes dos Reis, 37.00, 42, 54.00, 59, 91.00, 14.73 / 10057139, Mayara
Michelly Chaves Reis, 23.00, 35, 42.00, 55, 65.00, 18.00 / 10013843, Mayara Rocha
Moreno, 26.00, 33, 40.00, 49, 66.00, 14.80 / 10177794, Natalia Souza de Araujo Silva,
27.00, 34, 38.00, 50, 65.00, 17.00 / 10061393, Nayara Candida Romualdo de Oliveira,
30.00, 36, 38.00, 51, 68.00, 12.55 / 10040842, Oscarina Maria Lima de Arruda, 31.00, 40,
43.00, 56, 74.00, 17.20 / 10082395, Rafael de Andrade Cavalcanti Lima, 30.00, 39, 44.00,
55, 74.00, 12.08 / 10071261, Raniery da Silva Soares, 27.00, 36, 47.00, 56, 74.00, 13.47 /
10092255, Raquel Reis de Jesus, 26.00, 30, 41.00, 53, 67.00, 9.42 / 10043157, Rhavi
Carvalho Dias, 17.00, 31, 47.00, 57, 64.00, 8.55 / 10047679, Rogerio de Araujo Gonsalo,
32.00, 40, 34.00, 49, 66.00, 9.46 / 10055353, Rogerio Fonseca, 26.00, 38, 38.00, 54, 64.00,
13.75 / 10016076, Sara Alves Lopes da Silva, 18.00, 34, 48.00, 59, 66.00, 0.00 / 10001494,
Sibele Salamita dos Santos Nunes, 25.00, 36, 42.00, 56, 67.00, 10.65 / 10073110,
Thallyssonn Luann Tattonn Lima e Silva, 28.00, 37, 46.00, 56, 74.00, 17.19 / 10042054,
Thayna Santos Sales, 30.00, 36, 35.00, 42, 65.00, 11.46 / 10000462, Thiago Felipe Silva de
Jesus, 30.00, 38, 35.00, 49, 65.00, 13.16 / 10149741, Thomaz Jose da Silva Neto, 34.00, 42,
42.00, 56, 76.00, 11.07 / 10148450, Valdenice Maria Andrade de Alvino, 23.00, 31, 41.00,
55, 64.00, 12.91 / 10026939, Virna Castro de Oliveira, 20.00, 28, 50.00, 56, 70.00, 13.72
/ 10177556, Wallisson Alves da Silva, 30.00, 39, 40.00, 54, 70.00, 13.53 / 10001411, Wenil
Alves do Nascimento, 33.00, 37, 53.00, 58, 86.00, 17.42 / 10087381, Yuri Francis
Vasconcelos Santos, 26.00, 31, 38.00, 47, 64.00, 15.83 / 10027509, Zeus Cunha Barros,
20.00, 35, 56.00, 63, 76.00, 12.31.

1.1.3 CARGO 1: ANALISTA ADMINISTRATIVO / REGIÃO CENTRO-OESTE
10113600, Adriana dos Santos Dourado, 29.00, 37, 46.00, 57, 75.00, 14.03 /

10086121, Adriana Martins Onghero, 24.00, 30, 43.00, 51, 67.00, 14.71 / 10108373,
Alexandre Lautert, 35.00, 40, 54.00, 59, 89.00, 6.47 / 10121126, Alvaro Gaudencio
Cequeira Neto, 28.00, 36, 50.00, 57, 78.00, 1.78 / 10048062, Alyce Medeiros Vieira, 32.00,
40, 40.00, 54, 72.00, 15.82 / 10071497, Amanda Barbosa Oliveira Silva, 27.00, 37, 50.00,
59, 77.00, 14.22 / 10004841, Amanda Campos da Silva, 25.00, 32, 44.00, 53, 69.00, 6.35
/ 10032993, Ana Mara Silva Almeida, 37.00, 42, 43.00, 52, 80.00, 6.90 / 10154345,
Angelica Cristiani Pereira Nunes Pinheiro, 33.00, 41, 58.00, 63, 91.00, 18.73 / 10098192,
Ashely Anderson Shishido, 32.00, 37, 48.00, 55, 80.00, 15.14 / 10029356, Caio Cesar
Callasans Veras Pessoa, 32.00, 38, 53.00, 58, 85.00, 13.08 / 10158943, Camila Lucia
Ferreira, 27.00, 37, 42.00, 52, 69.00, 10.32 / 10149200, Cristiano Goulart Schulter, 33.00,
40, 35.00, 49, 68.00, 4.25 / 10163569, Douglas Vanini Mendes, 26.00, 38, 46.00, 58, 72.00,
13.80 / 10145602, Edvarde Mateus Lima Ornelas, 30.00, 36, 57.00, 63, 87.00, 14.33 /
10066248, Gabriel Nogueira da Silva, 34.00, 40, 57.00, 61, 91.00, 13.72 / 10029402,
Gerson dos Santos Neto, 26.00, 38, 42.00, 56, 68.00, 5.65 / 10150325, Gustavo Mazoni
Capuani, 27.00, 36, 46.00, 55, 73.00, 13.46 / 10006750, Habsarai Caiado Rosa, 24.00, 34,
45.00, 53, 69.00, 15.70 / 10000388, Hannah Castanheira Silva, 22.00, 36, 45.00, 56, 67.00,
11.84 / 10097379, Ian Vieira Rego, 25.00, 36, 49.00, 58, 74.00, 19.60 / 10074717, Indiana
Rodrigues da Silva, 27.00, 38, 54.00, 62, 81.00, 16.67 / 10047444, Izabella Torres
Montenegro, 25.00, 33, 54.00, 58, 79.00, 15.16 / 10008907, Jacqueline de Assuncao
Soares, 26.00, 34, 56.00, 61, 82.00, 19.31 / 10019118, Joao Rafael Garcia, 26.00, 37, 50.00,
58, 76.00, 17.93 / 10026083, Jose Claudio Valerio Bertolazo, 22.00, 36, 48.00, 59, 70.00,
13.11 / 10038185, Juarez de Oliveira Duarte Junior, 30.00, 37, 40.00, 53, 70.00, 11.28 /
10050027, Julia de Melo Costa, 29.00, 39, 41.00, 55, 70.00, 14.56 / 10038616, Juliana
Cristina Gomes, 24.00, 28, 45.00, 49, 69.00, 11.41 / 10008437, Larissa Barreto Pinheiro,
21.00, 33, 52.00, 58, 73.00, 15.72 / 10023018, Leila Benvindo de Carvalho, 23.00, 34,
45.00, 55, 68.00, 11.18 / 10064061, Leticia Cristina de Oliveira, 23.00, 35, 46.00, 55, 69.00,
9.69 / 10018292, Lorena Campos de Assis, 32.00, 34, 39.00, 42, 71.00, 15.00 / 10009413,
Lucas Caldeira Cruz, 36.00, 43, 42.00, 56, 78.00, 12.45 / 10109398, Lucas Fernando
Carvalho Rocha, 30.00, 37, 42.00, 53, 72.00, 0.00 / 10041888, Luis Eduardo Rodrigues
Magalhaes, 34.00, 37, 43.00, 47, 77.00, 8.57 / 10097866, Luisa Maier Flores, 26.00, 33,
45.00, 49, 71.00, 13.58 / 10001143, Marco Antonio Pereira de Moura, 27.00, 33, 40.00,
47, 67.00, 10.71 / 10173269, Maria Auxiliadora Paula Ferreira da Cruz, 36.00, 43, 45.00,
57, 81.00, 19.87 / 10052817, Mariana Martins de Oliveira, 22.00, 36, 50.00, 59, 72.00,
18.80 / 10064564, Mario Augusto Rodrigues Moreria, 32.00, 37, 46.00, 52, 78.00, 8.23 /
10156212, Mayara Goncalves de Moraes, 28.00, 32, 40.00, 47, 68.00, 18.33 / 10149530,
Miriam Bezerra de Morais, 30.00, 39, 37.00, 50, 67.00, 8.47 / 10063866, Monnique
Cardoso Pereira, 25.00, 36, 57.00, 63, 82.00, 13.97 / 10002184, Munir Alexandre Papa
Pereira, 26.00, 37, 45.00, 56, 71.00, 14.05 / 10175254, Nilton Jose de Oliveira Ramos,
28.00, 39, 52.00, 61, 80.00, 12.66 / 10184130, Paulo Gustavo Costa Santos, 33.00, 41,
42.00, 55, 75.00, 18.47 / 10015288, Pedro Felix Carmo Penhavel, 33.00, 41, 41.00, 50,
74.00, 13.30 / 10097107, Pedro Henrique Fernandes Aguiar, 22.00, 34, 45.00, 54, 67.00,
14.20 / 10070578, Rafael Cortes Moura, 33.00, 40, 48.00, 57, 81.00, 11.06 / 10017327,
Rafael Freitas Faria, 21.00, 34, 57.00, 62, 78.00, 16.47 / 10051931, Rafael Souto Pereira,
32.00, 38, 45.00, 51, 77.00, 14.32 / 10010872, Rafaela Luna Alencar, 24.00, 34, 49.00, 57,
73.00, 18.85 / 10081495, Renata Pisarro de Menezes, 28.00, 38, 41.00, 51, 69.00, 18.76 /
10158089, Romero Alves da Silva, 26.00, 37, 51.00, 58, 77.00, 15.31 / 10145152, Sergio da
Silveira Santos, 34.00, 41, 43.00, 53, 77.00, 10.56 / 10101846, Tayenne Helen Olimpio da
Silva, 26.00, 37, 42.00, 53, 68.00, 10.98 / 10048519, Thales Mauricio Fernandes Saad,
34.00, 41, 46.00, 56, 80.00, 9.63 / 10187233, Thiago Francisco Pereira da Silva, 28.00, 38,
44.00, 57, 72.00, 12.46 / 10103085, Tiberio Costa Conte Neto, 30.00, 39, 48.00, 57, 78.00,
6.36 / 10054641, Vanderley Batista Lemes de Lima, 26.00, 32, 41.00, 47, 67.00, 17.33 /
10055249, Vandineia Nere Pereira, 32.00, 39, 56.00, 62, 88.00, 12.92 / 10036794, Vanusa
de Oliveira Souza Lima, 32.00, 40, 36.00, 53, 68.00, 5.21 / 10023017, Vicente Goncalves da
Silva Junior, 32.00, 40, 53.00, 60, 85.00, 15.46 / 10005046, Wanessa Barros Paraizo, 25.00,
37, 51.00, 57, 76.00, 12.98 / 10134947, Wellyngton Dias Borges Araujo, 24.00, 30, 44.00,
53, 68.00, 17.93 / 10126222, William Diego Farias Leitao, 22.00, 36, 46.00, 58, 68.00,
19.33 / 10189585, Yasnara Leite de Oliveira, 25.00, 31, 47.00, 54, 72.00, 15.29.

1.1.3.1 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova
discursiva dos candidatos que solicitaram concorrer às vagas reservadas às pessoas com
deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota final na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), número de acertos
na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), nota final na prova objetiva de
conhecimentos específicos (P2), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos
específicos (P2), nota final nas provas objetivas e nota provisória na prova discursiva
(P3).

10086163, Ademir Ribeiro de Souza, 11.00, 28, 28.00, 43, 39.00, 3.61 /
10005717, Cibelle Maria Lopes Leite da Silva, 18.00, 26, 24.00, 33, 42.00, 1.70 / 10127490,
Eduardo Saulo Silva Moraes, 15.00, 31, 27.00, 46, 42.00, 10.11 / 10170739, Guilherme
Nunes da Rocha, 18.00, 33, 34.00, 50, 52.00, 13.37 / 10022535, Ivandete Soares dos
Santos Raimundo, 17.00, 28, 30.00, 43, 47.00, 14.23 / 10003720, Joao Vane Morais
Barbosa, 12.00, 25, 32.00, 45, 44.00, 8.88 / 10148892, Joliane Arruda de Almeida, 10.00,
30, 28.00, 49, 38.00, 7.29 / 10026078, Luiz Francisco Baratieri Neto, 16.00, 29, 25.00, 37,
41.00, 2.86 / 10008804, Marcilene Modesto Caetano, 18.00, 32, 35.00, 50, 53.00, 14.41 /
10188772, Marcus Augusto Padilha da Mata, 25.00, 35, 21.00, 39, 46.00, 9.48 / 10064564,
Mario Augusto Rodrigues Moreria, 32.00, 37, 46.00, 52, 78.00, 8.23 / 10052580, Mirene de
Sousa Muniz, 13.00, 31, 27.00, 48, 40.00, 10.38 / 10089328, Natalia Guimaraes da Silva,
20.00, 27, 26.00, 39, 46.00, 11.50 / 10196955, Rafael Goncalves Levino, 15.00, 32, 28.00,
46, 43.00, 15.65 / 10023798, Rafael Sousa Cardoso, 19.00, 31, 32.00, 43, 51.00, 4.95 /
10043052, Thiago de Deus Brandao, 16.00, 31, 45.00, 55, 61.00, 13.30 / 10064804,
Wecirley Alves Pereira, 26.00, 38, 38.00, 54, 64.00, 9.90 / 10137416, Wellington Rubens
Gabriel Marciel, 16.00, 25, 25.00, 35, 41.00, 7.78.

1.1.3.2 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova
discursiva dos candidatos que se autodeclararam negros, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva de
conhecimentos básicos (P1), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos
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básicos (P1), nota final na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), número de
acertos na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), nota final nas provas
objetivas e nota provisória na prova discursiva (P3).

10008985, Adaise Amelia Maria de Brito, 17.00, 29, 30.00, 45, 47.00, 10.15 /
10194114, Adonides da Silva Magalhaes, 12.00, 30, 35.00, 48, 47.00, 18.90 / 10145116,
Agnaldo de Souza Angelo, 30.00, 40, 28.00, 49, 58.00, 7.32 / 10113321, Alana Geice
Pinheiro Neres, 21.00, 34, 30.00, 48, 51.00, 11.09 / 10175835, Alcio Teixeira dos Santos,
26.00, 34, 26.00, 39, 52.00, 17.00 / 10121126, Alvaro Gaudencio Cequeira Neto, 28.00, 36,
50.00, 57, 78.00, 1.78 / 10071497, Amanda Barbosa Oliveira Silva, 27.00, 37, 50.00, 59,
77.00, 14.22 / 10032993, Ana Mara Silva Almeida, 37.00, 42, 43.00, 52, 80.00, 6.90 /
10006242, Andrielle Alves Barros Rabelo, 24.00, 37, 25.00, 46, 49.00, 10.73 / 10074698,
Antonieta Miranda da Silva, 27.00, 35, 38.00, 50, 65.00, 10.18 / 10027058, Beatriz Batista
Oliveira, 18.00, 31, 29.00, 44, 47.00, 10.08 / 10022343, Beatriz Ester Gomes Rodrigues,
18.00, 32, 33.00, 51, 51.00, 14.10 / 10081042, Carolina Fernandes de Souza Freire, 15.00,
26, 36.00, 46, 51.00, 10.06 / 10010426, Cintia Cristina Sousa Dias Palma, 19.00, 31, 42.00,
55, 61.00, 19.20 / 10037997, Dayanne Darlin Rondon Pereira, 20.00, 33, 29.00, 48, 49.00,
4.03 / 10084723, Edneuza Alves da Silva, 24.00, 30, 25.00, 38, 49.00, 8.75 / 10162509,
Elson Antonio da Silva, 24.00, 30, 33.00, 47, 57.00, 9.96 / 10009691, Endryelle Alves
Gaspar, 20.00, 35, 38.00, 54, 58.00, 5.85 / 10104194, Evaldenir Amaral da Silva, 20.00, 34,
29.00, 49, 49.00, 3.16 / 10027291, Fabio Francisco Martins Italiano, 17.00, 29, 39.00, 47,
56.00, 5.58 / 10158500, Fernanda da Silva Lima, 16.00, 33, 31.00, 50, 47.00, 18.08 /
10033137, Fernanda Soares dos Reis, 24.00, 37, 28.00, 49, 52.00, 10.10 / 10058805,
Fernando Lopes dos Anjos, 27.00, 33, 37.00, 50, 64.00, 4.00 / 10145865, Gabriel
Alessandro Araujo da Rocha, 27.00, 37, 30.00, 43, 57.00, 9.13 / 10136879, Gabriel Santana
de Sales, 22.00, 33, 39.00, 50, 61.00, 19.73 / 10052744, Glaydson Santiago Brito, 30.00,
37, 34.00, 51, 64.00, 6.30 / 10006704, Greice de Souza Arruda, 13.00, 29, 34.00, 47, 47.00,
11.84 / 10027187, Gustavo Alves Pinto, 20.00, 35, 28.00, 49, 48.00, 12.27 / 10006750,
Habsarai Caiado Rosa, 24.00, 34, 45.00, 53, 69.00, 15.70 / 10029930, Hellem Cristna
Gonzaga de Souza, 19.00, 29, 37.00, 51, 56.00, 3.10 / 10012999, Ildeane Macedo Marques,
12.00, 27, 35.00, 52, 47.00, 9.06 / 10112157, Jaqueline dos Anjos Casarotto, 13.00, 29,
34.00, 51, 47.00, 0.83 / 10029089, Jeanine Lopes Ferreira, 30.00, 37, 35.00, 49, 65.00,
10.13 / 10037006, Jessica Rodrigues de Souza, 23.00, 36, 27.00, 43, 50.00, 11.57 /
10038185, Juarez de Oliveira Duarte Junior, 30.00, 37, 40.00, 53, 70.00, 11.28 / 10021933,
Juracy Silva de Almeida, 15.00, 32, 32.00, 48, 47.00, 0.00 / 10022290, Laila Denise
Menezes Silva, 17.00, 29, 31.00, 44, 48.00, 14.33 / 10138275, Laryssa Thayana dos Santos
Conceicao, 22.00, 32, 40.00, 51, 62.00, 19.33 / 10072093, Leila Maria Lazari, 14.00, 23,
34.00, 41, 48.00, 9.74 / 10052226, Lidiane Ferreira da Costa Guimaraes, 20.00, 35, 32.00,
51, 52.00, 11.75 / 10197344, Liliane do Nascimento Silva, 24.00, 36, 27.00, 44, 51.00, 8.41
/ 10123588, Lucas de Freitas Oliveira, 26.00, 38, 28.00, 49, 54.00, 10.07 / 10003378, Lucas
Fonseca de Anunciacao, 31.00, 38, 35.00, 51, 66.00, 15.43 / 10170539, Luciana Dias do
Nascimento, 21.00, 35, 39.00, 54, 60.00, 9.55 / 10189036, Luis Victor de Oliveira Santos,
18.00, 33, 29.00, 48, 47.00, 19.04 / 10050304, Luismar Junio de Souza, 21.00, 33, 43.00,
55, 64.00, 12.75 / 10165989, Luiz Felipe Monteiro de Figueiredo Mendes, 19.00, 27, 35.00,
47, 54.00, 14.35 / 10124873, Lunara dos Santos Viana, 19.00, 33, 32.00, 48, 51.00, 3.88 /
10007086, Maciel dos Santos, 27.00, 37, 31.00, 49, 58.00, 9.53 / 10001968, Maelton Sousa
Galvao Lopes, 24.00, 36, 23.00, 46, 47.00, 6.92 / 10129685, Marcelo Rodrigues de Farias,
28.00, 39, 36.00, 53, 64.00, 11.03 / 10070088, Marcos Vinicius Alves de Santana, 18.00,
33, 38.00, 51, 56.00, 7.81 / 10167399, Marcus Paulo Mendonca dos Santos, 20.00, 35,
38.00, 54, 58.00, 18.08 / 10146293, Maria Luisa Oliveira Ribeiro, 21.00, 31, 31.00, 46,
52.00, 12.11 / 10087802, Mariana Marques Teixeira, 25.00, 33, 31.00, 45, 56.00, 7.69 /
10139502, Marlon Tarsis Almeida Wolney, 15.00, 28, 37.00, 46, 52.00, 14.92 / 10046156,
Mateus dos Santos Boa Sorte, 18.00, 31, 42.00, 55, 60.00, 11.00 / 10101850, Mayara
Maria de Oliveira Sousa, 25.00, 34, 37.00, 50, 62.00, 19.33 / 10127996, Naiara de Oliveira
Gonzaga, 22.00, 30, 33.00, 45, 55.00, 15.66 / 10177800, Natalia Ferreira Cintra, 18.00, 34,
30.00, 50, 48.00, 4.25 / 10157214, Natalye Nazare Dantas Pereira, 26.00, 38, 22.00, 46,
48.00, 7.61 / 10000285, Nestor Moreno Romeiro, 15.00, 26, 38.00, 45, 53.00, 14.91 /
10175254, Nilton Jose de Oliveira Ramos, 28.00, 39, 52.00, 61, 80.00, 12.66 / 10104550,
Otacilio Ferreira da Silva, 21.00, 34, 27.00, 44, 48.00, 5.93 / 10187661, Paula Tereza de
Lima e Silva Santos, 28.00, 37, 36.00, 52, 64.00, 10.80 / 10136402, Priscilla Alves de
Medeiros, 19.00, 32, 36.00, 50, 55.00, 10.33 / 10131318, Rafael de Souza Melo, 21.00, 29,
29.00, 40, 50.00, 6.01 / 10030008, Rafhael Amorim Barbosa, 17.00, 32, 43.00, 56, 60.00,
12.21 / 10178275, Renato Rodrigues Ribeiro, 22.00, 33, 28.00, 38, 50.00, 14.05 /
10008274, Rudilei Cruz Sacramento, 14.00, 32, 39.00, 53, 53.00, 4.13 / 10053041, Samuel
Caju Cardoso, 16.00, 24, 31.00, 39, 47.00, 14.75 / 10145152, Sergio da Silveira Santos,
34.00, 41, 43.00, 53, 77.00, 10.56 / 10079800, Tairine Catherine Silva, 23.00, 30, 27.00, 39,
50.00, 14.45 / 10023889, Thiago Araujo do Carmo, 22.00, 36, 40.00, 55, 62.00, 10.00 /
10151540, Victor Hugo Vieira Correa, 21.00, 33, 33.00, 47, 54.00, 10.92 / 10105072,
Vinicius Andre Baptista de Oliveira, 21.00, 32, 28.00, 42, 49.00, 18.03 / 10064804,
Wecirley Alves Pereira, 26.00, 38, 38.00, 54, 64.00, 9.90 / 10172082, Wemerson Amaral
Sousa, 22.00, 32, 30.00, 46, 52.00, 8.96 / 10038243, Wilkson Rodrigues Lima Guimaraes,
28.00, 39, 26.00, 48, 54.00, 6.63.

1.1.4 CARGO 1: ANALISTA ADMINISTRATIVO / REGIÃO SUDESTE
10153302, Adriane da Conceicao Silva Monfardini, 29.00, 38, 46.00, 55, 75.00,

13.03 / 10051055, Amanda Luiza Martins Viana, 29.00, 36, 51.00, 60, 80.00, 17.20 /
10017601, Ana Teresa Vieira e Meirelles, 35.00, 40, 45.00, 56, 80.00, 16.92 / 10103168,
Andre de Sa Esteves, 32.00, 38, 43.00, 54, 75.00, 11.18 / 10006792, Barbara Aparecida
Rocha, 27.00, 33, 49.00, 54, 76.00, 15.68 / 10020094, Bruna Duarte Signoretti, 43.00, 45,
48.00, 54, 91.00, 17.64 / 10082348, Carla Victoria Vieira da Costa, 33.00, 36, 45.00, 51,
78.00, 12.72 / 10157379, Carlos Henrique Ferreira Griffo, 26.00, 38, 54.00, 62, 80.00,
11.38 / 10078660, Cassio Rodrigo Marazi, 32.00, 40, 49.00, 58, 81.00, 11.90 / 10011859,
Cynthia Mendes da Silva, 35.00, 39, 51.00, 59, 86.00, 11.11 / 10115305, Danielle Costa
Lopes Goncalves da Silva, 30.00, 39, 45.00, 54, 75.00, 6.83 / 10169429, Davi Estevam
Goncalves, 29.00, 39, 47.00, 58, 76.00, 17.35 / 10032952, Debora Alves Simiqueli, 35.00,
41, 52.00, 60, 87.00, 15.28 / 10054491, Dilma Martins Hora, 28.00, 35, 50.00, 58, 78.00,
14.68 / 10022764, Diogo de Carvalho Cantarino, 33.00, 40, 43.00, 55, 76.00, 12.60 /
10036019, Douglas Castro Rodrigues, 25.00, 33, 56.00, 61, 81.00, 18.13 / 10000418, Elisa
Maria Andrade Carvalho, 30.00, 39, 47.00, 57, 77.00, 4.05 / 10039130, Fabiano Pinto
Pereira, 27.00, 38, 54.00, 62, 81.00, 16.76 / 10067249, Fabio Rosa de Lima, 34.00, 42,
42.00, 56, 76.00, 4.98 / 10018069, Fernanda Valle Sayao, 31.00, 38, 51.00, 57, 82.00,
18.72 / 10009361, Gabriel Monteiro Clem, 30.00, 36, 50.00, 59, 80.00, 17.40 / 10068874,
Gabriela Codo Andrade, 32.00, 41, 46.00, 58, 78.00, 18.25 / 10016406, Gabriela Rocha
Itocazo, 37.00, 43, 51.00, 60, 88.00, 19.60 / 10117560, Gil Duque Estrada de Barros, 31.00,
38, 48.00, 56, 79.00, 19.47 / 10114917, Guilherme Brandao Patusco, 31.00, 39, 48.00, 59,
79.00, 18.11 / 10018690, Icaro Alves de Souza, 38.00, 44, 58.00, 64, 96.00, 14.46 /
10029281, Isabela Maria de Assis, 25.00, 36, 50.00, 58, 75.00, 7.87 / 10046605, Izabela
Cristina Goncalves Pimenta, 25.00, 36, 58.00, 64, 83.00, 16.22 / 10052720, Jailson
Noetzold, 26.00, 38, 50.00, 60, 76.00, 17.57 / 10017032, Janaina Rocha de Oliveira, 36.00,
42, 44.00, 56, 80.00, 12.03 / 10135376, Jaqueline Cristina Carvalho Venancio, 30.00, 39,
47.00, 58, 77.00, 14.97 / 10137478, Jessica Alexia Burke Tinoco, 30.00, 40, 54.00, 62,
84.00, 12.45 / 10067708, Jorge Luiz Assumpcao da Cruz Filho, 28.00, 35, 47.00, 58, 75.00,
9.54 / 10036055, Josieli Santini, 30.00, 40, 46.00, 58, 76.00, 18.11 / 10170653, Julio Cesar
Pietra, 27.00, 37, 48.00, 57, 75.00, 10.76 / 10027595, Karina Sampaio da Silva Santanelli,
25.00, 37, 50.00, 59, 75.00, 18.41 / 10069578, Keyller Spadano Pinto, 23.00, 36, 54.00, 62,
77.00, 17.35 / 10054693, Leandro Canabrava Damas, 32.00, 41, 51.00, 60, 83.00, 12.03 /
10006264, Leonardo da Silva Araujo, 31.00, 37, 46.00, 56, 77.00, 12.18 / 10077686, Luan
Inacio Galuzzi, 22.00, 36, 58.00, 64, 80.00, 17.60 / 10083476, Luana Viannay Correa, 34.00,
34, 43.00, 53, 77.00, 19.26 / 10158749, Luiz Felipe Santos de Andrade, 31.00, 34, 46.00,
53, 77.00, 10.75 / 10024875, Luiza Freire Oliveira, 34.00, 40, 52.00, 59, 86.00, 9.85 /
10049404, Marcela Borges Machado, 34.00, 42, 47.00, 58, 81.00, 17.64 / 10068327,
Marcelo D Almeida Pimentel Correa, 32.00, 41, 50.00, 60, 82.00, 11.43 / 10118147,
Marcos Fernandes Safra, 37.00, 43, 59.00, 63, 96.00, 12.43 / 10040752, Marcos Pontes de
Miranda Pereira, 28.00, 39, 57.00, 63, 85.00, 5.70 / 10176466, Maria da Conceicao de
Carvalho Fontenelles, 27.00, 37, 50.00, 58, 77.00, 18.03 / 10007267, Maria Guizila de Assis
Barreto, 36.00, 43, 44.00, 57, 80.00, 14.68 / 10060704, Mateus Carvalho Soares de Souza,
33.00, 40, 52.00, 58, 85.00, 20.00 / 10062647, Matheus Almeida Bezerra, 35.00, 41, 47.00,
58, 82.00, 11.67 / 10042909, Matheus Henrique Clemente Melo, 28.00, 36, 50.00, 58,
78.00, 18.28 / 10026144, Monica Ribeiro Sanches, 36.00, 40, 47.00, 54, 83.00, 9.68 /

10034146, Natalia Aparecida da Silva Honorio, 30.00, 36, 46.00, 55, 76.00, 7.80 /
10029348, Pedro de Bonnis Ribeiro, 32.00, 38, 52.00, 60, 84.00, 19.33 / 10186204, Pedro
Henrique Antunes Nogueira de Araujo, 38.00, 44, 46.00, 58, 84.00, 14.19 / 10055678,
Priscila Crespo Garcia, 32.00, 39, 44.00, 55, 76.00, 15.16 / 10012292, Rafael Cantarino
Nascentes, 23.00, 36, 53.00, 61, 76.00, 10.85 / 10163351, Renan Costa Venancio, 38.00,
44, 54.00, 62, 92.00, 19.22 / 10005480, Renan William dos Santos, 34.00, 39, 43.00, 55,
77.00, 15.56 / 10067532, Renato Rosendo Vieira de Araujo, 26.00, 37, 56.00, 63, 82.00,
8.63 / 10054793, Sirlene Aparecida Ferreira, 26.00, 38, 52.00, 61, 78.00, 14.02 / 10039277,
Thalita Bitencourt Teixeira, 37.00, 42, 47.00, 56, 84.00, 17.41 / 10070826, Thiago Paulo
Garcia Nani, 36.00, 41, 40.00, 53, 76.00, 10.06 / 10042442, Victor Augusto Azevedo Coelho
Silva, 32.00, 40, 45.00, 57, 77.00, 6.64 / 10096567, Vitor Augusto Cardoso Brusth, 34.00,
40, 51.00, 60, 85.00, 18.22 / 10026422, Zander Lessa Gueiros, 32.00, 40, 45.00, 56, 77.00,
16.68.

1.1.4.1 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova
discursiva dos candidatos que solicitaram concorrer às vagas reservadas às pessoas com
deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota final na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), número de acertos
na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), nota final na prova objetiva de
conhecimentos específicos (P2), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos
específicos (P2), nota final nas provas objetivas e nota provisória na prova discursiva
(P3).

10157744, Alex Tarcisio Aguiar Ramos, 20.00, 31, 30.00, 40, 50.00, 6.61 /
10196351, Aline Aparecida Nascimento Dias Xavier, 20.00, 35, 32.00, 51, 52.00, 10.55 /
10058134, Aline Beatriz Gonzalez Martins, 24.00, 37, 27.00, 46, 51.00, 10.96 / 10088400,
Aurora Bertassoni Schwinn, 26.00, 32, 30.00, 44, 56.00, 16.80 / 10032942, Bruno Pittella
Oliveira, 23.00, 33, 37.00, 51, 60.00, 11.45 / 10162319, Bruno Santos da Silva, 15.00, 30,
37.00, 53, 52.00, 6.78 / 10000678, Carlos Henrique Goulart Boletta, 16.00, 33, 50.00, 60,
66.00, 6.07 / 10044794, Catia Martins Goncalves, 25.00, 34, 31.00, 45, 56.00, 16.80 /
10093665, Henrique Abaurre Costa Andrade, 14.00, 32, 38.00, 54, 52.00, 17.05 /
10135376, Jaqueline Cristina Carvalho Venancio, 30.00, 39, 47.00, 58, 77.00, 14.97 /
10179833, Jorge Paes Acioli, 26.00, 38, 41.00, 51, 67.00, 7.98 / 10165079, Luiz Claudio
Dias de Oliveira, 32.00, 40, 23.00, 39, 55.00, 10.95 / 10058574, Mariana Alves Soares,
20.00, 35, 37.00, 53, 57.00, 13.06 / 10071817, Paula Fortes Aguilera Campos, 27.00, 38,
46.00, 58, 73.00, 17.46 / 10080928, Pedro Lessa Marques, 30.00, 33, 43.00, 52, 73.00,
7.63 / 10038464, Rafael Henrique Pinto e Silva, 16.00, 33, 34.00, 52, 50.00, 8.15 /
10160881, Renata Goes Rodrigues, 26.00, 34, 35.00, 46, 61.00, 8.80 / 10066901, Roselene
Moulin Breda Bassini, 15.00, 32, 39.00, 51, 54.00, 2.04 / 10092292, Rubia Renata da Silva,
26.00, 37, 29.00, 47, 55.00, 15.08 / 10136607, Sofia Martins Lage, 26.00, 36, 29.00, 46,
55.00, 7.93.

1.1.4.2 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova
discursiva dos candidatos que se autodeclararam negros, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva de
conhecimentos básicos (P1), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos
básicos (P1), nota final na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), número de
acertos na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), nota final nas provas
objetivas e nota provisória na prova discursiva (P3).

10153302, Adriane da Conceicao Silva Monfardini, 29.00, 38, 46.00, 55, 75.00,
13.03 / 10093279, Alice Silva Vieira Solano, 19.00, 29, 39.00, 47, 58.00, 16.57 / 10069679,
Aline de Pontes da Penha, 28.00, 32, 38.00, 44, 66.00, 17.72 / 10026776, Amanda Gomes
Teixeira, 20.00, 35, 51.00, 58, 71.00, 17.90 / 10029440, Amanda Melo de Sousa, 23.00, 36,
35.00, 48, 58.00, 1.64 / 10151389, Amarildo Jose da Silva Junior, 24.00, 33, 38.00, 49,
62.00, 2.91 / 10174985, Ana Paula Nascimento, 21.00, 33, 39.00, 54, 60.00, 7.82 /
10135833, Ana Paula Santos de Paula, 20.00, 35, 36.00, 53, 56.00, 10.17 / 10116305,
Anderson Gerson Barboza da Silva, 24.00, 37, 42.00, 56, 66.00, 8.54 / 10028960, Andressa
Lima Bernardo, 11.00, 27, 47.00, 52, 58.00, 6.08 / 10117937, Anna Beatriz Sobral Pinto,
25.00, 29, 33.00, 36, 58.00, 11.34 / 10184157, Audileia Aparecida da Silva do Nascimento,
26.00, 35, 28.00, 41, 54.00, 11.42 / 10165155, Aymara Montezuma de Mello, 29.00, 38,
29.00, 39, 58.00, 17.33 / 10107360, Bernardo Pereira Cardoso Chagas, 22.00, 34, 37.00,
50, 59.00, 13.58 / 10160571, Bruna Caroline de Araujo Gois, 19.00, 31, 35.00, 47, 54.00,
5.01 / 10103060, Bruno de Melo Carneiro, 22.00, 35, 42.00, 56, 64.00, 17.82 / 10047041,
Camila Teodoro da Silva, 30.00, 33, 40.00, 43, 70.00, 13.61 / 10163135, Carlos Alberto
Fernandes Cadilhe, 18.00, 33, 39.00, 53, 57.00, 9.93 / 10000678, Carlos Henrique Goulart
Boletta, 16.00, 33, 50.00, 60, 66.00, 6.07 / 10138624, Catarina Alves Bartels, 20.00, 35,
36.00, 53, 56.00, 12.31 / 10018753, Cherla Santana Matos, 20.00, 32, 35.00, 48, 55.00,
15.05 / 10135457, Cintia Regina Dias Rodrigues de Oliveira, 22.00, 34, 33.00, 50, 55.00,
11.42 / 10123612, Clara Accacio Gomes, 22.00, 36, 32.00, 51, 54.00, 7.29 / 10049823,
Claudio Diniz Alves, 20.00, 35, 40.00, 55, 60.00, 8.08 / 10169429, Davi Estevam Goncalves,
29.00, 39, 47.00, 58, 76.00, 17.35 / 10136853, Edilson Nascimento Santana, 27.00, 37,
35.00, 50, 62.00, 18.62 / 10026883, Eduardo Soares Vilela, 16.00, 33, 38.00, 54, 54.00,
13.58 / 10154453, Elma Beatriz Rodrigues de Santanna, 25.00, 37, 36.00, 53, 61.00, 9.92
/ 10008629, Emerson Narcizo Lima de Deus, 19.00, 34, 42.00, 55, 61.00, 10.88 / 10023671,
Erick Taironny Dias da Silva, 29.00, 36, 37.00, 44, 66.00, 11.42 / 10066684, Evandro de
Oliveira Souza Antonio, 28.00, 38, 42.00, 55, 70.00, 6.84 / 10039130, Fabiano Pinto
Pereira, 27.00, 38, 54.00, 62, 81.00, 16.76 / 10067249, Fabio Rosa de Lima, 34.00, 42,
42.00, 56, 76.00, 4.98 / 10018502, Franciane Alves Batista, 17.00, 31, 42.00, 53, 59.00,
13.66 / 10113669, Gabriel da Silva Melo, 23.00, 35, 39.00, 53, 62.00, 16.73 / 10151586,
Glesan Vieira Gouvea, 26.00, 36, 47.00, 55, 73.00, 13.60 / 10177207, Guilherme Ramalhete
Goncalves, 22.00, 32, 34.00, 48, 56.00, 16.83 / 10018690, Icaro Alves de Souza, 38.00, 44,
58.00, 64, 96.00, 14.46 / 10182346, Ingrid Ferreira Carvalho, 21.00, 35, 33.00, 51, 54.00,
10.36 / 10139565, Isabela Alves D Avila dos Santos, 26.00, 35, 29.00, 46, 55.00, 18.60 /
10115427, Isabela Nery Lima, 24.00, 37, 35.00, 50, 59.00, 10.67 / 10047435, Isabella
Ferreira Chagas Euleoterio, 29.00, 35, 33.00, 48, 62.00, 0.00 / 10017032, Janaina Rocha de
Oliveira, 36.00, 42, 44.00, 56, 80.00, 12.03 / 10135376, Jaqueline Cristina Carvalho
Venancio, 30.00, 39, 47.00, 58, 77.00, 14.97 / 10101804, Jefferson Goncalves Silva, 22.00,
33, 33.00, 47, 55.00, 4.40 / 10162155, Jessica Moreira Martins, 23.00, 36, 33.00, 49, 56.00,
6.20 / 10170520, Joanaiana Marcelina da Silva Lemos, 22.00, 33, 48.00, 56, 70.00, 16.71
/ 10021743, Jose Antonio Ferino da Silva, 26.00, 38, 36.00, 53, 62.00, 5.78 / 10006275,
Josinete Candido dos Santos, 27.00, 37, 33.00, 48, 60.00, 11.57 / 10175114, Jossiara de
Almeida Anselmo, 25.00, 35, 34.00, 48, 59.00, 11.43 / 10046119, Julia Rocha e Cunha,
18.00, 34, 41.00, 55, 59.00, 13.15 / 10071349, Juliana Moreira Soares, 20.00, 34, 38.00,
51, 58.00, 16.17 / 10036189, Karine Gomes Rodrigues, 19.00, 32, 36.00, 42, 55.00, 4.26 /
10159493, Kelly Jussara Oliveira de Moura, 30.00, 40, 40.00, 55, 70.00, 9.08 / 10004437,
Luciano de Souza Santos, 21.00, 29, 46.00, 56, 67.00, 10.10 / 10002580, Luciano Freitas
Franco, 18.00, 34, 36.00, 53, 54.00, 12.17 / 10165079, Luiz Claudio Dias de Oliveira, 32.00,
40, 23.00, 39, 55.00, 10.95 / 10148146, Marcos Vinicius Cipriano de Oliveira, 30.00, 40,
36.00, 53, 66.00, 9.50 / 10000502, Mateus Rodrigues Ferreira da Cruz, 19.00, 31, 35.00,
46, 54.00, 5.95 / 10032375, Michel Nogueira de Paula, 22.00, 36, 46.00, 58, 68.00, 17.73
/ 10064808, Michele Magalhaes Viana da Silva, 21.00, 32, 47.00, 54, 68.00, 12.35 /
10167787, Michelle Silva Ferreira, 22.00, 36, 40.00, 53, 62.00, 13.47 / 10001942, Moises
Araujo Vidal, 20.00, 35, 40.00, 55, 60.00, 10.70 / 10034146, Natalia Aparecida da Silva
Honorio, 30.00, 36, 46.00, 55, 76.00, 7.80 / 10004743, Natalia de Oliveira Nogueira, 21.00,
26, 45.00, 55, 66.00, 6.65 / 10162481, Natasha dos Anjos Mattos, 19.00, 33, 36.00, 49,
55.00, 16.82 / 10013672, Nathalia Nagel de Paiva, 27.00, 38, 33.00, 51, 60.00, 8.10 /
10067807, Neilson Constantino Silvanio, 21.00, 26, 37.00, 44, 58.00, 8.50 / 10032770,
Paloma Messias Goncalves, 26.00, 38, 38.00, 54, 64.00, 19.07 / 10036765, Patricia dos
Santos, 18.00, 30, 41.00, 49, 59.00, 14.08 / 10029348, Pedro de Bonnis Ribeiro, 32.00, 38,
52.00, 60, 84.00, 19.33 / 10080928, Pedro Lessa Marques, 30.00, 33, 43.00, 52, 73.00,
7.63 / 10022096, Pedro Paulo Lima de Abreu, 17.00, 26, 39.00, 51, 56.00, 14.25 /
10017962, Raquel Venuto da Silva, 13.00, 27, 44.00, 51, 57.00, 1.68 / 10083868, Rodrigo
Marques Teixeira, 18.00, 33, 43.00, 56, 61.00, 19.33 / 10065845, Ronaldo Santos Ferreira,
32.00, 41, 30.00, 50, 62.00, 8.58 / 10173900, Rosane Paula Araujo, 25.00, 37, 43.00, 54,
68.00, 8.75 / 10010079, Samuel Napoleao da Silva, 24.00, 34, 30.00, 48, 54.00, 11.40 /
10177457, Sandro Jose Martins, 13.00, 26, 41.00, 52, 54.00, 10.40 / 10192175, Silvia
Andrea Araujo de Alencar, 23.00, 26, 35.00, 41, 58.00, 17.85 / 10074588, Telma de
Oliveira Paes, 22.00, 34, 42.00, 53, 64.00, 16.06 / 10080008, Vagner da Silva Abreu, 29.00,
39, 40.00, 55, 69.00, 9.86 / 10096567, Vitor Augusto Cardoso Brusth, 34.00, 40, 51.00, 60,
85.00, 18.22 / 10155192, Vitor da Conceicao Costa, 18.00, 34, 39.00, 53, 57.00, 10.47.
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1.1.5 CARGO 1: ANALISTA ADMINISTRATIVO / REGIÃO SUL
10023976, Alejandrina Gonzalez Lago, 34.00, 42, 54.00, 61, 88.00, 4.10 /

10086848, Aline Cristina Bordalo de Souza Vieira, 33.00, 39, 54.00, 59, 87.00, 5.85 /
10083596, Amanda Finck Drehmer, 33.00, 39, 49.00, 58, 82.00, 18.73 / 10045400, Ana
Paula de Morais Mendes, 32.00, 41, 46.00, 58, 78.00, 7.34 / 10121396, Andreza Estefana
Flores da Costa, 26.00, 38, 46.00, 58, 72.00, 11.20 / 10019780, Anna Carolina Ferlin, 26.00,
36, 55.00, 59, 81.00, 16.42 / 10034828, Bernardo de Franca da Silva, 32.00, 41, 43.00, 54,
75.00, 10.46 / 10021207, Bruno Eduardo Santos Silva, 36.00, 37, 51.00, 56, 87.00, 18.15
/ 10141212, Caio Cesar Santana Barbosa da Silva, 22.00, 34, 50.00, 58, 72.00, 19.60 /
10156467, Camila Kerich, 23.00, 35, 49.00, 56, 72.00, 17.53 / 10008197, Carina Estevam
Fernandes, 33.00, 38, 42.00, 54, 75.00, 15.58 / 10121542, Carla Patricia Pequito Soavinski,
34.00, 38, 45.00, 55, 79.00, 17.09 / 10059366, Carlos Renato da Fonseca Ungaretti Lopes
Filho, 28.00, 39, 52.00, 61, 80.00, 13.72 / 10065511, Cassiana Mendonca Pottmaier, 28.00,
32, 44.00, 45, 72.00, 13.37 / 10016546, Celia Oliveira das Neves, 34.00, 39, 50.00, 55,
84.00, 18.03 / 10033627, Cristiano Macedocosta, 24.00, 37, 48.00, 59, 72.00, 6.58 /
10058827, Damara Rodrigues Gomes Gerico, 28.00, 39, 46.00, 58, 74.00, 15.10 /
10032818, Daniel Souza de Moura, 30.00, 40, 46.00, 58, 76.00, 10.91 / 10160831, Debora
Milena da Luz, 27.00, 38, 46.00, 56, 73.00, 17.55 / 10050059, Eduardo de Almeida Costa,
30.00, 37, 51.00, 57, 81.00, 17.45 / 10119862, Eduardo Jose Pretto, 25.00, 36, 61.00, 65,
86.00, 18.73 / 10192996, Eduardo Kenji Ueda, 26.00, 38, 48.00, 59, 74.00, 0.00 /
10161346, Ester Peres dos Santos, 24.00, 35, 56.00, 61, 80.00, 13.48 / 10168234, Fernanda
Chichorro Stahelin, 31.00, 39, 50.00, 58, 81.00, 19.73 / 10051862, Filipe Sanches Flores,
24.00, 37, 52.00, 61, 76.00, 9.00 / 10011212, Gabriel Prates Balbinoti, 21.00, 30, 59.00, 61,
80.00, 13.92 / 10150613, Gabriela Bonato Urnau, 28.00, 39, 44.00, 57, 72.00, 16.42 /
10018891, Gabriela Herttal Bianchini, 26.00, 38, 54.00, 61, 80.00, 0.00 / 10044620,
Graciele Carla Finger, 34.00, 39, 39.00, 52, 73.00, 8.70 / 10069593, Jacqueline da Silva de
Oliveira, 30.00, 37, 43.00, 53, 73.00, 14.73 / 10033449, Janaina Bordin, 28.00, 36, 44.00,
57, 72.00, 6.54 / 10146919, Jessica da Silva Cardoso, 22.00, 33, 50.00, 58, 72.00, 14.76 /
10100359, Joao Paulo de Jesus da Costa, 21.00, 34, 51.00, 60, 72.00, 11.57 / 10000333,
Josiane Rocha Traviesa Schirmer, 24.00, 33, 55.00, 62, 79.00, 8.33 / 10006080, Josue
Ignacio da Silveira, 31.00, 36, 43.00, 52, 74.00, 10.44 / 10017293, Ligia de Abreu, 29.00,
39, 46.00, 57, 75.00, 8.85 / 10148236, Luana Fonseca Castanheira e Costa, 37.00, 38,
51.00, 55, 88.00, 16.09 / 10096205, Lucas dos Santos Moreira, 27.00, 36, 48.00, 58, 75.00,
13.20 / 10095473, Lucas Martins Milleo, 31.00, 40, 45.00, 57, 76.00, 12.59 / 10191345,
Lucas Ramos da Silva, 32.00, 41, 50.00, 60, 82.00, 16.81 / 10037875, Luiz Gustavo Salonski
da Silva, 29.00, 36, 53.00, 58, 82.00, 6.77 / 10045925, Maiksan Tuon, 30.00, 36, 55.00, 59,
85.00, 9.40 / 10021888, Marcia Regina Gimenes Adriano, 39.00, 43, 49.00, 59, 88.00,
18.00 / 10076199, Marcio Dela Vedova, 32.00, 41, 47.00, 53, 79.00, 9.56 / 10068142,
Marcio Prodocimo, 29.00, 34, 49.00, 54, 78.00, 5.18 / 10007802, Marcos Luciano Silva de
Souza, 26.00, 33, 51.00, 58, 77.00, 12.97 / 10141495, Marcos Silveira de Oliveira, 38.00,
41, 34.00, 45, 72.00, 12.22 / 10018679, Maria Isabel Seibel Reis, 33.00, 40, 56.00, 62,
89.00, 11.68 / 10043231, Marina Silva Andriani, 39.00, 43, 56.00, 61, 95.00, 19.73 /
10145974, Marjana Paula Perin, 28.00, 36, 48.00, 57, 76.00, 13.46 / 10164979, Matheus
Faria Matosalem, 32.00, 39, 45.00, 54, 77.00, 17.24 / 10057868, Matheus Francisco
Graciano, 30.00, 40, 43.00, 56, 73.00, 16.16 / 10016465, Mila Flamini Batista, 25.00, 32,
52.00, 58, 77.00, 14.44 / 10125982, Natalia Atahide Ventura, 29.00, 38, 53.00, 60, 82.00,
8.99 / 10138404, Paulo Abraao Schveitzer, 33.00, 41, 43.00, 56, 76.00, 18.90 / 10003711,
Paulo Junior Matos Martins, 32.00, 41, 58.00, 64, 90.00, 16.70 / 10036014, Paulo Sergio
Ribeiro, 31.00, 38, 47.00, 58, 78.00, 12.22 / 10003927, Raquel Silva Gomes, 15.00, 31,
58.00, 63, 73.00, 6.75 / 10107756, Rebeca Maria Brasileiro de Sousa Souto, 37.00, 38,
43.00, 56, 80.00, 17.72 / 10034116, Reginaldo Ferreira Martins Neto, 33.00, 35, 52.00, 54,
85.00, 10.08 / 10038936, Renan Luiz Santiago, 29.00, 37, 55.00, 60, 84.00, 13.65 /
10054918, Renan Miranda Cambraia, 25.00, 35, 47.00, 58, 72.00, 14.86 / 10111677, Sara
Maria Gomes Pinheiro, 31.00, 38, 54.00, 60, 85.00, 17.47 / 10108315, Sheyla Luzia Silva
Moura Santos, 30.00, 37, 46.00, 50, 76.00, 17.47 / 10166692, Sidenei Marcos Loderitez da
Silva, 37.00, 42, 49.00, 58, 86.00, 16.16 / 10075487, Siusiane Lovato, 32.00, 40, 47.00, 57,
79.00, 9.43 / 10026886, Tamara Siemann Lopes, 36.00, 40, 51.00, 57, 87.00, 12.48 /
10095806, Tiago Fernandes Pelissari, 24.00, 34, 58.00, 62, 82.00, 7.23 / 10104528, Victor
Martini Scassola, 32.00, 37, 40.00, 52, 72.00, 17.04 / 10149616, Wagner Merida Bomfim,
30.00, 39, 54.00, 62, 84.00, 10.63 / 10040388, Willy Soares Lopes, 38.00, 44, 42.00, 56,
80.00, 13.33.

1.1.5.1 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova
discursiva dos candidatos que solicitaram concorrer às vagas reservadas às pessoas com
deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota final na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), número de acertos
na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), nota final na prova objetiva de
conhecimentos específicos (P2), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos
específicos (P2), nota final nas provas objetivas e nota provisória na prova discursiva
(P3).

10109657, Allana de Menezes Balduino Nascimento, 22.00, 33, 31.00, 46,
53.00, 13.60 / 10146139, Alvaro Jose de Souto, 19.00, 32, 29.00, 46, 48.00, 17.80 /
10073943, Amanda Bezerra Dantas de Amorim, 18.00, 30, 30.00, 40, 48.00, 13.35 /
10002450, Andre Luis Machado Winter, 18.00, 34, 34.00, 52, 52.00, 3.75 / 10121396,
Andreza Estefana Flores da Costa, 26.00, 38, 46.00, 58, 72.00, 11.20 / 10023302, Carlene
Kanematsu, 18.00, 32, 39.00, 51, 57.00, 8.70 / 10185126, Cristiano da Fontoura Dias,
18.00, 34, 32.00, 51, 50.00, 12.75 / 10116768, Cristiano Severino Engel, 22.00, 34, 36.00,
50, 58.00, 8.80 / 10002555, Diones Quevedo Ribeiro, 14.00, 24, 35.00, 44, 49.00, 4.09 /
10053708, Elaine Teixeira da Silva, 25.00, 37, 34.00, 51, 59.00, 9.99 / 10085713, Eric
Augusto Silveira, 24.00, 37, 26.00, 48, 50.00, 10.50 / 10075695, Felipe Coelho de Andrade
Fava, 28.00, 39, 28.00, 49, 56.00, 13.60 / 10057853, Jaime de Campos Medeiros, 24.00,
33, 33.00, 46, 57.00, 7.30 / 10109992, Jose Roque dos Santos Nascimento, 21.00, 31,
35.00, 50, 56.00, 4.93 / 10068142, Marcio Prodocimo, 29.00, 34, 49.00, 54, 78.00, 5.18 /
10055710, Mateus de Moraes Basilio, 26.00, 34, 31.00, 47, 57.00, 15.20 / 10104522,
Rodrigo Zamboni Villa, 30.00, 40, 37.00, 51, 67.00, 14.48 / 10191295, Rosahelena Reis
Morais Silva, 25.00, 33, 35.00, 45, 60.00, 11.28 / 10027260, Tiago Rodrigues da Silveira,
29.00, 34, 23.00, 35, 52.00, 9.88 / 10078491, Valdeci Naconezi, 25.00, 35, 45.00, 54, 70.00,
12.28.

1.1.5.2 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova
discursiva dos candidatos que se autodeclararam negros, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva de
conhecimentos básicos (P1), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos
básicos (P1), nota final na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), número de
acertos na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), nota final nas provas
objetivas e nota provisória na prova discursiva (P3).

10150651, Allan Jorge Anaice Negrao, 16.00, 33, 22.00, 46, 38.00, 2.77 /
10066500, Alyson Luis Adao, 20.00, 35, 30.00, 50, 50.00, 4.48 / 10006931, Ana Maria
Miranda de Almeida, 16.00, 32, 27.00, 46, 43.00, 5.10 / 10153200, Ana Raquel Silva dos
Santos, 16.00, 33, 26.00, 42, 42.00, 7.98 / 10093879, Angela Fidalma Gois, 36.00, 40,
33.00, 47, 69.00, 17.34 / 10059159, Betania Alves Assuncao, 21.00, 33, 39.00, 46, 60.00,
16.80 / 10006681, Camila Fernanda da Silva, 20.00, 34, 33.00, 46, 53.00, 15.34 /
10092065, Camila Prates Rodrigues, 20.00, 35, 26.00, 48, 46.00, 7.50 / 10130705, Caren
Alice Ribeiro Severo, 15.00, 21, 24.00, 31, 39.00, 4.55 / 10138826, Carla Oliveira Vilas
Boas, 31.00, 39, 40.00, 53, 71.00, 14.14 / 10105941, Cristiane Costa Soares, 24.00, 36,
26.00, 41, 50.00, 12.56 / 10046401, Daiane Vanine Pereira de Lima, 19.00, 29, 34.00, 43,
53.00, 8.08 / 10090585, Danielle Rodrigues Moraes, 18.00, 33, 28.00, 46, 46.00, 15.45 /
10048769, Davi Borges Mariano da Silva, 20.00, 26, 35.00, 44, 55.00, 11.81 / 10054189,
Denis de Oliveira Trindade, 14.00, 32, 38.00, 54, 52.00, 0.00 / 10043290, Deysiane da Silva
Martins, 24.00, 37, 35.00, 52, 59.00, 5.12 / 10024599, Diego Soares Souza Marins, 21.00,
31, 28.00, 44, 49.00, 2.86 / 10181298, Dionisio Rogerio, 17.00, 30, 34.00, 52, 51.00, 6.81
/ 10130249, Douglas Moraes Azeredo, 18.00, 29, 24.00, 42, 42.00, 8.03 / 10000069, Eliezer
Branco Caetano, 18.00, 29, 24.00, 42, 42.00, 7.38 / 10147706, Eliomar Lima Silveira Junior,
11.00, 23, 30.00, 45, 41.00, 0.08 / 10145515, Emerson de Oliveira Moraes, 19.00, 28,
30.00, 45, 49.00, 1.42 / 10015609, Francildo Miranda Vieira, 28.00, 38, 37.00, 49, 65.00,
7.78 / 10041906, Gesiliane de Souza, 14.00, 30, 35.00, 48, 49.00, 6.95 / 10142988,
Ildebrando Cardoso dos Santos Junior, 20.00, 33, 37.00, 49, 57.00, 15.50 / 10092116,
Isabella Cristina Silva Lucas, 14.00, 27, 33.00, 41, 47.00, 1.66 / 10005659, Jackson Alves da
Silva, 18.00, 31, 38.00, 53, 56.00, 9.88 / 10108939, Janaina Ribas Goncalves, 27.00, 36,

23.00, 45, 50.00, 5.71 / 10036244, Janaina Silva de Mattos, 24.00, 37, 36.00, 53, 60.00,
13.35 / 10106554, Jhonatha dos Santos Coelho, 16.00, 29, 33.00, 50, 49.00, 9.15 /
10124018, Jhonatha Mendes de Brito, 18.00, 34, 30.00, 50, 48.00, 8.00 / 10100359, Joao
Paulo de Jesus da Costa, 21.00, 34, 51.00, 60, 72.00, 11.57 / 10006632, Joao Rodrigues da
Silva, 14.00, 32, 32.00, 51, 46.00, 12.98 / 10005738, Joicyane Carolaine das Merces Santos,
21.00, 31, 38.00, 51, 59.00, 13.13 / 10157861, Jose Elias Araujo do Rosario, 19.00, 33,
22.00, 42, 41.00, 6.95 / 10033169, Jucinara Matos Muller, 18.00, 34, 44.00, 57, 62.00,
17.20 / 10096680, Julia Meissner Silveira da Silva, 20.00, 35, 26.00, 48, 46.00, 11.60 /
10000032, Juliana Gabriela da Silvas Pinheiro Borges, 20.00, 28, 24.00, 37, 44.00, 9.98 /
10137484, Leonardo Lima Figueiredo, 25.00, 31, 24.00, 32, 49.00, 10.06 / 10011734, Lilian
Mara Ferreira Fernandes, 26.00, 35, 35.00, 50, 61.00, 16.11 / 10068196, Maria Carmina de
Oliveira, 17.00, 33, 42.00, 56, 59.00, 9.31 / 10114582, Mattheus Ferreira Lima, 19.00, 32,
29.00, 46, 48.00, 6.60 / 10019034, Milena Joice da Costa Oliveira, 18.00, 31, 27.00, 45,
45.00, 5.95 / 10004888, Natasha Santos de Moura, 12.00, 26, 26.00, 38, 38.00, 9.06 /
10044069, Otavio Campello Moreira, 23.00, 35, 23.00, 45, 46.00, 0.00 / 10061666, Pamela
Batista, 22.00, 31, 25.00, 40, 47.00, 12.19 / 10004579, Pedro Henrique dos Santos Silva,
12.00, 31, 26.00, 48, 38.00, 8.18 / 10190055, Rafaela de Barros, 23.00, 33, 26.00, 44,
49.00, 10.61 / 10004052, Raimundo Vinicius Paes Landim Pereira, 21.00, 35, 46.00, 58,
67.00, 14.15 / 10003927, Raquel Silva Gomes, 15.00, 31, 58.00, 63, 73.00, 6.75 /
10015089, Reginelza Oliveira de Souza Rodrigues Coutinho, 31.00, 35, 22.00, 35, 53.00,
8.42 / 10177912, Regis Quintanilha da Silva, 20.00, 35, 34.00, 52, 54.00, 8.90 / 10183863,
Reijane Almeida Mesquita Santos, 14.00, 32, 28.00, 49, 42.00, 15.21 / 10051050, Renan de
Morais Arimatea, 14.00, 32, 38.00, 54, 52.00, 12.05 / 10028115, Ronaldo Bosco Soares,
16.00, 33, 26.00, 48, 42.00, 4.79 / 10000877, Rossania Maia Rosa, 10.00, 30, 28.00, 48,
38.00, 0.00 / 10028969, Sandia Samia dos Santos Macario, 15.00, 31, 31.00, 49, 46.00,
13.95 / 10153170, Saulo Rodolfo Rosa Menegazzo, 19.00, 33, 22.00, 38, 41.00, 11.09 /
10057688, Tamara Nolasco Telles Reis, 28.00, 39, 32.00, 51, 60.00, 15.45 / 10127748,
Thais Grudtner Basilio, 21.00, 27, 39.00, 44, 60.00, 0.00 / 10023120, Thays Uchoa de
Moraes, 20.00, 35, 26.00, 48, 46.00, 14.43 / 10063668, Thiago Ruas Guimaraes Felix,
25.00, 37, 22.00, 45, 47.00, 15.62 / 10155769, Vagner Ferraz Fraga, 15.00, 28, 34.00, 48,
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83.00, 13.89 / 10135596, Murilo Francelino da Silva, 31.00, 39, 55.00, 60, 86.00, 16.42 /
10011093, Naiara Rodrigues Abreu, 30.00, 40, 54.00, 62, 84.00, 18.27 / 10002846, Natalia
de Morais Motta, 34.00, 42, 50.00, 60, 84.00, 18.43 / 10007044, Nathalia Barboza Ferreira
de Almeida, 37.00, 41, 49.00, 58, 86.00, 18.90 / 10100233, Nathalia Del Rio Silva, 25.00,
36, 61.00, 64, 86.00, 8.70 / 10045571, Otavio Brasileiro Pires de Camargo, 38.00, 44,

51.00, 59, 89.00, 9.55 / 10072585, Paula Furtado de Medeiro, 31.00, 38, 47.00, 56, 78.00,
14.58 / 10117025, Paulo Henrique Dantas de Sousa, 27.00, 32, 51.00, 58, 78.00, 18.27 /
10037164, Paulo Jorge Lacerda Nogueira, 26.00, 34, 53.00, 59, 79.00, 0.00 / 10195277,
Paulo Victor Poncio de Oliveira, 31.00, 38, 51.00, 58, 82.00, 12.85 / 10001367, Paulo Vitor
Carvalho de Souza, 34.00, 38, 45.00, 50, 79.00, 11.23 / 10045747, Paulo Vitor Ludwiski
Duarte Rodrigues, 28.00, 33, 50.00, 58, 78.00, 14.99 / 10060092, Pedro Allefe Moreira
Salgueiro, 32.00, 39, 52.00, 56, 84.00, 11.93 / 10073928, Pedro Henrique Pereira Matos,
31.00, 39, 51.00, 57, 82.00, 14.06 / 10041318, Pedro Marcos Gomes dos Santos, 35.00,
42, 54.00, 61, 89.00, 18.95 / 10001022, Pedro Vitor Martins Onghero, 35.00, 41, 53.00, 58,
88.00, 12.13 / 10004384, Pedro Wilson Alves de Queiroz dos Santos, 34.00, 38, 48.00, 55,
82.00, 17.78 / 10019971, Phelippe Alves Cizilio, 35.00, 42, 51.00, 58, 86.00, 16.35 /
10179950, Polyana Brandao Marcelino, 30.00, 37, 56.00, 60, 86.00, 11.22 / 10147712,
Polyany Roncolato Louly, 30.00, 37, 49.00, 57, 79.00, 12.24 / 10038176, Priscilla Farani
Santos de Cerqueira, 26.00, 38, 58.00, 64, 84.00, 17.26 / 10030380, Rafael Araujo
Guimaraes, 31.00, 37, 52.00, 60, 83.00, 17.60 / 10077493, Rafael Cassiano Feitosa, 29.00,
35, 54.00, 61, 83.00, 8.67 / 10122779, Rafael Rodrigues de Oliveira Gomes Cavalcante,
28.00, 33, 57.00, 62, 85.00, 15.21 / 10006735, Raissa Marques Cancado, 28.00, 33, 53.00,
58, 81.00, 12.03 / 10027115, Raissa Pereira Santos, 35.00, 40, 55.00, 60, 90.00, 11.58 /
10005877, Raiza Borcato Broetto, 31.00, 39, 49.00, 55, 80.00, 19.17 / 10072736, Rana
Granja Mattos, 36.00, 42, 59.00, 63, 95.00, 15.51 / 10016564, Ranon Lopes Aguiar, 34.00,
38, 51.00, 57, 85.00, 8.90 / 10034182, Rebeca Biato de Carvalho, 34.00, 39, 58.00, 62,
92.00, 14.61 / 10000614, Rebeca Nunes Mendes de Barros, 31.00, 37, 50.00, 56, 81.00,
19.73 / 10000568, Renato Oliveira Clastes, 30.00, 40, 52.00, 61, 82.00, 0.80 / 10052525,
Ricardo Lenard Alves, 32.00, 35, 47.00, 51, 79.00, 13.21 / 10184374, Roberta Nogueira
Silveira, 30.00, 40, 52.00, 61, 82.00, 19.73 / 10016624, Rodrigo Batista Santana Rios,
33.00, 38, 53.00, 59, 86.00, 14.65 / 10000102, Rodrigo da Silveira Ribeiro, 27.00, 38,
51.00, 59, 78.00, 17.22 / 10011130, Rodrigo Marques de Miranda Silva, 31.00, 40, 49.00,
59, 80.00, 18.42 / 10013751, Rozelane de Matos Martins, 35.00, 41, 45.00, 53, 80.00,
14.33 / 10180045, Ruy Bandeira Neto, 32.00, 38, 52.00, 59, 84.00, 7.63 / 10004804,
Sabricia Vilarinho Viana, 33.00, 40, 52.00, 59, 85.00, 19.20 / 10063085, Samara Marinho
Ronchi, 29.00, 39, 50.00, 59, 79.00, 7.05 / 10055696, Sany de Oliveira Santos, 33.00, 38,
54.00, 62, 87.00, 17.62 / 10015496, Sebastiao Claudio Nunes Junior, 36.00, 40, 51.00, 56,
87.00, 9.48 / 10037972, Suely Souza da Silva, 30.00, 39, 49.00, 57, 79.00, 14.45 /
10065357, Suzany Meireles da Silva Lopes, 27.00, 38, 51.00, 59, 78.00, 7.27 / 10170439,
Talita Queiroz de Almeida, 36.00, 43, 50.00, 60, 86.00, 13.00 / 10008439, Tamara Pereira
da Silva, 38.00, 42, 47.00, 55, 85.00, 12.95 / 10065640, Tatiane Aparecida Correa Nunes,
27.00, 35, 54.00, 60, 81.00, 0.00 / 10159927, Tatiane Bernardo Gomes, 31.00, 36, 51.00,
57, 82.00, 11.79 / 10032913, Taynan Stonoga Kawamoto, 36.00, 43, 43.00, 54, 79.00,
14.09 / 10021522, Thais Magalhaes Rosa, 33.00, 38, 45.00, 52, 78.00, 19.11 / 10061288,
Thaisa Pereira D Agostino, 28.00, 37, 51.00, 58, 79.00, 17.67 / 10100745, Thales Fonseca
Brandao, 31.00, 37, 55.00, 61, 86.00, 13.42 / 10185663, Thalyta Milene de Araujo, 35.00,
41, 43.00, 54, 78.00, 7.58 / 10026082, Tharcisio de Jesus Boaes Oliveira, 32.00, 39, 47.00,
56, 79.00, 11.36 / 10067613, Thayna Arruda Castro, 36.00, 41, 48.00, 57, 84.00, 15.81 /
10144097, Thiago Ferreira da Cruz, 29.00, 39, 51.00, 60, 80.00, 7.11 / 10168533, Thifany
Batista de Freitas, 22.00, 35, 61.00, 63, 83.00, 19.00 / 10067710, Valeria Sousa de Freitas,
27.00, 33, 56.00, 60, 83.00, 16.82 / 10097927, Victor Gomide Santos Araujo, 32.00, 39,
47.00, 57, 79.00, 13.08 / 10075290, Victor Guilherme Mota Josino, 34.00, 39, 46.00, 58,
80.00, 0.00 / 10111585, Victor Hugo Maciel Leite, 29.00, 39, 51.00, 60, 80.00, 12.70 /
10025983, Vinicius de Oliveira Nascimento, 34.00, 40, 57.00, 63, 91.00, 14.87 / 10190431,
Vinicius Pereira de Lima, 30.00, 39, 52.00, 61, 82.00, 19.47 / 10052583, Vitor Guimaraes
Olinto, 33.00, 38, 47.00, 53, 80.00, 6.77 / 10153913, Vitor Hugo Barroso, 33.00, 38, 52.00,
57, 85.00, 13.22 / 10016923, Vitor Oliveira Cortes, 41.00, 44, 51.00, 58, 92.00, 13.31 /
10006118, Wagner Christiano Sade da Cunha, 32.00, 40, 56.00, 63, 88.00, 13.55 /
10021012, William Raphael Bispo Cunha, 33.00, 38, 56.00, 60, 89.00, 15.87 / 10055012,
William Romao Colares de Franca, 31.00, 37, 60.00, 63, 91.00, 10.47 / 10048919, William
Sales Soares dos Reis, 30.00, 40, 50.00, 57, 80.00, 18.80 / 10061220, Yuri Braga da Rocha,
34.00, 40, 51.00, 60, 85.00, 17.87 / 10082056, Yuri Zacra da Silva, 40.00, 44, 41.00, 55,
81.00, 16.53 / 10013117, Zunara Victoria Batista Santana, 40.00, 44, 56.00, 62, 96.00,
11.78.
1.1.6.1 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova discursiva dos
candidatos que solicitaram concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final
na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), número de acertos na prova objetiva de
conhecimentos básicos (P1), nota final na prova objetiva de conhecimentos específicos
(P2), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), nota final
nas provas objetivas e nota provisória na prova discursiva (P3).
10037753, Ailton Marques Claudino, 31.00, 39, 41.00, 55, 72.00, 10.95 / 10093624, Ana
Carolina de Souza Vergara, 25.00, 32, 46.00, 52, 71.00, 19.87 / 10175622, Caio Kioshi
Miyazaki, 25.00, 33, 45.00, 55, 70.00, 14.58 / 10006396, Carlos Eduardo de Negreiros,
32.00, 41, 37.00, 53, 69.00, 10.50 / 10190399, Carolini Portugal dos Santos, 24.00, 37,
42.00, 56, 66.00, 9.96 / 10076219, Dalmo Luis Borba, 31.00, 40, 38.00, 52, 69.00, 19.47
/ 10072047, Danilo Passinato da Silva Oliveira, 33.00, 38, 42.00, 49, 75.00, 10.20 /
10025453, David Veras Xalega, 27.00, 37, 40.00, 55, 67.00, 13.08 / 10139677, Denise
Guedes Fernandes Souza, 31.00, 36, 40.00, 51, 71.00, 18.86 / 10025884, Diego Henrique
Navarro, 32.00, 39, 45.00, 57, 77.00, 16.78 / 10071925, Edilson Soares Martins, 14.00, 32,
56.00, 63, 70.00, 11.85 / 10101828, Fernanda Freitas de Mendonca Almeida, 25.00, 34,
42.00, 52, 67.00, 12.48 / 10061767, Gabriel Costa da Silva Carvalho, 25.00, 35, 41.00, 53,
66.00, 11.48 / 10114925, Gabriela Ferreira Trida, 34.00, 40, 43.00, 56, 77.00, 16.72 /
10041452, Giovanna Nascimento Alves, 26.00, 32, 40.00, 47, 66.00, 19.33 / 10007327,
Henrique Melo de Farias, 28.00, 33, 46.00, 52, 74.00, 19.70 / 10020634, Joao Marcio
Fernandes Mendonca, 20.00, 33, 47.00, 56, 67.00, 14.73 / 10141762, Jose Warley de
Sousa Lima, 29.00, 36, 37.00, 51, 66.00, 17.38 / 10067199, Kleber Pacifico de Oliveira,
28.00, 34, 61.00, 65, 89.00, 10.61 / 10043346, Lucas de Araujo Bertulio Piloto, 30.00, 39,
37.00, 52, 67.00, 12.58 / 10013060, Marcio Henrique Luz Coimbra, 29.00, 38, 40.00, 49,
69.00, 19.86 / 10066933, Marco Antonio Gomes Cruz, 30.00, 40, 42.00, 56, 72.00, 7.10 /
10015170, Maycon Dias de Souza, 28.00, 31, 38.00, 46, 66.00, 18.03 / 10064210, Milena
Stefanie da Silva, 25.00, 36, 47.00, 56, 72.00, 19.33 / 10133236, Myrna Constanza
Carvalho Castro, 28.00, 34, 42.00, 49, 70.00, 8.75 / 10045747, Paulo Vitor Ludwiski Duarte
Rodrigues, 28.00, 33, 50.00, 58, 78.00, 14.99 / 10039938, Rodrigo Domingues de Assis,
27.00, 37, 47.00, 54, 74.00, 17.47 / 10052334, Rodrigo Gomes Couto, 28.00, 39, 48.00, 59,
76.00, 11.93 / 10009018, Simone Antunes Marques, 23.00, 36, 47.00, 58, 70.00, 12.66 /
10042475, Yoran Fernandes Lima, 31.00, 39, 42.00, 53, 73.00, 13.71.
1.1.6.2 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova discursiva dos
candidatos que se autodeclararam negros, na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva de conhecimentos básicos
(P1), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), nota final na
prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), número de acertos na prova objetiva de
conhecimentos específicos (P2), nota final nas provas objetivas e nota provisória na prova
discursiva (P3).
10012878, Adelaide Maria dos Santos Neta, 25.00, 30, 39.00, 49, 64.00, 8.60 / 10160793,
Adriana Alves dos Santos, 22.00, 31, 46.00, 57, 68.00, 19.60 / 10050783, Adriano
Rodrigues Silva Costa, 25.00, 30, 46.00, 52, 71.00, 17.72 / 10154154, Alan Lima Borba,
20.00, 35, 46.00, 58, 66.00, 11.42 / 10073124, Aldo Araujo Rodrigues, 30.00, 34, 56.00, 61,
86.00, 13.58 / 10023136, Alessandro Jose de Melo, 25.00, 36, 42.00, 54, 67.00, 11.77 /
10084025, Amanda Corte Martins, 27.00, 35, 40.00, 52, 67.00, 16.35 / 10017406, Amanda
Gomes do Valle, 26.00, 35, 44.00, 52, 70.00, 12.45 / 10084600, Amanda Ramos da Silva,
20.00, 30, 43.00, 51, 63.00, 16.82 / 10058382, Amarinara de Sousa Oliveira, 23.00, 31,
39.00, 51, 62.00, 18.07 / 10149912, Ana Beatriz dos Santos Barbosa, 32.00, 39, 45.00, 55,
77.00, 15.71 / 10125589, Ana Carolina Ramos Naves, 34.00, 40, 35.00, 48, 69.00, 10.01 /
10004669, Ana Claudia Vieira dos Santos, 27.00, 36, 39.00, 51, 66.00, 14.75 / 10021356,
Ana Eloisa Oliveira Santos, 24.00, 30, 51.00, 57, 75.00, 14.82 / 10004883, Ana Paula
Gebrim Dutra, 30.00, 39, 42.00, 55, 72.00, 17.58 / 10010669, Anani Soares Amaral, 30.00,
37, 42.00, 54, 72.00, 18.20 / 10023112, Andre Luiz Dias Lima, 23.00, 33, 44.00, 56, 67.00,
10.60 / 10006152, Andre Luiz Peixoto Barbosa, 28.00, 39, 42.00, 56, 70.00, 19.87 /
10037711, Andre Nunes da Silva Gomes, 24.00, 31, 41.00, 52, 65.00, 18.60 / 10137023,
Andrea Argolo Vieira, 24.00, 32, 44.00, 54, 68.00, 8.97 / 10024421, Andrea de Santana
Cerqueira, 28.00, 37, 46.00, 57, 74.00, 12.31 / 10008674, Anna Paula Cardoso Lira
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Ferreira, 25.00, 33, 41.00, 51, 66.00, 17.71 / 10072009, Antonio Cosme Alves de Freitas,
24.00, 35, 42.00, 52, 66.00, 7.16 / 10018088, Armando Fortes Peixoto, 30.00, 40, 46.00,
58, 76.00, 15.60 / 10007863, Artur Vieira Magalhaes, 21.00, 32, 44.00, 54, 65.00, 10.60 /
10069528, Augusto Cesar Barbosa do Nascimento, 22.00, 33, 46.00, 55, 68.00, 19.08 /
10054448, Beatriz Almeida Silva, 24.00, 33, 43.00, 53, 67.00, 11.11 / 10069219, Beatriz
Moraes Alves, 28.00, 37, 40.00, 49, 68.00, 13.67 / 10003131, Bianca Barbosa da Costa,
21.00, 33, 45.00, 55, 66.00, 14.32 / 10148395, Brenda Soares Viana, 22.00, 35, 45.00, 54,
67.00, 10.42 / 10179407, Bruna Souza Chaves, 28.00, 38, 42.00, 54, 70.00, 19.73 /
10139938, Bruno de Sousa Vital, 29.00, 34, 42.00, 53, 71.00, 16.47 / 10045304, Camila
Cardoso de Carvalho, 30.00, 37, 53.00, 59, 83.00, 12.86 / 10011131, Carla de Oliveira
Duarte Salles, 24.00, 32, 39.00, 50, 63.00, 14.62 / 10006607, Carlos Eduardo Moreira de
Medeiros de Andrade, 28.00, 39, 52.00, 61, 80.00, 13.03 / 10041390, Carolina Roberte de
Oliveira, 27.00, 32, 43.00, 51, 70.00, 16.31 / 10190399, Carolini Portugal dos Santos,
24.00, 37, 42.00, 56, 66.00, 9.96 / 10105326, Charles dos Santos Barbosa, 29.00, 37,
37.00, 50, 66.00, 9.68 / 10030964, Charliana Nunes Marques, 27.00, 33, 56.00, 61, 83.00,
15.41 / 10021324, Chayenni Lucia Pereira Braga Vieira, 25.00, 32, 47.00, 50, 72.00, 18.93
/ 10158063, Chrystian de Santana Alencar, 29.00, 38, 45.00, 54, 74.00, 14.48 / 10010835,
Clara Resende de Aguiar, 14.00, 32, 49.00, 59, 63.00, 16.10 / 10009923, Claudirene
Rodrigues dos Santos, 26.00, 31, 47.00, 52, 73.00, 19.57 / 10039719, Claudomaro de
Sousa Lopes, 16.00, 29, 46.00, 55, 62.00, 10.64 / 10169375, Cleyton de Sousa Cardoso,
28.00, 39, 42.00, 55, 70.00, 16.53 / 10007099, Daiane Araujo Silva, 22.00, 30, 55.00, 59,
77.00, 13.78 / 10132849, Daniel dos Santos Lopes, 36.00, 42, 35.00, 48, 71.00, 12.51 /
10073180, Daniel Marques de Jesus, 25.00, 35, 40.00, 53, 65.00, 13.95 / 10064693, Daniel
Nepomuceno Silva, 27.00, 34, 40.00, 51, 67.00, 17.58 / 10055138, Daniela Barbosa de
Souza, 28.00, 39, 46.00, 57, 74.00, 13.08 / 10003993, Daniela Proenca Araujo de
Cerqueira, 38.00, 44, 40.00, 54, 78.00, 18.47 / 10040104, Danilo Goncalves Lima, 25.00,
32, 52.00, 58, 77.00, 14.51 / 10072047, Danilo Passinato da Silva Oliveira, 33.00, 38,
42.00, 49, 75.00, 10.20 / 10014053, Davi Fernandes Wanderley da Silva, 22.00, 35, 46.00,
56, 68.00, 14.33 / 10082208, David Costa Barreto da Cunha, 28.00, 37, 49.00, 58, 77.00,
3.28 / 10101500, Deiwila Pereira da Silva, 28.00, 39, 37.00, 52, 65.00, 11.30 / 10058706,
Diana Barroso dos Santos, 27.00, 31, 46.00, 52, 73.00, 15.49 / 10019837, Diego Ferreira
de Araujo, 30.00, 39, 39.00, 53, 69.00, 9.73 / 10036421, Diego Rafael Costa Bezerra,
28.00, 34, 49.00, 57, 77.00, 16.73 / 10189607, Djeisson Goncalves Ferreira, 32.00, 41,
30.00, 50, 62.00, 9.96 / 10141465, Eduardo Candido dos Santos, 29.00, 39, 48.00, 59,
77.00, 13.77 / 10072833, Elaine Carvalho Fortunato, 27.00, 36, 51.00, 58, 78.00, 10.83 /
10067059, Elaine Souza Silva, 26.00, 36, 49.00, 53, 75.00, 15.34 / 10162740, Elano Sudario
Bezerra, 30.00, 35, 41.00, 52, 71.00, 13.31 / 10000392, Eleonay Marlon Alves Teixeira,
18.00, 25, 44.00, 52, 62.00, 2.46 / 10087322, Eliamara da Silva Alves, 19.00, 31, 55.00, 62,
74.00, 15.51 / 10180476, Eliana Martins dos Santos, 25.00, 35, 40.00, 55, 65.00, 11.70 /
10012298, Eliana Pereira da Costa, 14.00, 30, 50.00, 56, 64.00, 6.13 / 10042511, Elisa
Brito Belo Montagna, 30.00, 35, 34.00, 46, 64.00, 15.17 / 10042397, Elizemery Rodrigues
Borges, 17.00, 31, 45.00, 57, 62.00, 11.42 / 10011800, Emanuela Elys Daniel, 27.00, 30,
41.00, 48, 68.00, 4.94 / 10063374, Emilson de Jesus Lima, 31.00, 38, 44.00, 53, 75.00,
11.04 / 10024837, Erica Ferreira Gomes, 21.00, 30, 43.00, 50, 64.00, 10.97 / 10109806,
Erik de Cerqueira Wanderley, 18.00, 34, 46.00, 58, 64.00, 17.20 / 10101765, Erika Pinheiro
Costa, 20.00, 34, 42.00, 52, 62.00, 6.64 / 10024504, Ernesto Cezario Frech Neto, 28.00, 36,
47.00, 54, 75.00, 13.43 / 10021631, Ester Fortes Peixoto, 31.00, 40, 31.00, 44, 62.00,
15.21 / 10070146, Everson Lemos Machado, 26.00, 38, 46.00, 58, 72.00, 18.47 /
10075561, Fabiana Soares, 28.00, 39, 36.00, 53, 64.00, 6.21 / 10015695, Fabio Fernando
Ferreira Silva, 32.00, 38, 36.00, 48, 68.00, 13.85 / 10126701, Fabson Leal de Andrade,
26.00, 36, 54.00, 61, 80.00, 12.10 / 10004354, Fatianne da Cruz Duarte de Lima, 27.00, 37,
40.00, 53, 67.00, 5.68 / 10005967, Felipe Camelo dos Santos, 24.00, 34, 45.00, 54, 69.00,
16.45 / 10004010, Felipe Tavares Pires, 32.00, 39, 37.00, 51, 69.00, 8.66 / 10165164,
Fernanda da Cruz Souza de Brito, 30.00, 40, 36.00, 53, 66.00, 10.37 / 10149689, Fernanda
Keller Gomes de Meneses, 32.00, 39, 33.00, 47, 65.00, 8.87 / 10006316, Fernanda Luisa
Santos, 18.00, 30, 52.00, 58, 70.00, 14.85 / 10034277, Fernanda Raquel dos Santos, 21.00,
34, 42.00, 55, 63.00, 13.87 / 10154810, Fernando Francisco de Souza, 29.00, 36, 34.00, 49,
63.00, 13.55 / 10016896, Fernando Pelluchi Gomes, 30.00, 38, 43.00, 55, 73.00, 3.36 /
10035093, Fernando Potyguar de Alencar Araujo Mattos, 36.00, 43, 50.00, 60, 86.00,
13.28 / 10045355, Flavio Nobrega Brasil, 31.00, 40, 48.00, 59, 79.00, 14.64 / 10109966,
Francisca Kevila Bezerra Sousa Rodrigues, 29.00, 33, 53.00, 54, 82.00, 15.00 / 10022035,
Francisca Vaz Sousa, 25.00, 33, 42.00, 50, 67.00, 13.93 / 10041940, Francisco Bruno
Bezerra de Oliveira, 17.00, 26, 47.00, 51, 64.00, 14.23 / 10061767, Gabriel Costa da Silva
Carvalho, 25.00, 35, 41.00, 53, 66.00, 11.48 / 10023431, Gabriel dos Santos Barbosa,
25.00, 34, 39.00, 48, 64.00, 10.33 / 10049577, Gabriel Lisboa de Souza, 18.00, 24, 46.00,
52, 64.00, 0.00 / 10045958, Gabriela Teixeira Rocha, 43.00, 46, 45.00, 54, 88.00, 8.96 /
10013219, Geovane Miguel Lima Cerutti, 29.00, 38, 55.00, 61, 84.00, 12.15 / 10121635,
Gilbert Eric Song Song, 31.00, 39, 50.00, 58, 81.00, 10.57 / 10101216, Giovanna Rocha
Rodrigues dos Santos, 28.00, 35, 40.00, 50, 68.00, 13.83 / 10165876, Gisela Rabelo Farias,
23.00, 30, 52.00, 59, 75.00, 17.35 / 10054174, Gisele da Conceicao Souza, 28.00, 36,
35.00, 48, 63.00, 10.00 / 10075147, Glauco Vinicius Nestor dos Santos, 31.00, 35, 44.00,
53, 75.00, 14.58 / 10071915, Guilherme Alves Costa Silva, 28.00, 39, 40.00, 55, 68.00,
13.80 / 10102771, Guilherme da Silva Pereira, 39.00, 42, 37.00, 49, 76.00, 10.19 /
10091846, Guilherme dos Santos Lima, 20.00, 35, 42.00, 55, 62.00, 14.28 / 10011889,
Guilherme Giraldes de Sousa, 24.00, 32, 38.00, 47, 62.00, 12.55 / 10180226, Guilherme
Guedes Lopes Martins, 33.00, 39, 58.00, 64, 91.00, 17.71 / 10009496, Gustavo Assis de
Oliveira, 31.00, 38, 61.00, 64, 92.00, 15.20 / 10195359, Gustavo Melo Nogueira, 24.00, 30,
43.00, 52, 67.00, 16.45 / 10164234, Helen da Silva Monteiro, 28.00, 34, 36.00, 46, 64.00,
12.24 / 10053880, Helen Gomes de Oliveira da Silva, 33.00, 39, 43.00, 52, 76.00, 18.13 /
10051632, Iara de Souza Ancelmo, 28.00, 38, 43.00, 53, 71.00, 12.21 / 10095791, Iran
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Ramos Correa, 23.00, 26, 47.00, 50, 70.00, 13.28 / 10085672, Aurea Siqueira de Castro
Azevedo, 27.00, 29, 44.00, 49, 71.00, 15.85 / 10031098, Bianca Caitano Brito da Silva,
20.00, 26, 46.00, 49, 66.00, 18.67 / 10010302, Brena de Araujo da Cunha, 25.00, 31,
41.00, 50, 66.00, 17.40 / 10049415, Bruna Marcelle Silva Correa, 25.00, 30, 45.00, 49,
70.00, 16.62 / 10137358, Bruno Alves Gianfaldoni, 26.00, 30, 42.00, 47, 68.00, 15.36 /
10036825, Bruno Antonio Azevedo Silva, 31.00, 35, 41.00, 50, 72.00, 14.50 / 10024411,
Bruno Silva de Souza, 27.00, 32, 43.00, 49, 70.00, 10.98 / 10049761, Caio Cezar Ferreira
de Souza, 28.00, 34, 40.00, 50, 68.00, 16.82 / 10055589, Camila de Almeida Porto, 25.00,
32, 51.00, 54, 76.00, 13.55 / 10055001, Carina Gabriella Buchinger da Costa, 22.00, 29,
45.00, 49, 67.00, 14.73 / 10107749, Carla Renata de Oliveira Carneiro, 28.00, 33, 39.00,
47, 67.00, 9.53 / 10010185, Carlos Eiti Natsume Moriya, 19.00, 22, 47.00, 50, 66.00, 17.28
/ 10005455, Carlos Felipe Gualberto Lima Santos, 24.00, 27, 41.00, 47, 65.00, 16.32 /
10011569, Carlos Victor Almeida da Silveira, 25.00, 30, 41.00, 44, 66.00, 17.63 / 10062589,
Carolina Rezende Savino Silveira, 29.00, 32, 38.00, 48, 67.00, 11.75 / 10064143, Claudia
Mie Tsuchida, 26.00, 30, 43.00, 49, 69.00, 10.32 / 10014008, Cristiane Duarte de Melo,
22.00, 28, 43.00, 48, 65.00, 17.38 / 10119081, Cristiano Schuch, 31.00, 35, 35.00, 47,
66.00, 18.22 / 10050584, Daiany Larissa Ribeiro Carrera, 21.00, 29, 45.00, 50, 66.00, 11.74
/ 10032368, Daniel Matsui, 23.00, 29, 45.00, 48, 68.00, 9.58 / 10066690, Danielle
Damasceno da Silva, 25.00, 31, 47.00, 52, 72.00, 13.87 / 10039614, Danilo Correa da
Fonseca Filho, 26.00, 32, 45.00, 52, 71.00, 16.05 / 10007921, Davi Borges das Chagas,
21.00, 29, 46.00, 52, 67.00, 17.01 / 10167335, Dayse Willkenia Almeida Marques, 22.00,
28, 43.00, 50, 65.00, 17.52 / 10057534, Derick Lima Gomes, 26.00, 33, 50.00, 55, 76.00,
12.99 / 10029759, Ediane Carvalho Ferreira, 25.00, 31, 49.00, 52, 74.00, 17.60 / 10053162,
Eduardo Kobylansky Jantalia, 20.00, 27, 45.00, 47, 65.00, 9.38 / 10049254, Eduardo Lago
Zauza Sampaio Maciel, 23.00, 29, 43.00, 48, 66.00, 12.63 / 10125628, Eirie Gentil Vinhote,
22.00, 30, 44.00, 50, 66.00, 8.81 / 10034511, Erica Soares Dias, 32.00, 34, 39.00, 48,
71.00, 3.41 / 10015522, Eustacio Jose do Nascimento Junior, 30.00, 34, 37.00, 47, 67.00,
17.22 / 10065058, Fabio Hiratsuka Veiga, 25.00, 31, 45.00, 50, 70.00, 15.20 / 10028212,
Fabiola de Medeiros Freitas, 31.00, 35, 35.00, 46, 66.00, 8.61 / 10148696, Felipe Ferreira
Pierossi, 24.00, 30, 41.00, 46, 65.00, 11.34 / 10064613, Felipe Guimaraes Reis, 27.00, 29,
45.00, 51, 72.00, 17.56 / 10096552, Felipe Lanzoni Dellargine, 26.00, 31, 43.00, 51, 69.00,
12.07 / 10101494, Felipe Pereira Marinho, 21.00, 28, 45.00, 50, 66.00, 13.77 / 10063869,
Felipe Ramon Less, 28.00, 33, 45.00, 49, 73.00, 15.16 / 10036804, Fernando dos Santos
Barbosa, 23.00, 31, 45.00, 52, 68.00, 12.72 / 10074473, Fernando Gurzoni Alvares Ferreira,
31.00, 34, 47.00, 49, 78.00, 8.20 / 10107987, Fernando Sarti Andriolli, 21.00, 29, 45.00,
52, 66.00, 17.12 / 10121826, Flavio Esteves Sodre, 24.00, 27, 46.00, 49, 70.00, 16.93 /
10005875, Francisca Iderlane de Oliveira Rosa, 25.00, 32, 41.00, 50, 66.00, 12.67 /
10116020, Francisco Jose Vieira Pontes Filho, 26.00, 29, 45.00, 47, 71.00, 15.07 /
10075427, Gabriela Barreto de Oliveira, 20.00, 26, 46.00, 52, 66.00, 16.76 / 10025246,
Gabriela Dias Ribeiro, 18.00, 29, 53.00, 55, 71.00, 16.67 / 10075565, Gabriele Wanderley
Ferreira, 27.00, 31, 43.00, 48, 70.00, 17.91 / 10000138, Gabriella Carla Leite de
Vasconcelos, 24.00, 31, 50.00, 53, 74.00, 5.20 / 10061263, Gabrielle Bastos dos Santos
Mello, 22.00, 27, 47.00, 52, 69.00, 18.78 / 10002050, Gardenia Figueiredo Gomes, 25.00,
31, 47.00, 50, 72.00, 15.07 / 10050415, Giancarlo Capistrano, 26.00, 30, 39.00, 48, 65.00,
11.76 / 10111841, Giovanni Sampaio Palheta, 22.00, 25, 44.00, 48, 66.00, 13.89 /
10030521, Guilherme Fleck, 22.00, 30, 53.00, 55, 75.00, 13.86 / 10001687, Guilherme Reis
Holanda, 28.00, 33, 40.00, 46, 68.00, 8.66 / 10073994, Heitor de Macedo Meira, 23.00,
29, 42.00, 51, 65.00, 14.49 / 10043586, Heitor Lisboa da Fonseca, 18.00, 27, 49.00, 53,
67.00, 14.76 / 10074355, Helena Luz Barbosa, 25.00, 31, 45.00, 50, 70.00, 15.69 /
10090711, Helena Muller Manzano, 30.00, 34, 44.00, 50, 74.00, 10.88 / 10007557, Hirdes
Pereira da Silva Neto, 22.00, 28, 46.00, 48, 68.00, 8.81 / 10052164, Humberto Figueira
Barbosa, 25.00, 30, 44.00, 49, 69.00, 18.18 / 10053006, Iasmin Lais Damasceno
Paranatinga, 25.00, 31, 41.00, 49, 66.00, 13.42 / 10118616, Icaro Oliveira Marchesini,
30.00, 31, 39.00, 42, 69.00, 14.23 / 10052403, Isabela Rodrigues Santos, 23.00, 31, 44.00,
51, 67.00, 19.20 / 10074335, Isadora Cristina de Toledo e Mello, 24.00, 30, 41.00, 49,
65.00, 16.25 / 10065157, Isai Jorge de Castro, 21.00, 30, 44.00, 52, 65.00, 9.36 /
10031750, Izabelli Wanzeler da Silva, 22.00, 30, 43.00, 50, 65.00, 17.98 / 10077223,
Jaciney Barbosa Cunha, 28.00, 32, 43.00, 51, 71.00, 14.84 / 10021941, Janaina Horta de
Azevedo Lopes, 22.00, 31, 46.00, 53, 68.00, 9.67 / 10065249, Jean Max de Gusmao
Bandeira, 22.00, 31, 56.00, 58, 78.00, 0.00 / 10006020, Jefferson Horley Feitosa Serejo,
21.00, 27, 44.00, 49, 65.00, 11.17 / 10001860, Jefte Farias da Silva, 30.00, 35, 52.00, 56,
82.00, 16.32 / 10079512, Jessica Resende Souza, 22.00, 29, 45.00, 48, 67.00, 18.40 /
10025544, Joao Gabriel de Paula Naves, 17.00, 28, 50.00, 54, 67.00, 11.12 / 10016533,
Joao Henrique Servilha, 22.00, 29, 48.00, 53, 70.00, 11.22 / 10074506, Joao Paulo Rocha
Netto, 29.00, 34, 51.00, 54, 80.00, 17.14 / 10014579, Joao Pedro Salvador Boato, 24.00,
30, 44.00, 50, 68.00, 10.33 / 10031000, Joao Salles Neto, 24.00, 31, 41.00, 49, 65.00,
12.53 / 10165794, Jonatas Filipe Aires Miranda, 26.00, 29, 46.00, 48, 72.00, 17.35 /
10015400, Jose Lucas Barbosa da Silva, 26.00, 33, 44.00, 52, 70.00, 5.95 / 10005067, Jose
Rafael Alves dos Santos, 26.00, 32, 42.00, 48, 68.00, 16.69 / 10042600, Josiellem
Damasceno de Souza, 30.00, 34, 40.00, 50, 70.00, 14.46 / 10089413, Josimar Jonas da
Victoria, 22.00, 30, 43.00, 48, 65.00, 6.02 / 10001131, Josinara Silva Costa, 22.00, 30,
46.00, 52, 68.00, 17.91 / 10094846, Juarez de Castro Cabral, 22.00, 30, 43.00, 49, 65.00,
2.21 / 10065030, Julia Lima da Costa Quaresma, 23.00, 30, 42.00, 50, 65.00, 7.53 /

10100609, Julio Jader Costa, 22.00, 31, 44.00, 52, 66.00, 8.21 / 10015693, Juna Borges
Vital e Silva, 22.00, 29, 46.00, 49, 68.00, 13.15 / 10051804, Kaio de Oliveira Ferreira,
27.00, 33, 47.00, 53, 74.00, 16.56 / 10000617, Kassia Lilian Macedo Gomes, 26.00, 32,
45.00, 50, 71.00, 12.91 / 10079567, Katia Boni Prado, 32.00, 36, 34.00, 47, 66.00, 16.38
/ 10184026, Kelceane de Souza Azevedo, 29.00, 32, 40.00, 49, 69.00, 14.54 / 10021141,
Kemuel Maciel Freitas, 25.00, 30, 40.00, 45, 65.00, 9.94 / 10192296, Leandro Carmo
Guimaraes, 25.00, 27, 42.00, 47, 67.00, 13.08 / 10047314, Leonardo Barboza Benites,
25.00, 29, 50.00, 51, 75.00, 19.02 / 10014580, Leonardo Victor Kataki Fonseca, 27.00, 33,
41.00, 47, 68.00, 5.62 / 10011581, Leticia Ramos de Miranda, 27.00, 31, 42.00, 46, 69.00,
15.20 / 10057779, Lila Almendra Praca de Carvalho, 24.00, 30, 41.00, 47, 65.00, 16.69 /
10160827, Liliane Freitas dos Santos, 22.00, 31, 44.00, 52, 66.00, 18.91 / 10053638, Livia
Bispo Ferreira Roessle Guaita, 27.00, 33, 45.00, 50, 72.00, 8.89 / 10084521, Lorena Freitas
Souza Tavares da Costa, 27.00, 31, 39.00, 42, 66.00, 6.16 / 10010238, Lorenna Duarte de
Oliveira, 31.00, 32, 40.00, 47, 71.00, 16.67 / 10004400, Lucas Alves dos Santos, 24.00, 28,
48.00, 48, 72.00, 18.64 / 10040057, Lucas Bernardo Gadelha de Souza, 28.00, 32, 40.00,
46, 68.00, 17.57 / 10047317, Lucas da Silva Oliveira, 24.00, 32, 41.00, 49, 65.00, 14.46 /
10003643, Lucas de Souza Fortes, 23.00, 30, 43.00, 47, 66.00, 17.76 / 10067897, Lucas
Meira Neves, 22.00, 29, 50.00, 53, 72.00, 13.83 / 10093354, Lucas Tomazella Moraes,
22.00, 27, 44.00, 50, 66.00, 2.76 / 10087110, Luccio Sung Il Lee, 28.00, 32, 41.00, 47,
69.00, 4.30 / 10072452, Luciana Yukari Uehara, 22.00, 29, 44.00, 51, 66.00, 18.38 /
10179092, Luis Octavio Vieira Pereira, 24.00, 32, 42.00, 51, 66.00, 10.20 / 10079686, Luiz
Guilherme Coimbra Duarte, 26.00, 28, 40.00, 47, 66.00, 17.29 / 10062976, Magda Cristina
Boni, 24.00, 30, 42.00, 50, 66.00, 8.39 / 10096621, Maicon Enio Elsenbach, 32.00, 36,
46.00, 53, 78.00, 19.16 / 10111151, Marcelo Eduardo Bauke, 22.00, 28, 43.00, 48, 65.00,
14.07 / 10070269, Marceu Soarez Andrade, 21.00, 26, 48.00, 51, 69.00, 9.40 / 10071264,
Marcio Braga da Silva, 20.00, 30, 46.00, 53, 66.00, 16.20 / 10064869, Marco Aurelio da
Silva, 29.00, 33, 43.00, 51, 72.00, 13.45 / 10105174, Marcos Henrique Frech Telles, 24.00,
31, 47.00, 52, 71.00, 11.99 / 10099341, Marcos Vinicius Furtado Gomes, 25.00, 29, 49.00,
54, 74.00, 16.27 / 10020805, Maria Clara de Lima Santos, 26.00, 33, 46.00, 53, 72.00, 8.96
/ 10090220, Maria das Gracas Araujo dos Santos, 24.00, 32, 42.00, 51, 66.00, 15.64 /
10038234, Maria Luiza Cunha e Souza, 24.00, 28, 42.00, 48, 66.00, 15.89 / 10017922,
Maria Paula Baesso Moura, 21.00, 29, 47.00, 51, 68.00, 17.10 / 10054384, Mariana da
Silva Martins, 25.00, 29, 46.00, 50, 71.00, 12.30 / 10119692, Mariana Gondim Pereira,
23.00, 28, 46.00, 49, 69.00, 9.09 / 10007125, Marilia Marques da Silva, 25.00, 30, 44.00,
51, 69.00, 17.42 / 10046087, Marjana Fernanda Hendges Lourenco, 32.00, 35, 34.00, 42,
66.00, 10.09 / 10033328, Marly Ramos de Quadros, 27.00, 32, 38.00, 44, 65.00, 12.07 /
10125308, Marlyson Jeremias Rodrigues da Costa, 27.00, 29, 43.00, 48, 70.00, 9.78 /
10038845, Marta Regina da Silva Talhari, 20.00, 27, 46.00, 50, 66.00, 12.09 / 10017186,
Matheus Henrique Grande, 30.00, 32, 47.00, 51, 77.00, 17.03 / 10061910, Matheus
Marques Bitencourt Santos, 23.00, 30, 42.00, 46, 65.00, 8.98 / 10075196, Michel Jacoby
Pereira Alves, 19.00, 29, 50.00, 53, 69.00, 3.92 / 10132323, Michel Kazuo Takahashi
Obara, 19.00, 29, 54.00, 57, 73.00, 14.73 / 10019393, Michelle Duarte Oliveira, 28.00, 33,
41.00, 48, 69.00, 8.65 / 10003275, Monique Lucila Melo do Prado, 27.00, 31, 48.00, 49,
75.00, 9.32 / 10041166, Natalia Neves de Lima, 28.00, 31, 44.00, 50, 72.00, 16.33 /
10012967, Natalia Toledo Sacchetto, 22.00, 28, 43.00, 49, 65.00, 15.38 / 10065547, Nely
Vitoria Santana da Frota, 26.00, 32, 39.00, 46, 65.00, 10.71 / 10073435, Noara Modesto
Pimentel, 18.00, 26, 47.00, 48, 65.00, 18.15 / 10026661, Oliver Van Sluys Menck, 25.00,
29, 45.00, 50, 70.00, 15.01 / 10102296, Oniart de Albuquerque Silva, 21.00, 28, 45.00, 52,
66.00, 14.76 / 10000934, Patricia Camelo Santos, 23.00, 28, 46.00, 48, 69.00, 17.95 /
10184609, Patricia Santos Mendes, 23.00, 31, 42.00, 50, 65.00, 12.55 / 10066071, Paulo
Henrique Ferreira Valques Milani, 26.00, 33, 40.00, 50, 66.00, 7.60 / 10075069, Paulo
Rodrigues de Melo Neto, 28.00, 33, 39.00, 48, 67.00, 17.33 / 10145430, Pedro Cristiano
Becker, 22.00, 28, 43.00, 46, 65.00, 14.66 / 10017786, Pedro Gabriel Torres Lins, 23.00,
29, 42.00, 46, 65.00, 10.17 / 10044162, Pedro Godinho Verran, 16.00, 28, 50.00, 55,
66.00, 2.83 / 10095292, Pedro Nunes Barros, 22.00, 30, 45.00, 49, 67.00, 18.29 /
10021986, Peterson Silva de Sousa, 21.00, 28, 50.00, 52, 71.00, 16.11 / 10197245, Priscila
Salomao Elias, 24.00, 27, 45.00, 47, 69.00, 18.47 / 10070333, Rafael Krug Giacomini,
29.00, 33, 43.00, 47, 72.00, 12.92 / 10125304, Rafael Ribeiro Meireles, 21.00, 27, 46.00,
50, 67.00, 11.87 / 10065471, Rafael Soares Pessoa, 25.00, 32, 45.00, 50, 70.00, 10.89 /
10069176, Ramom Rodrigues Araujo, 30.00, 34, 42.00, 48, 72.00, 17.11 / 10016244,
Raquel Dalarme Viale, 25.00, 30, 41.00, 49, 66.00, 17.33 / 10047287, Raqueline Cristina
Pereira Monteiro, 25.00, 31, 40.00, 48, 65.00, 16.72 / 10034649, Raylenne da Silva Araujo,
22.00, 28, 47.00, 52, 69.00, 19.91 / 10063206, Renan da Silva Lima, 23.00, 30, 43.00, 49,
66.00, 18.15 / 10094613, Renato Trevisan Signori, 28.00, 33, 39.00, 48, 67.00, 14.17 /
10007558, Renato Vilela Guimaraes Fonseca, 18.00, 27, 51.00, 53, 69.00, 13.58 /
10181946, Rennan Fernando Lourenco de Lima, 27.00, 33, 40.00, 50, 67.00, 8.13 /
10035578, Rian Souza Melo, 26.00, 32, 52.00, 54, 78.00, 14.29 / 10000017, Riana Neves
Medella da Silva, 25.00, 32, 48.00, 52, 73.00, 18.21 / 10007177, Rodolfo da Silva Oliveira,
32.00, 33, 34.00, 38, 66.00, 9.17 / 10005754, Ronyson Leal Ramos, 29.00, 34, 40.00, 47,
69.00, 6.57 / 10171725, Rosa de Fatima Atroch Luibran, 24.00, 29, 42.00, 48, 66.00, 12.85
/ 10121403, Ruggeri Cesar de Oliveira, 26.00, 33, 40.00, 50, 66.00, 5.49 / 10067138,
Sabrina Paiva Conceicao Sousa, 20.00, 24, 46.00, 47, 66.00, 18.72 / 10080434, Samia
Cardoso dos Reis, 29.00, 30, 42.00, 47, 71.00, 17.59 / 10024792, Samyle Gomes Santos,
22.00, 29, 44.00, 50, 66.00, 17.71 / 10111519, Sandro Rodrigues Moraes, 20.00, 30, 47.00,
53, 67.00, 12.22 / 10050959, Santiago Macario Martins, 25.00, 32, 47.00, 53, 72.00, 18.64
/ 10003878, Sarah Bayod Bianchessi, 28.00, 31, 45.00, 50, 73.00, 18.12 / 10046148, Sarah
Clariene Correia Fontoura, 25.00, 30, 40.00, 48, 65.00, 9.93 / 10080559, Sarah Stephanie
Rebelo Traian Baumann, 23.00, 28, 42.00, 49, 65.00, 15.92 / 10023679, Sherlem Patricia
de Seixas Felizardo, 27.00, 32, 46.00, 51, 73.00, 18.12 / 10000057, Silvia Cristina da Silva
Pinheiro, 27.00, 33, 38.00, 49, 65.00, 11.15 / 10059991, Silvia Laine Borges Lucio, 21.00,
30, 46.00, 53, 67.00, 18.56 / 10065238, Tarcisio Monteiro de Farias Filho, 26.00, 33, 45.00,
50, 71.00, 12.33 / 10183535, Tayana Maria Cabral Ferreira, 30.00, 33, 37.00, 43, 67.00,
13.11 / 10010001, Valtemberg Barbosa de Souza, 21.00, 29, 47.00, 53, 68.00, 18.55 /
10034362, Vinicius Silva de Souza, 26.00, 31, 43.00, 51, 69.00, 15.10 / 10001988, Vinne
Magalhaes Caetano, 24.00, 32, 50.00, 55, 74.00, 9.48 / 10067009, Vitoria Ananda Cubas
Castro, 22.00, 28, 44.00, 51, 66.00, 10.71 / 10075581, Viviane Rodrigues Reis, 25.00, 31,
47.00, 52, 72.00, 7.57 / 10019229, Viviane Vasconcelos Correa Dourado, 23.00, 28, 42.00,
50, 65.00, 18.11 / 10092113, Wendelo Silva Costa, 24.00, 28, 41.00, 48, 65.00, 17.20 /
10008088, William Batista de Vasconcellos Ramello, 26.00, 29, 42.00, 49, 68.00, 12.81 /
10001331, Yasmim Sabino Nepomuceno, 25.00, 30, 41.00, 47, 66.00, 11.14 / 10022991,
Yury Sebastiao Fernandes Batista, 21.00, 26, 49.00, 52, 70.00, 9.53.
1.1.7.1 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova discursiva dos
candidatos que solicitaram concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final
na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), número de acertos na prova objetiva de
conhecimentos básicos (P1), nota final na prova objetiva de conhecimentos específicos
(P2), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), nota final
nas provas objetivas e nota provisória na prova discursiva (P3).
10159801, Ariane Marques Henrique, 24.00, 32, 38.00, 49, 62.00, 11.65 / 10035600,
Carlos Silva dos Santos, 18.00, 29, 38.00, 49, 56.00, 10.09 / 10032623, Eloany Ferreira de
Matos Pachoute, 22.00, 27, 34.00, 43, 56.00, 14.71 / 10135723, Fernando Sales Ribeiro,
31.00, 34, 28.00, 39, 59.00, 6.51 / 10080521, Gilberto Milhomem Marinho Filho, 26.00,
32, 33.00, 46, 59.00, 14.10 / 10074831, Helton Pereira de Jesus, 18.00, 24, 37.00, 45,
55.00, 13.09 / 10021941, Janaina Horta de Azevedo Lopes, 22.00, 31, 46.00, 53, 68.00,
9.67 / 10022613, Jorgia Carbonera de Oliveira, 26.00, 31, 37.00, 46, 63.00, 11.42 /
10040885, Karolina Motta de Campos, 19.00, 28, 42.00, 48, 61.00, 16.17 / 10067433, Lara
Modesto Mendes, 19.00, 27, 35.00, 45, 54.00, 11.83 / 10066818, Laurenzo Vicentini Pais
Mendonca, 17.00, 27, 43.00, 51, 60.00, 8.35 / 10068966, Leticia Lutke Riski, 20.00, 28,
36.00, 47, 56.00, 19.20 / 10050329, Luciane Budelon Albuquerque, 19.00, 25, 36.00, 44,
55.00, 15.06 / 10132677, Luiz Wagner de Carvalho Rego, 12.00, 24, 45.00, 52, 57.00,
13.53 / 10067805, Marcelo Araujo de Oliveira, 17.00, 22, 39.00, 44, 56.00, 12.67 /
10091350, Natusha Cacau Pinheiro Costa, 22.00, 28, 33.00, 45, 55.00, 9.90 / 10184609,
Patricia Santos Mendes, 23.00, 31, 42.00, 50, 65.00, 12.55 / 10049021, Paulo Renato de
Oliveira Fagundes, 24.00, 29, 33.00, 43, 57.00, 19.45 / 10057118, Thales Flores Lizarelli,
20.00, 29, 42.00, 50, 62.00, 10.06 / 10048843, Victor do Parana Dourado Neto, 28.00, 31,
34.00, 42, 62.00, 8.17.
1.1.7.2 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova discursiva dos
candidatos que se autodeclararam negros, na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva de conhecimentos básicos
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(P1), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), nota final na
prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), número de acertos na prova objetiva de
conhecimentos específicos (P2), nota final nas provas objetivas e nota provisória na prova
discursiva (P3).
10187725, Adrielle Beatrice do O Martins, 22.00, 30, 39.00, 49, 61.00, 8.70 / 10089529,
Adriene de Oliveira Amaral, 23.00, 27, 32.00, 43, 55.00, 15.38 / 10046102, Alan
Nascimento Vilhena, 21.00, 30, 33.00, 42, 54.00, 2.44 / 10059936, Alan Pena de Souza,
23.00, 31, 32.00, 45, 55.00, 10.34 / 10127160, Alexsander Dias Campos, 22.00, 31, 36.00,
48, 58.00, 5.35 / 10001363, Alicia Lima de Oliveira, 24.00, 32, 40.00, 49, 64.00, 11.68 /
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26, 37.00, 44, 55.00, 6.09 / 10076968, Vergiana dos Santos Paixao, 15.00, 21, 41.00, 50,
56.00, 18.29 / 10075219, Vitoria Gabriela Pereira, 17.00, 22, 37.00, 40, 54.00, 17.23 /
10044674, Vitoria Lorane Nascimento Silva, 16.00, 26, 45.00, 51, 61.00, 18.35 / 10072448,
Waldemir Alves Samuel, 20.00, 30, 42.00, 51, 62.00, 11.17 / 10037128, Wartyson Douglas
Santos de Menezes, 21.00, 27, 37.00, 46, 58.00, 9.75 / 10009666, Welbert Leonardo de
Oliveira, 17.00, 27, 40.00, 47, 57.00, 7.60 / 10184182, Wualisson Chaves da Silva, 19.00,
27, 41.00, 46, 60.00, 9.97 / 10076412, Wyllyan Ribeiro de Alencar, 14.00, 20, 43.00, 47,
57.00, 10.64 / 10136734, Yan Rafael Gillet Santa Brigida, 22.00, 26, 33.00, 44, 55.00, 5.71
/ 10080030, Yasmim Maria Sampaio dos Reis, 19.00, 27, 39.00, 48, 58.00, 18.11 /
10016147, Yasmim Vieira Freitas, 24.00, 27, 39.00, 46, 63.00, 17.10 / 10022991, Yury
Sebastiao Fernandes Batista, 21.00, 26, 49.00, 52, 70.00, 9.53.
1.1.8 CARGO 2: ANALISTA AMBIENTAL / REGIÃO NORDESTE
10037345, Adao Barros de Morais, 25.00, 32, 46.00, 52, 71.00, 10.75 / 10087461, Alana
Rayza Vidal Jeronimo do Nascimento, 28.00, 33, 41.00, 47, 69.00, 15.99 / 10150040, Alex
Tenorio Rocha, 19.00, 29, 49.00, 53, 68.00, 11.36 / 10086699, Amanda Alves Pereira,
25.00, 27, 42.00, 43, 67.00, 15.73 / 10051892, Amanda Gadelha Barbosa, 24.00, 26, 44.00,
47, 68.00, 17.72 / 10053546, Ana Beatriz Leite Cavalcante, 27.00, 32, 45.00, 51, 72.00,
17.29 / 10020388, Ana Carolina Barros de Freitas, 30.00, 35, 42.00, 51, 72.00, 9.81 /
10038671, Ana Caroline Porto Gomes, 24.00, 31, 47.00, 52, 71.00, 18.58 / 10001380, Ana
Izabela Bertolo, 30.00, 35, 40.00, 49, 70.00, 15.84 / 10072784, Anderson Coimbra Pereira,
27.00, 32, 41.00, 49, 68.00, 16.77 / 10081166, Andre Silva Lima, 28.00, 32, 40.00, 49,
68.00, 6.24 / 10095055, Arielle Caiena Sampaio Peixoto, 29.00, 34, 42.00, 51, 71.00, 5.00
/ 10068387, Arlan Henrique dos Santos, 31.00, 34, 44.00, 51, 75.00, 9.63 / 10056632,
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Bianca dos Santos Neves, 30.00, 32, 40.00, 49, 70.00, 15.19 / 10042092, Bruna Leticia
Nogueira da Costa Oliveira, 25.00, 31, 45.00, 50, 70.00, 16.05 / 10002298, Bruna Silva do
Nascimento, 23.00, 29, 44.00, 49, 67.00, 17.49 / 10017506, Bruno Almeida, 20.00, 28,
48.00, 51, 68.00, 16.40 / 10099033, Bruno Espinheira da Costa Bomfim, 24.00, 32, 44.00,
52, 68.00, 7.00 / 10079074, Carolina Prudente de Oliveira, 27.00, 33, 42.00, 50, 69.00,
14.83 / 10013803, Cinthya Mercya Alves de Melo, 27.00, 30, 40.00, 46, 67.00, 8.66 /
10069390, Clarice Vieira de Souza, 28.00, 29, 44.00, 44, 72.00, 19.43 / 10050835, Danielle
de Souza Cardoso, 26.00, 31, 42.00, 49, 68.00, 11.78 / 10036881, Danielle Vieira Lopes,
33.00, 35, 43.00, 47, 76.00, 17.29 / 10092565, Danilo Menezes Santos de Jesus, 24.00, 27,
43.00, 46, 67.00, 12.05 / 10151286, Deny Oliveira Lima, 23.00, 30, 46.00, 53, 69.00, 15.71
/ 10007073, Edinaldo Leite Filho, 25.00, 31, 43.00, 51, 68.00, 5.84 / 10056990, Ednardo
Damasceno Pereira, 27.00, 33, 44.00, 51, 71.00, 9.16 / 10098696, Eduardo Bessa Cabral de
Morais, 20.00, 29, 48.00, 54, 68.00, 12.70 / 10003545, Ellen da Costa Malaquias, 27.00,
30, 42.00, 49, 69.00, 15.56 / 10041969, Emanuelle Cordeiro Azevedo Souza, 30.00, 33,
50.00, 54, 80.00, 15.33 / 10072441, Enio Victor Paiva Bandeira, 25.00, 28, 46.00, 48,
71.00, 17.19 / 10070391, Eric Reno Souza Xavier, 30.00, 34, 39.00, 48, 69.00, 17.84 /
10136508, Eustaquio Stefane de Carvalho Vidigal, 27.00, 30, 40.00, 46, 67.00, 15.91 /
10168157, Eva Gomes Morais, 25.00, 31, 42.00, 49, 67.00, 9.32 / 10000654, Francielson da
Silva Barbosa, 24.00, 28, 45.00, 49, 69.00, 15.21 / 10022936, Francisco Fabricio de Lima,
26.00, 32, 46.00, 52, 72.00, 7.64 / 10026954, Francisco Johnatan Rodrigues Carvalho,
23.00, 31, 48.00, 54, 71.00, 8.86 / 10053861, Francisco Saboya Dias Lopes, 29.00, 34,
38.00, 48, 67.00, 1.25 / 10049260, Gabriela Moraes da Silva, 22.00, 31, 46.00, 53, 68.00,
10.18 / 10075612, George Luis Freitas Gualberto, 25.00, 31, 44.00, 50, 69.00, 14.38 /
10170671, Gilmar Nunes Sousa, 32.00, 36, 49.00, 52, 81.00, 19.88 / 10001650, Gleidson
Santos Silva, 22.00, 27, 51.00, 53, 73.00, 16.80 / 10016539, Hugo de Santana Maia, 23.00,
30, 46.00, 52, 69.00, 12.16 / 10006413, Ian Lennon Morais Souza, 28.00, 33, 43.00, 51,
71.00, 5.43 / 10034846, Isabel Maria Fontes Gomes, 22.00, 29, 47.00, 53, 69.00, 13.38 /
10071512, Isadora Costa Hamsi, 27.00, 31, 42.00, 47, 69.00, 16.16 / 10145016, Jessica
Duarte Almeida Gouveia, 26.00, 29, 42.00, 47, 68.00, 14.40 / 10078696, Jesus Menjivar
Nieto, 27.00, 33, 40.00, 50, 67.00, 16.10 / 10045657, Joao Mauricio Ferreira Aguiar, 28.00,
31, 41.00, 49, 69.00, 14.64 / 10051932, Joao Vitor Pereira Guerra, 17.00, 27, 50.00, 53,
67.00, 15.94 / 10010375, Jonas Eichelberger Granada, 30.00, 35, 40.00, 50, 70.00, 12.98
/ 10003930, Jonathan Henrique Gomes dos Santos, 21.00, 30, 47.00, 51, 68.00, 9.65 /
10004517, Jose Adilson Goncalves Inocencio, 23.00, 30, 48.00, 52, 71.00, 16.30 /
10043076, Jose Anderson Bonfim Silva, 31.00, 33, 48.00, 50, 79.00, 15.16 / 10028435, Jose
Bergyson de Sousa Lima, 18.00, 27, 49.00, 53, 67.00, 7.58 / 10186344, Josue Phyllipe
Peres Ribeiro, 26.00, 33, 42.00, 51, 68.00, 6.14 / 10083627, Kamila Deys Rodrigues
Lacerda, 23.00, 31, 47.00, 51, 70.00, 14.70 / 10092275, Keyla Juliana Santos Bertolino
Cafe, 24.00, 28, 48.00, 53, 72.00, 15.04 / 10119520, Keyla Priscilla Rosado Pereira, 28.00,
32, 39.00, 48, 67.00, 14.25 / 10046237, Lais Cabral Menezes, 21.00, 27, 47.00, 51, 68.00,
13.02 / 10052216, Laise Alves Mariano Magalhaes, 23.00, 30, 45.00, 51, 68.00, 14.55 /
10046609, Laize Santana de Souza, 32.00, 36, 45.00, 52, 77.00, 8.30 / 10191085, Laura
Natasha Nery Mendonca Brandao, 30.00, 34, 42.00, 50, 72.00, 7.73 / 10066808, Leticia
Alaniz Garcia, 30.00, 35, 44.00, 52, 74.00, 17.12 / 10001157, Liana Rodrigues Queiroz,
25.00, 30, 51.00, 54, 76.00, 17.47 / 10004516, Luana Santos Sobral, 26.00, 32, 48.00, 53,
74.00, 10.76 / 10031326, Lucas Cupertino Formoso, 26.00, 33, 49.00, 53, 75.00, 11.70 /
10017645, Lucas Daniel Lima da Costa Medeiros, 31.00, 34, 46.00, 52, 77.00, 13.44 /
10041729, Lucas Eduardo Costa Aragao, 27.00, 31, 40.00, 47, 67.00, 10.05 / 10159114,
Luis Felipe Natalio, 32.00, 36, 42.00, 51, 74.00, 12.96 / 10120553, Luis Lucas Martins
Peixoto, 25.00, 31, 49.00, 53, 74.00, 17.74 / 10136740, Luiz Rons Caula da Silva, 22.00, 30,
48.00, 51, 70.00, 17.12 / 10081807, Marcos Antonio Ribeiro Correia, 26.00, 33, 41.00, 50,
67.00, 10.74 / 10018881, Maria Aline Lisniowski, 21.00, 29, 46.00, 49, 67.00, 16.07 /
10108365, Maria Clara Bezerra Tenorio Cavalcanti, 23.00, 31, 50.00, 54, 73.00, 17.56 /
10116898, Mariane Giacomini Schardosim, 27.00, 31, 41.00, 50, 68.00, 12.22 / 10005178,
Marina Silva Moura, 32.00, 35, 47.00, 53, 79.00, 15.35 / 10056539, Marina Yuriko Saiki,
23.00, 30, 45.00, 50, 68.00, 6.16 / 10080097, Mayra Caroliny de Oliveira Santos, 21.00, 29,
47.00, 51, 68.00, 16.14 / 10009903, Michelle Lara Porto, 23.00, 30, 44.00, 51, 67.00, 18.27
/ 10080130, Moira Adams, 25.00, 32, 46.00, 52, 71.00, 15.96 / 10101339, Monica Borges
Martins, 33.00, 35, 42.00, 50, 75.00, 2.16 / 10066918, Naiara Conceicao Marques de
Souza, 34.00, 37, 44.00, 51, 78.00, 18.30 / 10177755, Naira Menezes Ramos, 22.00, 31,
46.00, 53, 68.00, 9.80 / 10047581, Nathalia Maira Cabral de Medeiros, 29.00, 31, 39.00,
46, 68.00, 11.66 / 10013737, Oscar San Jose Herrero, 23.00, 28, 44.00, 49, 67.00, 5.99 /
10032366, Pablo Ravy Bonfim Albano, 23.00, 31, 47.00, 53, 70.00, 11.59 / 10096179,
Paulo Cesar Leao Gouvea, 30.00, 35, 40.00, 50, 70.00, 1.90 / 10104667, Paulo Fa b r i c i o
Maues da Silva, 24.00, 31, 46.00, 51, 70.00, 19.00 / 10071712, Pedro Almeida Tavares
Sampaio, 24.00, 29, 47.00, 51, 71.00, 8.85 / 10043131, Pedro Julio Martins Varela da Silva,
25.00, 30, 51.00, 54, 76.00, 8.55 / 10036447, Pedro Ricardo Alexandre de Albuquerque,
24.00, 30, 45.00, 51, 69.00, 17.64 / 10052939, Prianka Santoro Soares da Silva, 29.00, 34,
38.00, 47, 67.00, 16.84 / 10070068, Rafael Barsotti de Oliveira Castro Torres, 34.00, 36,
40.00, 47, 74.00, 16.05 / 10092732, Rafael Pereira Maia, 26.00, 32, 41.00, 49, 67.00, 15.07
/ 10037671, Ramon Ramos dos Santos, 27.00, 30, 48.00, 51, 75.00, 12.87 / 10028625,
Ranielsyn Ferreira Cardoso da Silva, 30.00, 32, 44.00, 47, 74.00, 8.62 / 10171497, Renan
Ramos da Silva, 28.00, 33, 46.00, 50, 74.00, 14.90 / 10017420, Renata Grasiele Mendonca
Santos, 21.00, 30, 47.00, 52, 68.00, 11.24 / 10025055, Ricardo Antonio Lima, 26.00, 32,
47.00, 52, 73.00, 16.47 / 10047774, Robert Germano Alves da Silva, 24.00, 30, 49.00, 53,
73.00, 17.33 / 10141692, Rochele Bezerra Araujo, 29.00, 32, 40.00, 48, 69.00, 6.41 /
10106454, Sarah Lacerda Farias, 28.00, 34, 40.00, 50, 68.00, 17.47 / 10045916, Savio Alves
de Oliveira, 29.00, 33, 41.00, 47, 70.00, 10.89 / 10004532, Silmara Cecilia Nepomuceno,
28.00, 33, 45.00, 51, 73.00, 16.12 / 10159040, Sophia Kusterko Novaes, 26.00, 32, 41.00,
50, 67.00, 14.51 / 10001609, Stefanno Figueiredo de Lira, 25.00, 31, 50.00, 52, 75.00,
18.55 / 10059752, Tamara Palmira de Almeida Moraes, 24.00, 32, 48.00, 54, 72.00, 12.71
/ 10026795, Tarcisio Melo Silva Aragao, 24.00, 32, 44.00, 51, 68.00, 12.77 / 10001761,
Thais Regina Moura Carvalho, 30.00, 35, 38.00, 47, 68.00, 17.13 / 10100342, Veronica
Amado Esteves dos Reis, 25.00, 32, 42.00, 46, 67.00, 10.92 / 10171091, Victoria Calixto
Macedo dos Santos Sales, 26.00, 33, 46.00, 53, 72.00, 10.15 / 10107533, Vinicius Alcantara
Carvalho Lima Santos, 23.00, 28, 44.00, 48, 67.00, 12.38 / 10004546, Virginia Helen
Figueiredo Paixao, 26.00, 32, 43.00, 51, 69.00, 13.96 / 10029907, William de Togni, 24.00,
30, 48.00, 52, 72.00, 16.31 / 10034181, Yasmin Duarte Mateus Varela, 25.00, 32, 45.00,
49, 70.00, 14.55.
1.1.8.1 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova discursiva dos
candidatos que solicitaram concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final
na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), número de acertos na prova objetiva de
conhecimentos básicos (P1), nota final na prova objetiva de conhecimentos específicos
(P2), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), nota final
nas provas objetivas e nota provisória na prova discursiva (P3).
10031836, Barbara Carolline Santos Cavalcante, 27.00, 31, 29.00, 42, 56.00, 14.14 /
10056901, Diana Bernardino da Silva, 23.00, 30, 37.00, 46, 60.00, 15.02 / 10102467,
Everton Giachini Tosetto, 25.00, 27, 40.00, 43, 65.00, 6.84 / 10085314, Fabio Moura da
Costa, 24.00, 32, 34.00, 47, 58.00, 5.08 / 10020279, Gabrielly Padilha Ferreira de Oliveira,
22.00, 30, 38.00, 48, 60.00, 8.93 / 10051813, George Weber dos Santos Araujo Souza,
17.00, 28, 45.00, 51, 62.00, 6.56 / 10072557, Iurianny Karla Silva Fernandes, 19.00, 27,
40.00, 44, 59.00, 10.33 / 10175034, Jonata Silveira, 23.00, 31, 42.00, 51, 65.00, 17.95 /
10110953, Juliana Lima Spinola, 18.00, 29, 38.00, 49, 56.00, 4.46 / 10081152, Karinne Reis
Deusdara Leal, 23.00, 27, 42.00, 46, 65.00, 17.09 / 10109625, Larissa Siqueira Chaves,
20.00, 28, 40.00, 45, 60.00, 14.54 / 10119497, Leandro Neri Bortoluzzi, 17.00, 23, 43.00,
47, 60.00, 9.11 / 10003881, Maria Ludmila Thome Rodrigues, 21.00, 29, 36.00, 43, 57.00,
9.85 / 10154921, Rafael de Gois Neto, 26.00, 32, 32.00, 45, 58.00, 14.16 / 10066146,
Reddy Wallestainy de Araujo Gorgonio Filho, 20.00, 30, 44.00, 51, 64.00, 14.95 /
10048105, Ricardo Rodrigues Amorim, 25.00, 28, 39.00, 45, 64.00, 15.19 / 10038069,
Rosana Vasco das Chagas, 25.00, 27, 34.00, 41, 59.00, 12.35 / 10159040, Sophia Kusterko
Novaes, 26.00, 32, 41.00, 50, 67.00, 14.51 / 10097529, Thiago D Avilla Gomes de Sousa,
16.00, 27, 44.00, 48, 60.00, 6.97 / 10162074, Tomaz Diego de Lima Pessoa, 22.00, 26,
37.00, 44, 59.00, 11.88 /

10180857, Veronica dos Santos Claudio Bispo, 24.00, 30, 34.00, 41, 58.00, 13.14 /
10049778, Wellington Romao Oliveira, 19.00, 28, 37.00, 47, 56.00, 11.46.
1.1.8.2 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova discursiva dos
candidatos que se autodeclararam negros, na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva de conhecimentos básicos
(P1), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), nota final na
prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), número de acertos na prova objetiva de
conhecimentos específicos (P2), nota final nas provas objetivas e nota provisória na prova
discursiva (P3).
10073246, Adna Alves de Souza Silva, 29.00, 34, 29.00, 43, 58.00, 13.43 / 10001058, Adria
Maria Matos Teles, 25.00, 31, 40.00, 48, 65.00, 13.43 / 10074946, Adriana de Jesus
Borges, 20.00, 28, 38.00, 47, 58.00, 16.94 / 10131087, Agenildo de Sousa Santos, 16.00,
23, 42.00, 49, 58.00, 13.80 / 10088098, Alisson Sousa Matos, 24.00, 32, 38.00, 49, 62.00,
11.90 / 10086699, Amanda Alves Pereira, 25.00, 27, 42.00, 43, 67.00, 15.73 / 10133394,
Amanda Franciele da Silva, 24.00, 30, 34.00, 44, 58.00, 15.47 / 10038671, Ana Caroline
Porto Gomes, 24.00, 31, 47.00, 52, 71.00, 18.58 / 10059628, Ana Paula Silva, 23.00, 31,
36.00, 46, 59.00, 5.69 / 10098833, Ana Rafaela Pontes Gomes, 19.00, 26, 44.00, 48, 63.00,
16.94 / 10068107, Anderson Silva de Oliveira, 21.00, 30, 41.00, 50, 62.00, 7.00 /
10135830, Andreia de Oliveira Pinto, 18.00, 26, 44.00, 47, 62.00, 13.99 / 10091387,
Antonio Junio Nonato da Silva, 24.00, 32, 36.00, 48, 60.00, 12.57 / 10068387, Arlan
Henrique dos Santos, 31.00, 34, 44.00, 51, 75.00, 9.63 / 10148121, Arlington Ricardo
Ribeiro de Oliveira, 19.00, 28, 39.00, 49, 58.00, 1.65 / 10055720, Arthur Vinicius Silva
Teixeira, 27.00, 32, 39.00, 46, 66.00, 16.40 / 10161073, Breno Rios de Jesus, 24.00, 32,
40.00, 50, 64.00, 12.37 / 10002298, Bruna Silva do Nascimento, 23.00, 29, 44.00, 49,
67.00, 17.49 / 10043100, Bruna Silva Miranda Ferraro, 22.00, 31, 36.00, 48, 58.00, 13.25
/ 10070823, Camila Barros dos Reis, 18.00, 27, 43.00, 48, 61.00, 4.11 / 10005793, Camila
dos Santos Freitas, 22.00, 29, 41.00, 48, 63.00, 12.83 / 10042889, Carlos Augusto Costa
Ribeiro, 24.00, 30, 36.00, 48, 60.00, 10.00 / 10165091, Caroline Vitoria Vasconcelos dos
Santos, 24.00, 29, 37.00, 47, 61.00, 19.73 / 10094700, Catharina Sampaio Oliveira, 28.00,
34, 32.00, 46, 60.00, 5.94 / 10110000, Cibele Sousa Coelho, 20.00, 30, 38.00, 49, 58.00,
17.64 / 10001945, Claudineia de Souza Souza, 23.00, 31, 43.00, 49, 66.00, 13.40 /
10022151, Cleilton Santos Lima, 30.00, 34, 36.00, 46, 66.00, 17.35 / 10132309, Daiane
Cristina Ferreira Golbert, 25.00, 30, 34.00, 42, 59.00, 15.20 / 10040658, Dandara da Silva
Gomes, 22.00, 30, 42.00, 50, 64.00, 10.63 / 10162888, Daniel da Silva Vilela, 20.00, 29,
39.00, 48, 59.00, 10.21 / 10050835, Danielle de Souza Cardoso, 26.00, 31, 42.00, 49, 68.00,
11.78 / 10063792, Debora Aragao dos Santos, 24.00, 31, 42.00, 47, 66.00, 12.34 /
10032967, Douglas Almeida Teles Filho, 23.00, 29, 37.00, 47, 60.00, 10.84 / 10099579,
Douglas Oliveira Anastacio, 28.00, 32, 29.00, 41, 57.00, 9.90 / 10198233, Eduardo Almeida
de Souza, 24.00, 32, 35.00, 43, 59.00, 3.30 / 10017449, Elimario Teixeira de Oliveira, 19.00,
28, 38.00, 49, 57.00, 11.78 / 10092483, Elisa Maia Santos, 17.00, 24, 40.00, 44, 57.00,
12.92 / 10070391, Eric Reno Souza Xavier, 30.00, 34, 39.00, 48, 69.00, 17.84 / 10067630,
Erik David Fynn, 24.00, 32, 40.00, 50, 64.00, 9.35 / 10107329, Fabricio dos Santos Gomes,
23.00, 29, 39.00, 46, 62.00, 6.17 / 10036333, Fernanda Virginia Albuquerque da Silva,
20.00, 29, 41.00, 48, 61.00, 11.51 / 10061927, Francisco Andson da Paz Lima, 21.00, 29,
39.00, 47, 60.00, 16.73 / 10032764, Francisco Davi da Silva, 16.00, 28, 44.00, 52, 60.00,
12.49 / 10050204, Geilson Soares Mendes, 24.00, 31, 34.00, 45, 58.00, 0.00 / 10075612,
George Luis Freitas Gualberto, 25.00, 31, 44.00, 50, 69.00, 14.38 / 10104361, Gilvanildo
Ramos da Silva, 26.00, 33, 31.00, 44, 57.00, 6.87 / 10012918, Girlaine Pedrosa Evangelista,
19.00, 28, 39.00, 47, 58.00, 6.73 / 10098262, Girlane de Souza Nunes, 24.00, 28, 34.00, 41,
58.00, 8.65 / 10002202, Giulliana Karine Gabriel Cunha, 25.00, 30, 40.00, 46, 65.00, 10.64
/ 10010081, Ingrid de Jesus Alves, 18.00, 29, 44.00, 52, 62.00, 7.83 / 10162876, Irislei
Francisca Neves, 26.00, 32, 33.00, 45, 59.00, 12.05 / 10089187, Isabela Cristina de Oliveira
Duarte, 22.00, 26, 39.00, 46, 61.00, 13.31 / 10071346, Jandira Sales da Silva, 19.00, 27,
39.00, 47, 58.00, 9.09 / 10047135, Javan Pires dos Santos, 22.00, 31, 36.00, 48, 58.00,
16.29 / 10032100, Jessica Poliane Gomes dos Santos, 24.00, 32, 36.00, 48, 60.00, 7.68 /
10071227, Jessica Ritchele Moura dos Santos, 19.00, 24, 38.00, 44, 57.00, 11.62 /
10058527, Joao Carlos Cezar de Albuquerque Filho, 22.00, 31, 36.00, 46, 58.00, 2.24 /
10006592, Joao Evangelista do Nascimento Filho, 20.00, 28, 42.00, 49, 62.00, 14.36 /
10069356, Joao Gabriel Cataneo Carli, 24.00, 32, 42.00, 51, 66.00, 13.23 / 10045657, Joao
Mauricio Ferreira Aguiar, 28.00, 31, 41.00, 49, 69.00, 14.64 / 10017654, Jocimar de Sousa
Oliveira, 21.00, 28, 36.00, 43, 57.00, 12.16 / 10095040, Joelithon de Lima Costa, 28.00, 34,
36.00, 48, 64.00, 17.47 / 10003930, Jonathan Henrique Gomes dos Santos, 21.00, 30,
47.00, 51, 68.00, 9.65 / 10141667, Jose Galdino de Oliveira Junior, 28.00, 34, 36.00, 48,
64.00, 12.25 / 10042485, Jose Linaldo da Paixao Santos Junior, 17.00, 27, 40.00, 49, 57.00,
10.28 / 10178606, Joseane Portugal de Oliveira, 14.00, 25, 44.00, 49, 58.00, 17.73 /
10186344, Josue Phyllipe Peres Ribeiro, 26.00, 33, 42.00, 51, 68.00, 6.14 / 10118345, Juli
Oliveira de Araujo, 18.00, 27, 40.00, 46, 58.00, 17.38 / 10152302, Juliana Lopes Souza,
25.00, 28, 41.00, 46, 66.00, 16.00 / 10010772, Karla Pereira da Silva, 18.00, 27, 40.00, 43,
58.00, 0.46 / 10111069, Kevin Santos Fernandes, 28.00, 31, 35.00, 45, 63.00, 13.48 /
10092275, Keyla Juliana Santos Bertolino Cafe, 24.00, 28, 48.00, 53, 72.00, 15.04 /
10046609, Laize Santana de Souza, 32.00, 36, 45.00, 52, 77.00, 8.30 / 10067154, Lara
Cunha Lopes, 25.00, 31, 41.00, 49, 66.00, 17.96 / 10082832, Lavinia Conceicao Ribeiro,
16.00, 28, 42.00, 51, 58.00, 7.39 / 10043468, Ligia Oliveira da Silva, 26.00, 29, 36.00, 38,
62.00, 18.84 / 10150187, Livia Magalhaes de Brito, 22.00, 31, 38.00, 49, 60.00, 15.10 /
10017303, Lua Crisla Lopes Menezes, 18.00, 29, 44.00, 52, 62.00, 3.03 / 10015390, Luan
Gabriel Xavier de Souza, 23.00, 30, 37.00, 44, 60.00, 3.30 / 10004516, Luana Santos Sobral,
26.00, 32, 48.00, 53, 74.00, 10.76 / 10055021, Lucas dos Santos do Vale, 27.00, 32, 38.00,
48, 65.00, 14.84 / 10189404, Lucas Vinicius Sousa Espindola, 20.00, 29, 43.00, 51, 63.00,
5.86 / 10048624, Luciana Cristina Pires Calil, 21.00, 29, 36.00, 47, 57.00, 5.89 / 10074398,
Luiza Raquel Fernandes Lima, 21.00, 29, 36.00, 47, 57.00, 10.18 / 10071006, Manoel
Joaquim Burgos de Paula Rodrigues de Miranda, 25.00, 29, 35.00, 44, 60.00, 12.38 /
10035958, Marcela da Silva Felicio, 25.00, 32, 33.00, 45, 58.00, 6.00 / 10118803, Marcela
Lima Ferreira, 24.00, 32, 39.00, 47, 63.00, 16.96 / 10107433, Marcellus Silva Arruda
Miranda, 20.00, 30, 42.00, 51, 62.00, 14.07 / 10040394, Marcia Silva Alves, 21.00, 25,
40.00, 46, 61.00, 15.93 / 10042099, Maria Adriele dos Santos de Sousa do Nascimento,
21.00, 29, 36.00, 46, 57.00, 1.87 / 10063890, Maria Eduarda da Silva Lopes, 32.00, 36,
30.00, 45, 62.00, 9.85 / 10133825, Maria Isabel dos Santos Barros, 23.00, 28, 39.00, 48,
62.00, 13.80 / 10033635, Maria Marina dos Santos Medeiros, 20.00, 29, 37.00, 48, 57.00,
7.05 / 10049661, Mariana Moreira de Oliveira, 20.00, 28, 45.00, 51, 65.00, 16.42 /
10177986, Marquidones Teixeira da Silva, 23.00, 26, 38.00, 43, 61.00, 5.12 / 10068468,
Matheus de Brito Correa, 24.00, 30, 37.00, 44, 61.00, 11.10 / 10039933, Matheus Nonato
Sebadelhe dos Santos, 26.00, 33, 34.00, 47, 60.00, 11.66 / 10016829, Matheus Nunes
Batista de Gusmao, 20.00, 27, 39.00, 45, 59.00, 3.20 / 10003164, Matheus Oliveira
Fortaleza, 16.00, 25, 41.00, 47, 57.00, 8.38 / 10080097, Mayra Caroliny de Oliveira Santos,
21.00, 29, 47.00, 51, 68.00, 16.14 / 10090071, Michel Rodrigues D Alencar, 22.00, 31,
36.00, 48, 58.00, 0.00 / 10067163, Moacyr Xavier Gomes da Silva, 18.00, 29, 46.00, 53,
64.00, 16.06 / 10070462, Mysa Tatiana Correa Goncalves, 21.00, 26, 39.00, 47, 60.00,
19.00 / 10066918, Naiara Conceicao Marques de Souza, 34.00, 37, 44.00, 51, 78.00, 18.30
/ 10038977, Natalia Duarte de Sousa, 22.00, 31, 38.00, 49, 60.00, 17.53 / 10103834,
Nicolas Alves dos Santos, 22.00, 31, 38.00, 49, 60.00, 14.17 / 10022164, Ornela Silva
Gomes, 28.00, 33, 35.00, 45, 63.00, 10.27 / 10032366, Pablo Ravy Bonfim Albano, 23.00,
31, 47.00, 53, 70.00, 11.59 / 10082863, Patricia Carla Viana de Araujo, 19.00, 27, 38.00,
45, 57.00, 14.26 / 10033923, Patricia Oliveira de Lima, 22.00, 30, 40.00, 50, 62.00, 5.88 /
10071762, Paula Luiza Santos, 26.00, 29, 33.00, 41, 59.00, 17.39 / 10104667, Paulo
Fabricio Maues da Silva, 24.00, 31, 46.00, 51, 70.00, 19.00 / 10037671, Ramon Ramos dos
Santos, 27.00, 30, 48.00, 51, 75.00, 12.87 / 10078803, Ray Santos Andrade, 16.00, 22,
46.00, 47, 62.00, 15.89 / 10017420, Renata Grasiele Mendonca Santos, 21.00, 30, 47.00,
52, 68.00, 11.24 / 10019571, Renata Rubia Carvalho Araujo, 22.00, 31, 44.00, 52, 66.00,
18.84 / 10020911, Roberta Maria Mirelly Oliveira de Andrade, 24.00, 32, 34.00, 47, 58.00,
5.58 / 10074747, Ryan Emerson Gomes dos Santos, 24.00, 32, 40.00, 50, 64.00, 12.16 /
10117880, Sarah de Souza Cruz Mendonca, 17.00, 26, 40.00, 47, 57.00, 13.07 / 10004532,
Silmara Cecilia Nepomuceno, 28.00, 33, 45.00, 51, 73.00, 16.12 / 10025801, Sinara
Cordeiro Oliveira, 23.00, 30, 37.00, 46, 60.00, 7.50 / 10015104, Soraia Stefane Barbosa
Barretto, 23.00, 31, 36.00, 48, 59.00, 17.00 / 10068946, Stefane Araujo Barata Mendes,
26.00, 30, 31.00, 45, 57.00, 18.31 / 10114252, Tamires Santana Santos, 25.00, 32, 35.00,
47, 60.00, 18.11 / 10024101, Thais de Andrade Moraes, 14.00, 27, 44.00, 52, 58.00, 6.81
/ 10089227, Thays Freitas de Andrade, 23.00, 31, 34.00, 45, 57.00, 18.84 / 10050053,
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Thays Maria Queiroz Abreu Carneiro, 14.00, 27, 48.00, 54, 62.00, 10.32 / 10136271, Tiago
da Franca Nunes, 16.00, 22, 43.00, 45, 59.00, 13.91 / 10093527, Uitamara dos Santos,
25.00, 29, 33.00, 43, 58.00, 14.21 / 10056121, Vanessa Karoline Silva de Oliveira, 20.00,
30, 40.00, 50, 60.00, 14.06 / 10180857, Veronica dos Santos Claudio Bispo, 24.00, 30,
34.00, 41, 58.00, 13.14 / 10003526, Vinicius Lourenco da Rocha Santos Esmelia, 27.00, 31,
38.00, 42, 65.00, 1.84 / 10162200, Vitor Gomes Santa Rosa, 19.00, 23, 38.00, 41, 57.00,
12.75 / 10127456, Vitoria Cezario Borges dos Santos, 19.00, 22, 38.00, 43, 57.00, 12.14 /
10053874, Vitoria Pereira dos Santos, 24.00, 32, 38.00, 49, 62.00, 9.26 / 10068081,
Wagner de Farias Soares, 21.00, 30, 41.00, 50, 62.00, 15.93 / 10025445, Willian Anderson
Ferreira Tomaz, 27.00, 32, 31.00, 43, 58.00, 17.93.
1.1.9 CARGO 2: ANALISTA AMBIENTAL / REGIÃO CENTRO-OESTE
10184038, Alan Gabriel de Almeida Garrett, 15.00, 26, 49.00, 54, 64.00, 13.51 / 10052025,
Aline Richter, 24.00, 29, 42.00, 47, 66.00, 18.03 / 10004581, Amanda Martins de Lima,
25.00, 29, 40.00, 47, 65.00, 19.47 / 10009657, Ana Julia Sassi Meinschmiedt, 26.00, 30,
42.00, 48, 68.00, 16.43 / 10190857, Ana Luisa Batista Cardoso, 27.00, 33, 49.00, 54, 76.00,
15.43 / 10095455, Ana Paula de Medeiros, 28.00, 29, 41.00, 44, 69.00, 15.51 / 10054723,
Ana Paula Silva Alves, 25.00, 30, 45.00, 48, 70.00, 8.85 / 10123772, Anahi Cerzosimo de
Souza Escobar, 25.00, 29, 40.00, 45, 65.00, 5.90 / 10047841, Anderson Odon Pereira,
30.00, 35, 46.00, 53, 76.00, 10.89 / 10020702, Andre Lucas Amaral Monteiro Rodrigues,
30.00, 35, 41.00, 50, 71.00, 10.32 / 10033083, Andre Oliveira Feliciano de Lima, 22.00, 31,
42.00, 51, 64.00, 17.66 / 10075762, Andressa Carolina Godoy da Silva, 24.00, 32, 40.00,
50, 64.00, 8.58 / 10154802, Angel Lucas Pereira Carvalho, 22.00, 31, 43.00, 51, 65.00, 5.20
/ 10070470, Angela Yatsugafu, 27.00, 32, 41.00, 47, 68.00, 16.81 / 10106275, Augusto Silva
Costa, 23.00, 28, 47.00, 51, 70.00, 10.59 / 10017015, Breno Laio Medeiros de Rezende,
23.00, 29, 40.00, 46, 63.00, 13.87 / 10073318, Bruno Ferreira Farias, 26.00, 33, 40.00, 50,
66.00, 16.68 / 10096288, Camila Santana de Amorim, 24.00, 29, 48.00, 51, 72.00, 12.41 /
10073813, Cecilia Rodovalho Goncalves, 26.00, 31, 44.00, 50, 70.00, 14.13 / 10114498,
Cecilia Serra Macedo, 20.00, 29, 46.00, 52, 66.00, 1.64 / 10028121, Christian Santana
Galhardo, 24.00, 32, 52.00, 55, 76.00, 11.04 / 10006197, Christiane Santos Haidar, 28.00,
31, 37.00, 47, 65.00, 10.44 / 10120110, Cintia Lorena da Silva Isla, 26.00, 31, 37.00, 46,
63.00, 19.14 / 10144624, Cristiano Roberto Nilsson Soares, 38.00, 39, 44.00, 52, 82.00,
8.09 / 10080665, Daniele Louise Cesquin Campos, 22.00, 31, 42.00, 51, 64.00, 13.34 /
10098941, Danielle Kristina Silva Martins, 24.00, 32, 38.00, 49, 62.00, 8.92 / 10030350,
Dario Ribeiro Soares, 26.00, 33, 36.00, 48, 62.00, 6.92 / 10119568, Debora Castilho Lapa,
28.00, 33, 48.00, 50, 76.00, 18.72 / 10138062, Diogo Matos de Franca, 20.00, 30, 46.00,
53, 66.00, 11.50 / 10046586, Eduardo Carvalho da Silva, 25.00, 30, 38.00, 46, 63.00, 15.59
/ 10079915, Eleri Rafael Muniz Paulino, 24.00, 30, 38.00, 46, 62.00, 7.64 / 10115120,
Eliane Santos de Oliveira, 20.00, 26, 42.00, 47, 62.00, 9.66 / 10186954, Elton Tanis, 19.00,
28, 43.00, 48, 62.00, 7.63 / 10050086, Emanuel Alves Teixeira Martins, 18.00, 25, 44.00,
48, 62.00, 8.22 / 10178242, Felipe Abreu Menezes Aguiar, 25.00, 31, 37.00, 46, 62.00,
14.14 / 10099504, Felipe Henrique Fonseca Rodrigues, 24.00, 30, 40.00, 45, 64.00, 9.56 /
10155030, Fernanda Gliceria Alencar Motta, 24.00, 30, 43.00, 50, 67.00, 14.34 / 10164989,
Fernando Alves de Oliveira, 21.00, 26, 44.00, 48, 65.00, 12.78 / 10028003, Fernando
Ibanez Martins, 32.00, 36, 39.00, 48, 71.00, 12.19 / 10017523, Flaryston Pimentel de Souza
Coelho, 20.00, 29, 43.00, 49, 63.00, 17.43 / 10117541, Flavia Mantovani dos Reis Alves,
20.00, 30, 42.00, 51, 62.00, 16.69 / 10100730, Gabriel Carvalho de Avila, 28.00, 32, 51.00,
54, 79.00, 11.27 / 10053384, Gabriel Liboni Del Pino Rodrigues, 27.00, 31, 46.00, 48,
73.00, 13.42 / 10010517, Gabriela Cristina Cantisani Padua, 25.00, 30, 46.00, 49, 71.00,
17.84 / 10000957, Gabriela do Valle Alvarenga, 20.00, 24, 45.00, 48, 65.00, 7.48 /
10007510, Gabriella Borges Barbosa, 25.00, 31, 38.00, 46, 63.00, 7.02 / 10068394,
Gabrielly Aparecida Fontoura Ramos, 25.00, 29, 39.00, 45, 64.00, 3.56 / 10131633,
Geovana Maria Vidal Rosa, 24.00, 29, 41.00, 47, 65.00, 11.83 / 10009856, Glaucio Madeira
de Sousa, 24.00, 32, 38.00, 49, 62.00, 13.37 / 10086190, Guilherme Dalponti, 27.00, 32,
43.00, 50, 70.00, 11.87 / 10156455, Guilherme Gomes Carvalho, 23.00, 29, 45.00, 50,
68.00, 8.33 / 10071937, Guilherme Guimaraes dos Santos, 26.00, 27, 36.00, 45, 62.00,
11.72 / 10151393, Gustavo Carbonari Collares, 24.00, 30, 39.00, 47, 63.00, 10.98 /
10076225, Gustavo Surlo Nascimento, 34.00, 37, 48.00, 54, 82.00, 10.70 / 10010472,
Henrique Miceli Goncalves, 23.00, 27, 44.00, 47, 67.00, 14.56 / 10054470, Hercules Dantas
de Lima, 22.00, 29, 43.00, 50, 65.00, 9.63 / 10130747, Hiane Maranhao Costa, 30.00, 33,
36.00, 48, 66.00, 18.38 / 10151445, Hildomar Pinheiro Flores, 26.00, 32, 39.00, 48, 65.00,
11.86 / 10135589, Iara Cristina Nunes do Amaral, 26.00, 31, 41.00, 49, 67.00, 5.58 /
10003557, Isabela Sampaio Carvalho, 26.00, 33, 36.00, 48, 62.00, 12.23 / 10120546,
Isabella Rodrigues de Melo, 24.00, 29, 48.00, 53, 72.00, 10.66 / 10074849, Isabelle Bonini,
26.00, 30, 41.00, 46, 67.00, 13.14 / 10035525, Isabelle Clara Silva Rondon, 30.00, 34,
41.00, 49, 71.00, 17.76 / 10036198, Iuri Cardoso, 20.00, 27, 43.00, 49, 63.00, 14.84 /
10110260, Jakson Leandro Mendes da Silva, 24.00, 32, 42.00, 51, 66.00, 6.98 / 10079434,
Jean Carlos Linares, 27.00, 33, 41.00, 50, 68.00, 0.07 / 10150077, Jeferson Dias dos Anjos,
24.00, 31, 42.00, 49, 66.00, 14.15 / 10136805, Jesiane Silva de Amorim, 19.00, 22, 49.00,
50, 68.00, 10.29 / 10011403, Juliana Fonseca de Almeida, 21.00, 30, 42.00, 51, 63.00,
11.19 / 10067566, Karolline Barboza Flores, 24.00, 30, 44.00, 49, 68.00, 10.35 / 10043192,
Larissa Pereira Lemes, 20.00, 30, 46.00, 53, 66.00, 19.29 / 10065544, Larissa Porcello
Marques de Medeiros, 31.00, 34, 49.00, 51, 80.00, 17.20 / 10124900, Leonardo Alves dos
Santos, 25.00, 32, 40.00, 50, 65.00, 11.16 / 10010820, Leonardo Bezerra Martins, 30.00,
35, 34.00, 47, 64.00, 10.81 / 10000557, Leonardo Jose Caetano Silva de Araujo, 26.00, 33,
44.00, 52, 70.00, 12.96 / 10012200, Leonardo Nunes de Carvalho Mastrillo, 20.00, 30,
42.00, 51, 62.00, 6.52 / 10008327, Lucas Antonio Ferreira de Oliveira, 29.00, 33, 55.00, 56,
84.00, 17.75 / 10031183, Lucas Medeiros Vieira, 26.00, 32, 38.00, 48, 64.00, 9.41 /
10025237, Lucas Vinicio Alves do Nascimento Mafra, 24.00, 30, 46.00, 51, 70.00, 8.46 /
10006972, Luiz Eduardo de Morais Fernandes Fontes, 26.00, 32, 41.00, 50, 67.00, 12.95 /
10052214, Luiz Fernando Pereira Arriel, 23.00, 29, 41.00, 49, 64.00, 14.98 / 10049334,
Maize Daiane Santana Santos, 24.00, 28, 42.00, 46, 66.00, 18.12 / 10095212, Marco Assis
Borges, 22.00, 27, 42.00, 46, 64.00, 12.62 / 10023862, Marco Aurelio Martini Sales, 24.00,
32, 40.00, 50, 64.00, 8.98 / 10128873, Maria Aline Martinez Bassi, 27.00, 29, 38.00, 48,
65.00, 11.95 / 10061089, Maria Eduarda Barros Cruz, 25.00, 30, 40.00, 45, 65.00, 15.23 /
10075622, Mariana Franco de Carvalho, 24.00, 30, 40.00, 49, 64.00, 15.57 / 10072015,
Marilia Ramos dos Santos, 25.00, 30, 37.00, 44, 62.00, 7.91 / 10050138, Marina Maria
Moraes de Seixas, 27.00, 31, 39.00, 46, 66.00, 17.15 / 10072000, Mateus Martins Carvalho,
29.00, 33, 45.00, 50, 74.00, 14.88 / 10010698, Mateus Rodrigues de Sousa, 22.00, 29,
45.00, 52, 67.00, 11.48 / 10136194, Matheus Maximilian Ratz Scoarize, 26.00, 33, 36.00,
47, 62.00, 7.04 / 10019048, Milaine Fernandes dos Santos, 20.00, 30, 44.00, 52, 64.00,
2.55 / 10001384, Miqueias Michetti, 20.00, 27, 43.00, 51, 63.00, 3.85 / 10074643, Nathalie
Edina Foerster, 30.00, 33, 39.00, 48, 69.00, 18.20 / 10003734, Nayara Bertolino de Souza,
26.00, 32, 40.00, 47, 66.00, 11.52 / 10052687, Nayara Carvalho Goncalves, 30.00, 32,
39.00, 47, 69.00, 13.49 / 10067604, Nicole Penelope Ferreira Vosnes, 31.00, 35, 39.00, 48,
70.00, 6.48 / 10071488, Pablo Timoteo da Silva, 26.00, 31, 40.00, 48, 66.00, 16.08 /
10053664, Paulo Henrique Costa Corgosinho, 22.00, 31, 44.00, 52, 66.00, 8.44 / 10055144,
Paulo Sergio Batista de Oliveira, 16.00, 27, 47.00, 50, 63.00, 16.54 / 10074991, Paulo
Victor da Costa Ohland, 22.00, 28, 40.00, 47, 62.00, 6.65 / 10093506, Pedro Isaac
Vanderlei de Souza, 22.00, 31, 40.00, 50, 62.00, 12.12 / 10093886, Peonia Brito de Moraes
Pereira, 20.00, 30, 46.00, 53, 66.00, 18.03 / 10075122, Rafael Rosas Oliveira, 24.00, 29,
43.00, 50, 67.00, 15.71 / 10164202, Rebeca Techmeier dos Santos, 25.00, 32, 46.00, 51,
71.00, 4.91 / 10038959, Rebekah Farias Cardoso de Britto Pedrosa, 31.00, 35, 31.00, 44,
62.00, 11.56 / 10055219, Ricardo Dumans Vieira, 26.00, 31, 39.00, 46, 65.00, 15.03 /
10172959, Rodrigo Rezende Batista, 28.00, 30, 39.00, 48, 67.00, 3.55 / 10039434, Roni
Franca Silva, 29.00, 33, 37.00, 47, 66.00, 14.13 / 10099489, Samara Maciel, 24.00, 27,
40.00, 44, 64.00, 16.21 / 10024429, Samuel Divino Martins de Morais, 20.00, 30, 42.00, 51,
62.00, 13.80 / 10137477, Samuel Rocha Whelan, 24.00, 30, 45.00, 48, 69.00, 19.82 /
10070933, Sandro Isao Nakano, 16.00, 28, 48.00, 54, 64.00, 12.42 / 10001694, Sarah
Gleice de Barros Morais, 20.00, 27, 43.00, 47, 63.00, 12.11 / 10003953, Stefane Souza
Costa, 23.00, 30, 41.00, 48, 64.00, 15.42 / 10149569, Stefania Andressa Tavares, 30.00, 33,
32.00, 44, 62.00, 16.35 / 10090577, Tales Goncalves de Oliveira, 24.00, 32, 42.00, 51,
66.00, 16.45 / 10018687, Talita Ketley da Silva, 23.00, 27, 44.00, 50, 67.00, 4.39 /
10153357, Taynara Castro dos Santos, 24.00, 31, 49.00, 53, 73.00, 11.03 / 10051978,
Victor Augusto Silva Maciel, 26.00, 28, 38.00, 45, 64.00, 7.85 / 10163620, Victor Falcao
Costa Fernandes, 24.00, 30, 38.00, 44, 62.00, 14.93 / 10089385, Victor Hugo Amancio do
Vale, 25.00, 31, 37.00, 47, 62.00, 15.79 / 10126164, Vinicius Nunes Aguiar, 28.00, 34,
38.00, 49, 66.00, 6.79 / 10077733, Yani Scatolin Mendes, 17.00, 27, 46.00, 51, 63.00, 11.78

/ 10071198, Ygor Santos Aranha, 22.00, 30, 43.00, 47, 65.00, 14.83 / 10154473, Yohanny
Souza Silva, 25.00, 29, 37.00, 43, 62.00, 8.97.
1.1.9.1 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova discursiva dos
candidatos que solicitaram concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final
na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), número de acertos na prova objetiva de
conhecimentos básicos (P1), nota final na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2),
número de acertos na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), nota final nas
provas objetivas e nota provisória na prova discursiva (P3).
10042006, Ana Clara Botafogo, 21.00, 30, 28.00, 42, 49.00, 5.07 / 10033083, Andre
Oliveira Feliciano de Lima, 22.00, 31, 42.00, 51, 64.00, 17.66 / 10118668, Caio Rocha
Souza, 12.00, 24, 39.00, 48, 51.00, 11.00 / 10019254, Claudia Barrios de Liborio, 18.00, 27,
33.00, 43, 51.00, 13.75 / 10023561, Cristiano da Silva Rocha, 23.00, 31, 38.00, 47, 61.00,
18.20 / 10087487, Davi Rodrigues Benevides Teixeira, 14.00, 22, 45.00, 46, 59.00, 7.47 /
10010917, Elias Henrique da Silva Oliveira, 22.00, 29, 38.00, 48, 60.00, 12.80 / 10091939,
Fabiana Cristina Goncalves Costa Oliveira Fonseca, 21.00, 29, 28.00, 42, 49.00, 16.58 /
10137508, Fabiana Siqueira de Freitas, 20.00, 28, 35.00, 43, 55.00, 5.45 / 10017372,
Fernando de Mattos, 16.00, 28, 34.00, 47, 50.00, 11.72 / 10128557, Helcio Monteiro da
Costa, 28.00, 34, 26.00, 43, 54.00, 10.67 / 10100105, Isabela Cristine Fernandes, 14.00, 24,
38.00, 43, 52.00, 14.56 / 10042147, Juliana Teixeira da Silva, 12.00, 26, 38.00, 49, 50.00,
12.41 / 10012200, Leonardo Nunes de Carvalho Mastrillo, 20.00, 30, 42.00, 51, 62.00, 6.52
/ 10066042, Lucas Gontijo Gomes, 15.00, 20, 43.00, 48, 58.00, 17.16 / 10002629, Raissa
Araujo Santos, 16.00, 28, 44.00, 52, 60.00, 13.88 / 10092164, Renato Escobar Heinst,
20.00, 30, 40.00, 50, 60.00, 3.49 / 10090337, Sandra Aparecida Romeiro, 24.00, 31, 36.00,
48, 60.00, 16.91 / 10020562, Vinicius Teodoro Tavares, 17.00, 27, 32.00, 46, 49.00, 9.79 /
10077733, Yani Scatolin Mendes, 17.00, 27, 46.00, 51, 63.00, 11.78.
1.1.9.2 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova discursiva dos
candidatos que se autodeclararam negros, na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva de conhecimentos básicos
(P1), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), nota final na
prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), número de acertos na prova objetiva de
conhecimentos específicos (P2), nota final nas provas objetivas e nota provisória na prova
discursiva (P3).
10062860, Adriano Lopes de Almeida, 20.00, 30, 30.00, 45, 50.00, 13.10 / 10120347, Alake
Oranyan Rodrigues Almeida, 22.00, 31, 36.00, 48, 58.00, 7.33 / 10018124, Alessandro de
Souza Silva, 26.00, 33, 32.00, 46, 58.00, 4.95 / 10070340, Alex Polatto Carvalho, 14.00, 18,
38.00, 42, 52.00, 8.63 / 10153544, Alexson Costa dos Santos, 25.00, 31, 30.00, 41, 55.00,
4.29 / 10056010, Aline Araujo Farias, 27.00, 30, 29.00, 39, 56.00, 15.80 / 10030881, Aline
de Oliveira Lira, 25.00, 29, 29.00, 43, 54.00, 4.03 / 10132468, Alysson Vinicius Gomes de
Oliveira, 24.00, 31, 30.00, 40, 54.00, 6.07 / 10154218, Ana Alice Soares Pinheiro, 20.00, 30,
30.00, 45, 50.00, 12.17 / 10058922, Ana Karoline Ferreira dos Santos, 10.00, 25, 40.00, 50,
50.00, 9.09 / 10054723, Ana Paula Silva Alves, 25.00, 30, 45.00, 48, 70.00, 8.85 /
10004819, Ana Raquel de Souza Lima Matos, 26.00, 30, 34.00, 45, 60.00, 16.95 /
10039757, Andre Luis Correa, 21.00, 30, 28.00, 43, 49.00, 7.33 / 10099863, Andre Luiz
Santiago Soares, 19.00, 29, 40.00, 50, 59.00, 1.71 / 10075762, Andressa Carolina Godoy da
Silva, 24.00, 32, 40.00, 50, 64.00, 8.58 / 10057999, Annanda Tahuyta Tonini, 17.00, 28,
43.00, 51, 60.00, 6.71 / 10115397, Anny Cristinne Silva Rodrigues, 17.00, 23, 31.00, 39,
48.00, 9.53 / 10033049, Atila Santos Brandao, 15.00, 24, 36.00, 43, 51.00, 15.14 /
10061868, Bruna da Silva Andrade, 21.00, 26, 29.00, 41, 50.00, 11.50 / 10002627, Bruna
Gomes Amancio, 21.00, 27, 39.00, 45, 60.00, 13.38 / 10020965, Brunielly Ferreira de
Aguiar, 18.00, 28, 36.00, 45, 54.00, 17.06 / 10052467, Carlos Davi de Sousa Silva, 16.00,
25, 34.00, 46, 50.00, 3.88 / 10033783, Carolina de Oliveira Martins, 18.00, 25, 36.00, 44,
54.00, 17.74 / 10114498, Cecilia Serra Macedo, 20.00, 29, 46.00, 52, 66.00, 1.64 /
10085088, Cintia Alves de Matos Silva, 20.00, 30, 28.00, 44, 48.00, 8.23 / 10120110, Cintia
Lorena da Silva Isla, 26.00, 31, 37.00, 46, 63.00, 19.14 / 10092365, Daiane dos Santos
Moura, 16.00, 28, 34.00, 47, 50.00, 8.53 / 10077871, Darley de Araujo Caldeira Filho,
17.00, 27, 39.00, 46, 56.00, 17.92 / 10024624, Davi de Sousa Conceicao, 23.00, 30, 36.00,
45, 59.00, 17.31 / 10166723, Davi Pereira da Conceicao dos Santos, 22.00, 31, 30.00, 45,
52.00, 4.35 / 10035747, Dieferson da Silva Rodrigues, 20.00, 30, 28.00, 44, 48.00, 10.83 /
10096089, Dillan Silva Cunha Mattos, 19.00, 27, 32.00, 44, 51.00, 15.24 / 10098056, Diogo
da Conceicao Rodrigues, 18.00, 29, 30.00, 45, 48.00, 5.43 / 10115120, Eliane Santos de
Oliveira, 20.00, 26, 42.00, 47, 62.00, 9.66 / 10046559, Faline Ferreira da Silva, 22.00, 29,
31.00, 43, 53.00, 3.55 / 10178242, Felipe Abreu Menezes Aguiar, 25.00, 31, 37.00, 46,
62.00, 14.14 / 10039297, Fellipe Augusto Pereira dos Santos, 18.00, 29, 32.00, 46, 50.00,
12.00 / 10116411, Fernanda Almeida Alves Ferreira, 17.00, 28, 33.00, 44, 50.00, 13.73 /
10059883, Flailton Justino Alves, 16.00, 28, 32.00, 46, 48.00, 2.90 / 10100730, Gabriel
Carvalho de Avila, 28.00, 32, 51.00, 54, 79.00, 11.27 / 10122311, Gabriel Vitor dos Santos
Crispim, 25.00, 30, 31.00, 41, 56.00, 7.24 / 10091563, Gabriela de Lucena Seror, 18.00, 26,
33.00, 43, 51.00, 10.47 / 10053154, Gabriela Ferreira Santos, 21.00, 27, 39.00, 49, 60.00,
16.80 / 10110389, Geovana Rocha de Figueiredo Santos, 21.00, 29, 39.00, 45, 60.00, 14.67
/ 10055752, Guilherme Oliveira Silva Paschoal, 23.00, 30, 36.00, 48, 59.00, 14.97 /
10132153, Guilherme Pinheiro Assafrao, 17.00, 25, 32.00, 41, 49.00, 0.68 / 10167111,
Guilherme Xavier Lopes Silva, 16.00, 28, 38.00, 49, 54.00, 11.58 / 10018560, Gustavo
Rodrigues Gouvea, 22.00, 30, 35.00, 45, 57.00, 7.94 / 10063042, Haryella Maria Correa de
Carvalho, 24.00, 32, 30.00, 45, 54.00, 10.32 / 10181234, Hebert Nunes Velasco, 16.00, 28,
34.00, 47, 50.00, 2.70 / 10121208, Henrique Aires Carrilho Oliveira Silva, 17.00, 24, 32.00,
42, 49.00, 13.76 / 10054470, Hercules Dantas de Lima, 22.00, 29, 43.00, 50, 65.00, 9.63 /
10136067, Igor Rafael Mendes Guimaraes Alcantara, 19.00, 27, 33.00, 41, 52.00, 5.29 /
10047709, Isabella Torres da Cunha, 19.00, 29, 30.00, 45, 49.00, 3.19 / 10035525, Isabelle
Clara Silva Rondon, 30.00, 34, 41.00, 49, 71.00, 17.76 / 10090308, Israel Floriano da Silva
Junior, 20.00, 30, 40.00, 50, 60.00, 5.18 / 10110260, Jakson Leandro Mendes da Silva,
24.00, 32, 42.00, 51, 66.00, 6.98 / 10024477, Jansen Emanuel do Carmo Andrade, 20.00,
29, 28.00, 38, 48.00, 17.96 / 10002306, Jefferson Leandro Costa de Souza, 20.00, 29,
30.00, 41, 50.00, 9.54 / 10059668, Jhenyfer Rodrigues Aguiar, 24.00, 32, 32.00, 46, 56.00,
11.68 / 10103538, Joao Henrique Nascimento dos Santos, 24.00, 32, 28.00, 43, 52.00, 4.72
/ 10136686, Joao Marcos Dias de Souza, 22.00, 30, 35.00, 46, 57.00, 2.45 / 10197434, Joao
Vitor Costa, 16.00, 28, 32.00, 46, 48.00, 16.88 / 10013732, Jonatas Rodrigues de Araujo,
16.00, 28, 32.00, 46, 48.00, 6.18 / 10148603, Jordana Tavares da Silva, 27.00, 31, 25.00,
37, 52.00, 13.91 / 10021439, Jose Eduardo Aragao Barros, 23.00, 27, 36.00, 43, 59.00, 6.01
/ 10157111, Juliana da Silva Souza Ribeiro, 20.00, 30, 36.00, 48, 56.00, 9.68 / 10116538,
Jurandir Gentil Ramos de Oliveira, 14.00, 27, 42.00, 51, 56.00, 11.13 / 10024625, Kamila
dos Santos Arteman, 17.00, 22, 33.00, 41, 50.00, 5.00 / 10129281, Kamilla Pereira da Silva,
25.00, 32, 24.00, 42, 49.00, 7.68 / 10060339, Keyla Maria Nunes e Silva, 20.00, 29, 36.00,
47, 56.00, 16.73 / 10085731, Larissa de Fatima Martins Melao, 19.00, 25, 29.00, 36, 48.00,
14.85 / 10047450, Larissa Mayara de Oliveira Neves, 18.00, 29, 38.00, 49, 56.00, 8.61 /
10004198, Laura Edvania Pereira, 18.00, 27, 38.00, 44, 56.00, 16.75 / 10062706, Laura
Tocantins da Silva, 21.00, 27, 31.00, 36, 52.00, 12.27 / 10135492, Layra Carienne de
Morais, 25.00, 30, 28.00, 39, 53.00, 12.32 / 10096429, Leila Reis Bastos, 14.00, 22, 38.00,
41, 52.00, 11.37 / 10039816, Leonardo Moreira Almeida, 16.00, 28, 33.00, 45, 49.00, 14.87
/ 10172248, Leonardo Ribeiro dos Santos, 20.00, 29, 32.00, 45, 52.00, 6.41 / 10109257,
Lucas dos Santos de Souza, 18.00, 25, 35.00, 43, 53.00, 11.24 / 10042503, Lucas Eustaquio
Barbosa Santiago, 21.00, 27, 29.00, 41, 50.00, 8.04 / 10026518, Lucas Jorge dos Santos,
10.00, 21, 39.00, 45, 49.00, 8.28 / 10025237, Lucas Vinicio Alves do Nascimento Mafra,
24.00, 30, 46.00, 51, 70.00, 8.46 / 10119270, Maquir Almirante Cardoso, 12.00, 26, 38.00,
49, 50.00, 5.07 / 10094077, Marcelo Souza de Aragao, 20.00, 30, 31.00, 45, 51.00, 0.54 /
10077191, Marco Antonio Amancio da Silva, 14.00, 27, 34.00, 47, 48.00, 2.19 / 10092591,
Maria Eduarda Rezende Manzoli, 13.00, 22, 37.00, 46, 50.00, 11.14 / 10056325, Mariele de
Oliveira Silva, 18.00, 29, 32.00, 46, 50.00, 12.58 / 10102365, Marta Lorena Fe r n a n d e s
Carvalho, 19.00, 24, 35.00, 41, 54.00, 8.43 / 10070418, Michele Veiga Chagas, 20.00, 30,
36.00, 48, 56.00, 9.50 / 10092277, Mylena Ligia da Silva, 18.00, 28, 31.00, 42, 49.00, 17.21
/ 10009249, Natalia Ferreira Maia de Amorim, 11.00, 25, 37.00, 47, 48.00, 2.96 /
10049094, Natalia Rodrigues da Silva, 13.00, 23, 35.00, 45, 48.00, 8.46 / 10019609,
Nathalia de Lima Santa Rosa, 22.00, 28, 34.00, 44, 56.00, 9.50 / 10122820, Nicole Mercia
Alves Gomes, 26.00, 33, 26.00, 43, 52.00, 1.36 / 10034279, Nilson Henrique da Silva,
21.00, 30, 40.00, 48, 61.00, 12.17 / 10089241, Octavio Augusto da Silva Gomes, 20.00, 28,
35.00, 43, 55.00, 15.80 / 10046391, Otavio Coscrato, 16.00, 24, 36.00, 43, 52.00, 5.00 /
10090774, Pablo Henrique Alves de Miranda, 17.00, 22, 38.00, 46, 55.00, 12.15 /
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10080491, Pablo Henrique da Silva, 16.00, 20, 32.00, 40, 48.00, 3.29 / 10110122, Pablo
Henrique Fernandes Santos, 24.00, 30, 31.00, 45, 55.00, 5.81 / 10148519, Pablo Rutierry
Rodrigues Silva, 16.00, 22, 41.00, 47, 57.00, 14.15 / 10071488, Pablo Timoteo da Silva,
26.00, 31, 40.00, 48, 66.00, 16.08 / 10074991, Paulo Victor da Costa Ohland, 22.00, 28,
40.00, 47, 62.00, 6.65 / 10008747, Rafaela Del Castanhel Miranda, 17.00, 27, 34.00, 44,
51.00, 9.29 / 10074306, Rafaela Pontes Brandao, 26.00, 32, 32.00, 44, 58.00, 13.66 /
10009936, Rafaela Santana Brandao, 21.00, 29, 29.00, 40, 50.00, 9.69 / 10168070, Ricardo
Souza Santos, 20.00, 29, 32.00, 43, 52.00, 9.65 / 10047311, Rodolfo Otavio de Melo
Pereira, 22.00, 28, 35.00, 41, 57.00, 16.26 / 10061286, Rodrigo Marques da Silva, 16.00,
28, 38.00, 49, 54.00, 5.38 / 10186519, Rodrigo Trabachin Rocha, 15.00, 24, 33.00, 40,
48.00, 3.83 / 10039434, Roni Franca Silva, 29.00, 33, 37.00, 47, 66.00, 14.13 / 10024429,
Samuel Divino Martins de Morais, 20.00, 30, 42.00, 51, 62.00, 13.80 / 10001694, Sarah
Gleice de Barros Morais, 20.00, 27, 43.00, 47, 63.00, 12.11 / 10173770, Sirlene Pereira
Alves, 18.00, 28, 32.00, 42, 50.00, 6.62 / 10193357, Susan Santos Viana, 20.00, 26, 36.00,
45, 56.00, 19.38 / 10153357, Taynara Castro dos Santos, 24.00, 31, 49.00, 53, 73.00, 11.03
/ 10067684, Thais Priscila de Oliveira, 16.00, 23, 33.00, 44, 49.00, 8.54 / 10030340, Thais
Tavares Beserra, 11.00, 24, 37.00, 44, 48.00, 1.27 / 10000903, Thaline Gomes Nunes,
18.00, 23, 30.00, 42, 48.00, 2.18 / 10054747, Thiago Oliveira da Silva, 14.00, 27, 34.00, 47,
48.00, 3.43 / 10170585, Thiago Victal Peixoto, 24.00, 31, 36.00, 43, 60.00, 14.24 /
10181509, Tito Profeta da Cruz Lopes, 14.00, 27, 34.00, 47, 48.00, 9.42 / 10165716, Valdir
Pereira de Oliveira, 12.00, 25, 36.00, 48, 48.00, 0.92 / 10070232, Warison de Melo
Dionizio, 24.00, 32, 32.00, 46, 56.00, 7.95 / 10087534, Wesley Pereira Rodrigues, 21.00,
30, 39.00, 45, 60.00, 14.93 / 10149155, Yasnay Maria de Moraes Massola, 20.00, 30,
30.00, 45, 50.00, 2.67 / 10114878, Ygor Ventura de Moura, 16.00, 22, 35.00, 42, 51.00,
14.25.
1.1.10 CARGO 2: ANALISTA AMBIENTAL / REGIÃO SUDESTE
10102961, Aley Frutuoso Teixeira, 27.00, 31, 41.00, 49, 68.00, 13.21 / 10075782, Alice
Alves do Espirito Santo, 28.00, 34, 43.00, 49, 71.00, 15.13 / 10106572, Aline Cesar Jesus,
27.00, 30, 48.00, 52, 75.00, 17.74 / 10019355, Aline Silveira Medeiros, 24.00, 31, 50.00,
55, 74.00, 7.28 / 10065538, Amanda Francisco Prado, 34.00, 35, 45.00, 50, 79.00, 17.56 /
10118141, Ana Carolina Fonseca de Menezes, 28.00, 34, 40.00, 50, 68.00, 16.21 /
10002081, Ana Christina da Costa Jardim, 27.00, 31, 42.00, 49, 69.00, 8.07 / 10008022,
Ana Claudia Barretto da Silva, 22.00, 30, 47.00, 52, 69.00, 7.07 / 10154531, Ana Cristina
Almeida da Silva, 29.00, 34, 46.00, 51, 75.00, 16.80 / 10090942, Ana Paula Reway, 25.00,
29, 45.00, 50, 70.00, 16.33 / 10088841, Ana Paula Scherer Ferreira das Neves, 27.00, 30,
46.00, 51, 73.00, 12.61 / 10017152, Ana Rafaela Fraga Amitrano, 27.00, 30, 43.00, 47,
70.00, 17.33 / 10015845, Andre Luis Gomes, 26.00, 33, 45.00, 50, 71.00, 16.05 /
10045321, Antonio Marcio Costa Ferreira, 26.00, 31, 46.00, 52, 72.00, 13.37 / 10164905,
Arlaine dos Santos Francisco, 24.00, 32, 46.00, 53, 70.00, 12.08 / 10035153, Barbara Costa
Carvalho, 27.00, 31, 47.00, 51, 74.00, 18.56 / 10194823, Barbara Marina Pereira Silva,
28.00, 34, 42.00, 51, 70.00, 7.83 / 10013015, Beatriz Pereira Figueira de Paula, 28.00, 32,
49.00, 52, 77.00, 17.20 / 10052016, Bernardo de Faria Leopoldo, 34.00, 37, 42.00, 51,
76.00, 12.10 / 10042527, Bianca Caroline Barbosa, 26.00, 31, 43.00, 49, 69.00, 9.36 /
10122305, Bianca Ferreira da Silva, 29.00, 32, 44.00, 50, 73.00, 9.34 / 10137075, Breno
Hamdan de Souza, 22.00, 27, 51.00, 55, 73.00, 4.08 / 10040419, Bruna Alves Prado
Martins, 32.00, 36, 38.00, 49, 70.00, 10.44 / 10088452, Bruno Cancian de Araujo, 32.00,
36, 48.00, 54, 80.00, 9.99 / 10084710, Bruno Cortat Felice, 20.00, 28, 49.00, 52, 69.00,
13.05 / 10000509, Bruno Melo Gaspar, 26.00, 33, 44.00, 51, 70.00, 15.58 / 10037903, Caio
Tancredi Zmyslowski, 22.00, 30, 47.00, 51, 69.00, 15.37 / 10078828, Camila de Araujo
Torres, 28.00, 33, 44.00, 50, 72.00, 11.12 / 10091301, Camila Fernanda Silva Camilo, 26.00,
33, 44.00, 52, 70.00, 2.49 / 10071244, Carlos Miguel Simoes da Silva, 32.00, 36, 47.00, 53,
79.00, 16.05 / 10165648, Carolina Sanchez Schnoor Nunes Rosa, 30.00, 35, 38.00, 49,
68.00, 10.01 / 10082606, Cassia Santos Camillo, 24.00, 30, 44.00, 49, 68.00, 14.12 /
10191168, Clara Calazans Espindola, 24.00, 32, 46.00, 53, 70.00, 15.47 / 10006047, Clara
Quadros do Amaral, 29.00, 30, 41.00, 44, 70.00, 18.64 / 10055380, Dandara Moraes
Oliveira Porto, 29.00, 34, 43.00, 47, 72.00, 17.22 / 10034905, Daniele Rodrigues Barbosa,
26.00, 33, 42.00, 51, 68.00, 15.89 / 10039462, Datan Coelho Pereira, 28.00, 33, 41.00, 46,
69.00, 18.02 / 10135473, Denis Kenji Kamio, 29.00, 34, 42.00, 51, 71.00, 12.22 / 10005683,
Diogo Demattos Guimaraes, 32.00, 36, 57.00, 58, 89.00, 18.73 / 10055265, Edvandro de
Abreu Ribeiro, 25.00, 31, 48.00, 51, 73.00, 5.47 / 10054778, Elder de Oliveira Sodre, 28.00,
34, 46.00, 53, 74.00, 10.69 / 10132443, Eliane Hisami Obata, 24.00, 32, 44.00, 52, 68.00,
9.55 / 10061403, Ellen Martins Camara, 26.00, 33, 42.00, 51, 68.00, 14.22 / 10030046,
Emanuelle Marcondes Bastos Pereira Flemming, 21.00, 27, 48.00, 52, 69.00, 10.37 /
10194429, Fabiola Ferreira Oliveira, 22.00, 29, 46.00, 51, 68.00, 17.56 / 10000680, Fayga
Nunes de Albuquerque Pismel, 27.00, 32, 43.00, 47, 70.00, 15.67 / 10050484, Fe l i p e
Antonio Paulon Fontes, 31.00, 34, 49.00, 53, 80.00, 18.13 / 10086188, Fernanda Fidalgo
Santoro, 26.00, 30, 43.00, 49, 69.00, 8.64 / 10156302, Filipe da Silva Rangel Pereira, 25.00,
31, 49.00, 54, 74.00, 8.64 / 10125481, Gabriel dos Santos de Aguiar, 24.00, 32, 44.00, 52,
68.00, 9.73 / 10082543, Gabriel Jose Silva Uzai, 23.00, 30, 46.00, 53, 69.00, 18.47 /
10082024, Gabriel Soares Figueiredo Barros, 26.00, 28, 44.00, 47, 70.00, 14.76 / 10083819,
Gabriela Miranda Teixeira, 23.00, 27, 46.00, 52, 69.00, 11.80 / 10055397, Giovanni
Cardoso dos Santos Correia, 22.00, 31, 47.00, 53, 69.00, 13.00 / 10157963, Hamilton de
Sandra de Bezerra e Reis, 24.00, 31, 46.00, 52, 70.00, 17.90 / 10027372, Herbert Serafim
de Freitas, 26.00, 32, 46.00, 52, 72.00, 13.62 / 10186026, Hilquias de Carvalho Passos,
26.00, 33, 44.00, 52, 70.00, 10.60 / 10076048, Hugo Tzauyang Bertuola, 28.00, 31, 47.00,
50, 75.00, 12.04 / 10153436, Igor Federici Trombini, 26.00, 31, 43.00, 49, 69.00, 4.30 /
10020963, Igor Siqueira Medeiros, 17.00, 27, 51.00, 53, 68.00, 16.87 / 10080340, Isabela
Eleoterio Perez, 16.00, 28, 52.00, 56, 68.00, 13.96 / 10019631, Isabela Oliveira Izidoro,
28.00, 32, 43.00, 47, 71.00, 18.74 / 10042156, Isabella Renovato Gurgel, 34.00, 35, 47.00,
50, 81.00, 13.52 / 10029644, Izabela Batista Neiva, 29.00, 33, 39.00, 49, 68.00, 15.40 /
10032828, Izabella Jastrow da Silva, 33.00, 35, 48.00, 52, 81.00, 17.35 / 10130637, Janaina
Pissinate Silva, 28.00, 34, 40.00, 50, 68.00, 15.75 / 10020259, Jean Luka Fernandes Dutra,
29.00, 33, 45.00, 50, 74.00, 11.88 / 10039600, Joao Frederico Berner, 24.00, 32, 48.00, 54,
72.00, 17.19 / 10075891, Joao Gualberto Rodrigues Muniz Junior, 28.00, 31, 50.00, 53,
78.00, 13.80 / 10006549, Jose Roberto Salatini, 29.00, 33, 39.00, 47, 68.00, 10.00 /
10139400, Juliana de Lucca, 26.00, 33, 46.00, 53, 72.00, 18.66 / 10070149, Juliana Faier
Alves, 26.00, 28, 42.00, 49, 68.00, 16.61 / 10054153, Junio Damasceno de Souza, 21.00,
29, 47.00, 53, 68.00, 15.76 / 10027002, Karla Marins Mattos da Silva, 27.00, 31, 44.00, 50,
71.00, 10.22 / 10132140, Katia Regina Falcao Dias, 26.00, 31, 44.00, 49, 70.00, 18.40 /
10088284, Laila Iglesias Coutinho Arnauth, 14.00, 27, 54.00, 57, 68.00, 7.56 / 10056633,
Larissa Coelho Auto Gomes, 30.00, 35, 48.00, 53, 78.00, 17.60 / 10131767, Larissa
Henrique Nunes, 30.00, 35, 41.00, 50, 71.00, 12.59 / 10071906, Laudiceia Batista de Aguiar
Ramalho, 22.00, 31, 46.00, 53, 68.00, 6.62 / 10099394, Laudineia de Jesus Matias Ventura,
21.00, 26, 48.00, 51, 69.00, 16.96 / 10078418, Leandro Talione Sabagh, 30.00, 33, 43.00,
49, 73.00, 18.05 / 10045088, Leonardo Goncalves Rocha de Macedo Soares, 23.00, 30,
59.00, 59, 82.00, 7.07 / 10025585, Lucas Borges de Souza Arruda, 24.00, 27, 48.00, 51,
72.00, 16.58 / 10021076, Lucas Jose Martins Pinna, 22.00, 31, 46.00, 53, 68.00, 13.30 /
10052566, Lucas Rodrigo dos Santos, 22.00, 29, 46.00, 50, 68.00, 10.06 / 10123761, Lucas
Roquetti Guimaraes Escalada, 25.00, 32, 48.00, 52, 73.00, 13.52 / 10043782, Lucas Santos
Pires Dias, 22.00, 29, 47.00, 53, 69.00, 14.95 / 10177298, Lucas Silveira Santiago, 34.00,
37, 40.00, 50, 74.00, 12.25 / 10011245, Luciana Galvao Cataldi, 24.00, 30, 50.00, 53, 74.00,
17.04 / 10082018, Luciana Mendes do Espirito Santo, 26.00, 33, 46.00, 50, 72.00, 14.45 /
10104215, Ludmila Mello de Amorim, 26.00, 33, 42.00, 51, 68.00, 14.32 / 10020246, Luiza
Goncalves Ibanez Ribeiro, 27.00, 33, 46.00, 52, 73.00, 13.44 / 10168062, Manuel Camillo
Varzea Osorio de Almeida, 29.00, 34, 42.00, 48, 71.00, 15.48 / 10073036, Marcelo Merten
Cruz, 29.00, 31, 40.00, 47, 69.00, 5.75 / 10045344, Mariana Aparecida Felicio de Araujo,
23.00, 26, 45.00, 50, 68.00, 10.82 / 10057694, Marianne Pataro Mello, 27.00, 31, 42.00,
49, 69.00, 8.98 / 10189900, Matheus Silva Guimaraes, 28.00, 34, 40.00, 50, 68.00, 0.00 /
10029023, Monica Souza Rogel, 31.00, 34, 38.00, 44, 69.00, 16.73 / 10113338, Monicque
Silva Pereira, 28.00, 31, 40.00, 46, 68.00, 12.91 / 10033949, Natalia Carvalho Medici
Machado, 27.00, 32, 52.00, 56, 79.00, 14.28 / 10151213, Natasha Sobreira Ferreira, 29.00,
33, 40.00, 47, 69.00, 16.94 / 10070338, Otavio Barreto Pessanha, 26.00, 33, 47.00, 53,
73.00, 15.38 / 10185621, Paula Araujo Catelani, 28.00, 34, 44.00, 52, 72.00, 10.44 /
10045813, Pedro Leite Ribeiro, 28.00, 34, 44.00, 52, 72.00, 9.97 / 10099690, Pedro
Nogueira Scarambone Zau, 23.00, 28, 45.00, 50, 68.00, 13.99 / 10041278, Pedro Quinellato
Dantas, 26.00, 31, 42.00, 50, 68.00, 9.91 / 10059501, Rafael Barreiro Chaves, 25.00, 29,
48.00, 51, 73.00, 17.56 / 10068766, Rafael Foroni Luchesi, 26.00, 33, 42.00, 51, 68.00,

10.98 / 10041377, Rafael Martins Cardoso de Souza Costa, 23.00, 28, 48.00, 51, 71.00,
17.30 / 10077242, Rafael Neves Alves, 24.00, 29, 45.00, 51, 69.00, 17.39 / 10005448,
Rafael Ribeiro de Lima, 24.00, 32, 44.00, 52, 68.00, 12.70 / 10062677, Rafaela Silva Santos,
22.00, 29, 46.00, 48, 68.00, 8.04 / 10116606, Rafaella de Souza Carvalho, 35.00, 35, 47.00,
51, 82.00, 17.71 / 10014319, Renan Araujo Goncalves, 32.00, 35, 48.00, 53, 80.00, 13.91
/ 10076578, Ricardo Luiz Vilela de Castro, 24.00, 30, 44.00, 51, 68.00, 13.32 / 10063893,
Ricceli Faneco da Silva, 22.00, 29, 52.00, 54, 74.00, 7.18 / 10040316, Rita de Cassia Rogel,
29.00, 33, 46.00, 47, 75.00, 8.91 / 10196927, Rodrigo Pereira Brandemburg, 22.00, 31,
46.00, 53, 68.00, 13.22 / 10076030, Rosangela Souza de Morais, 22.00, 30, 46.00, 48,
68.00, 8.83 / 10061118, Ryan Henrique Bezerra Cardozo, 25.00, 31, 53.00, 55, 78.00, 12.23
/ 10020669, Sarah de Oliveira Saraiva, 29.00, 32, 47.00, 52, 76.00, 11.15 / 10006075,
Simone Kerges Bueno, 24.00, 30, 46.00, 50, 70.00, 11.02 / 10088212, Stephano Francisco
Duarte de Carvalho, 26.00, 33, 50.00, 55, 76.00, 8.91 / 10055229, Tatiana Calandrino
Maranhao, 22.00, 31, 47.00, 53, 69.00, 12.73 / 10033942, Thais Firmato Fortes, 29.00, 33,
53.00, 54, 82.00, 17.76 / 10115302, Tiago de Oliveira Godinho, 24.00, 32, 44.00, 52, 68.00,
7.28 / 10126596, Victor da Silva Marins, 25.00, 31, 45.00, 49, 70.00, 11.50 / 10048973,
Victor Hugo Pires Pignataro, 27.00, 32, 45.00, 52, 72.00, 2.22 / 10125193, Vinicius Carvalho
da Silva e Souza, 24.00, 32, 50.00, 55, 74.00, 19.82 / 10049519, Vinicius Catane Vitor,
27.00, 31, 50.00, 52, 77.00, 7.55 / 10004187, Yasmin Soares Gomes, 26.00, 32, 42.00, 50,
68.00, 18.35.
1.1.10.1 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova discursiva dos
candidatos que solicitaram concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final
na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), número de acertos na prova objetiva de
conhecimentos básicos (P1), nota final na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2),
número de acertos na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), nota final nas
provas objetivas e nota provisória na prova discursiva (P3).
10177322, Aline Cristina Wornath, 25.00, 27, 35.00, 41, 60.00, 16.88 / 10136397, Ana Lira
Castro de Moura Correa, 26.00, 30, 38.00, 42, 64.00, 18.77 / 10013147, Cibele dos Santos
Peretta, 26.00, 33, 36.00, 48, 62.00, 11.30 / 10034905, Daniele Rodrigues Barbosa, 26.00,
33, 42.00, 51, 68.00, 15.89 / 10098115, Elisabeth Cabral Cordula, 20.00, 30, 40.00, 50,
60.00, 10.23 / 10044884, Gisele Pires Pelizari, 22.00, 31, 38.00, 49, 60.00, 13.03 /
10156855, Helena Amanda Faller Tagarro, 16.00, 26, 40.00, 48, 56.00, 15.77 / 10094930,
Ian Narciso Rocha Lima, 22.00, 31, 38.00, 49, 60.00, 9.84 / 10042156, Isabella Renovato
Gurgel, 34.00, 35, 47.00, 50, 81.00, 13.52 / 10065364, Joao Vitor de Mello Assis, 18.00, 26,
40.00, 49, 58.00, 14.57 / 10004370, Laiane Santos de Paula, 24.00, 32, 32.00, 46, 56.00,
11.94 / 10021076, Lucas Jose Martins Pinna, 22.00, 31, 46.00, 53, 68.00, 13.30 /
10044715, Luciana Grings Herbert, 28.00, 34, 30.00, 45, 58.00, 17.15 / 10027290, Luiza de
Carvalho Alzuguir, 24.00, 28, 40.00, 44, 64.00, 16.45 / 10031598, Mariana Rimoli
Gzvitauski, 23.00, 30, 44.00, 50, 67.00, 16.90 / 10163250, Marilia Madeira de San Juan,
20.00, 30, 38.00, 49, 58.00, 1.81 / 10081632, Marina Lamas Pucci, 22.00, 31, 45.00, 52,
67.00, 16.60 / 10145020, Marina Silva Sardi, 18.00, 29, 38.00, 49, 56.00, 4.41 / 10081756,
Paula Viana Leonardo, 23.00, 31, 35.00, 47, 58.00, 13.43 / 10027717, Raquel Soares Maia
Godoy, 22.00, 29, 44.00, 51, 66.00, 14.79 / 10040316, Rita de Cassia Rogel, 29.00, 33,
46.00, 47, 75.00, 8.91 / 10085659, Tatiana Campos Neves, 15.00, 24, 43.00, 48, 58.00,
9.65.
1.1.10.2 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova discursiva dos
candidatos que se autodeclararam negros, na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva de conhecimentos básicos
(P1), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), nota final na
prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), número de acertos na prova objetiva de
conhecimentos específicos (P2), nota final nas provas objetivas e nota provisória na prova
discursiva (P3).
10008019, Alanis Novaes Santos, 27.00, 30, 35.00, 44, 62.00, 10.03 / 10148516, Aline
Lopes Ferreira, 28.00, 34, 28.00, 44, 56.00, 12.83 / 10120405, Amanda Nogueira de
Oliveira, 27.00, 30, 33.00, 43, 60.00, 5.87 / 10040962, Amanda Vale de Deus Pinna, 22.00,
29, 37.00, 47, 59.00, 17.55 / 10058838, Ana Clara de Castro Ferreira, 18.00, 27, 41.00, 46,
59.00, 15.70 / 10154531, Ana Cristina Almeida da Silva, 29.00, 34, 46.00, 51, 75.00, 16.80
/ 10148843, Ana Cristina de Jesus da Silva, 26.00, 32, 32.00, 45, 58.00, 9.11 / 10044539,
Ana Luisa da Silva Alves, 24.00, 32, 36.00, 48, 60.00, 6.57 / 10160185, Andrea Bento da
Silva, 24.00, 32, 36.00, 48, 60.00, 9.58 / 10011008, Angelica Barra Mariano, 19.00, 24,
38.00, 44, 57.00, 11.83 / 10132646, Anne Caroline Simpliciano, 21.00, 28, 38.00, 43, 59.00,
4.25 / 10043029, Bernardo Xavier dos Santos Santiago, 20.00, 30, 42.00, 51, 62.00, 17.13
/ 10002803, Brenda de Moura Carvalho, 22.00, 27, 37.00, 44, 59.00, 10.91 / 10042411,
Breno da Silva Ramos Rodrigues, 16.00, 28, 42.00, 51, 58.00, 8.05 / 10033911, Bruno de
Oliveira Venancio Alves de Souza, 20.00, 30, 36.00, 48, 56.00, 10.07 / 10037637, Caleb dos
Santos Peres, 27.00, 31, 32.00, 44, 59.00, 10.43 / 10009247, Carlos Dario de Castro
Moreira, 23.00, 31, 40.00, 50, 63.00, 9.84 / 10109118, Carlos Henrique Maciel Alvarenga,
21.00, 27, 38.00, 44, 59.00, 11.21 / 10041223, Carolina Scotelaro de Souza Marins, 17.00,
28, 46.00, 53, 63.00, 10.50 / 10086845, Celia de Jesus Pereira Freitas, 27.00, 32, 36.00, 47,
63.00, 17.42 / 10055435, Clarisse Merces Guedes, 19.00, 28, 38.00, 47, 57.00, 7.71 /
10005760, Dandara Augusto dos Santos, 15.00, 25, 48.00, 52, 63.00, 15.07 / 10041991,
Daniel Canela Pais, 27.00, 32, 33.00, 43, 60.00, 14.76 / 10093588, Daniela Yara da Silva
Oliveira, 18.00, 28, 38.00, 47, 56.00, 11.29 / 10005776, Daniele Santos Silva, 24.00, 32,
34.00, 47, 58.00, 10.83 / 10039462, Datan Coelho Pereira, 28.00, 33, 41.00, 46, 69.00,
18.02 / 10036450, David Celso Ribeiro da Silva, 20.00, 29, 44.00, 49, 64.00, 17.77 /
10008845, Debora Guerreiro de Oliveira Silva, 20.00, 30, 40.00, 50, 60.00, 14.77 /
10039994, Deborah Rejane Vieira de Freitas, 26.00, 33, 32.00, 46, 58.00, 9.67 / 10013638,
Diana Soares de Paula, 18.00, 29, 38.00, 49, 56.00, 12.88 / 10018076, Dimas Pereira da
Silva Alves, 19.00, 28, 48.00, 53, 67.00, 13.44 / 10096790, Diogo Moraes de Souza, 31.00,
35, 27.00, 42, 58.00, 10.80 / 10189919, Eduardo Ribeiro de Oliveira Junior, 19.00, 27,
39.00, 47, 58.00, 4.53 / 10055265, Edvandro de Abreu Ribeiro, 25.00, 31, 48.00, 51, 73.00,
5.47 / 10040699, Elisama Bispo Garcia Lourenco, 18.00, 23, 38.00, 45, 56.00, 1.45 /
10040396, Ellen Carolina Tavares, 24.00, 32, 34.00, 47, 58.00, 12.88 / 10012326, Ellen
Santos e Souza, 20.00, 28, 36.00, 44, 56.00, 12.53 / 10058178, Evandro da Silva Guimaraes
Rodrigues, 24.00, 30, 35.00, 43, 59.00, 13.54 / 10194429, Fabiola Ferreira Oliveira, 22.00,
29, 46.00, 51, 68.00, 17.56 / 10053632, Felipe Feijo, 24.00, 30, 38.00, 46, 62.00, 9.97 /
10065801, Fernanda Cristina Guilherme, 25.00, 31, 35.00, 45, 60.00, 7.40 / 10034440,
Fernando Afonso Nonato Franca, 20.00, 30, 38.00, 49, 58.00, 10.58 / 10015730, Fernando
Macena Soares, 22.00, 31, 44.00, 52, 66.00, 17.12 / 10002877, Filipe Santana Silva, 19.00,
28, 37.00, 44, 56.00, 9.40 / 10029915, Francisco Liviete Arrais Mendes Oliveira, 17.00, 21,
43.00, 44, 60.00, 12.47 / 10048525, Gabriel da Silva Vieira, 19.00, 29, 38.00, 47, 57.00,
18.11 / 10108300, Gabriel Luis Lima Soares Moreira, 24.00, 31, 42.00, 51, 66.00, 11.49 /
10069453, Gabriel Vinicius Custodio Viturino, 22.00, 27, 39.00, 43, 61.00, 3.83 / 10080530,
Gabriela Pereira da Silva, 22.00, 31, 38.00, 48, 60.00, 13.26 / 10176598, Gabriella Silva
Fernandes, 21.00, 27, 44.00, 49, 65.00, 9.61 / 10034041, Gesiel Silva Pirassoli, 21.00, 28,
36.00, 46, 57.00, 6.03 / 10055397, Giovanni Cardoso dos Santos Correia, 22.00, 31, 47.00,
53, 69.00, 13.00 / 10174271, Guilherme Botelho Mendes, 24.00, 27, 42.00, 48, 66.00,
14.57 / 10036473, Guilherme Silva Paz, 30.00, 35, 32.00, 46, 62.00, 9.61 / 10034626,
Henrique Dumont Pena, 25.00, 32, 42.00, 49, 67.00, 15.06 / 10101331, Hudson Eustaquio
Baeta, 20.00, 30, 36.00, 48, 56.00, 5.92 / 10135575, Hugo Barbosa Baracho de Magalhaes,
23.00, 29, 41.00, 48, 64.00, 7.99 / 10076633, Iane dos Santos da Silva, 28.00, 32, 34.00,
41, 62.00, 5.53 / 10065824, Italo Augusto Martins Moura, 20.00, 30, 38.00, 49, 58.00, 5.41
/ 10059765, Jahnavi Paiva Santos, 27.00, 30, 38.00, 48, 65.00, 18.22 / 10130637, Janaina
Pissinate Silva, 28.00, 34, 40.00, 50, 68.00, 15.75 / 10112355, Jhersyka Klein Machado,
24.00, 32, 43.00, 51, 67.00, 8.56 / 10152415, Joao Victor Ferreira de Moura, 26.00, 31,
36.00, 46, 62.00, 17.93 / 10091259, Joao Vitor Paschoal de Souza, 22.00, 31, 34.00, 47,
56.00, 0.00 / 10047303, Jonatas Cavalcanti Teixeira, 24.00, 31, 32.00, 46, 56.00, 6.50 /
10155280, Jorge Augusto de Brito Rocha, 22.00, 30, 41.00, 48, 63.00, 4.50 / 10044423,
Jose Adelson da Cruz Sousa, 20.00, 24, 40.00, 45, 60.00, 15.52 / 10176258, Jose Eustaquio
dos Santos Junior, 26.00, 33, 32.00, 46, 58.00, 11.25 / 10149171, Joyce Meneses da Silva
Jaeger, 22.00, 28, 34.00, 45, 56.00, 15.20 / 10123044, Juliana Rodrigues Soares, 23.00, 31,
38.00, 46, 61.00, 7.20 / 10033955, Julio Cesar Garcez, 24.00, 32, 39.00, 47, 63.00, 6.42 /
10050748, Junea Jesus Lisboa, 18.00, 25, 41.00, 48, 59.00, 13.99 / 10012169, Katia Cristina
Aparecido, 17.00, 27, 42.00, 50, 59.00, 9.62 / 10160980, Katyanne Viana da Conceicao,
15.00, 23, 44.00, 51, 59.00, 16.59 / 10022006, Keyla Robert Dantas de Oliveira, 16.00, 28,
42.00, 51, 58.00, 18.93 / 10004370, Laiane Santos de Paula, 24.00, 32, 32.00, 46, 56.00,
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11.94 / 10092157, Leonardo de Souza Morado, 20.00, 27, 37.00, 46, 57.00, 11.89 /
10055861, Leonardo dos Reis Lago, 24.00, 32, 34.00, 47, 58.00, 12.68 / 10011250, Leticia
Bandeira Rocha, 16.00, 28, 40.00, 48, 56.00, 16.51 / 10084742, Leticia Santos de Alencar,
24.00, 29, 33.00, 43, 57.00, 19.38 / 10027855, Lilith Conceicao Silva, 26.00, 30, 37.00, 45,
63.00, 15.54 / 10186587, Luanna Gabrielly Mendes do Nascimento, 22.00, 31, 34.00, 47,
56.00, 5.78 / 10062150, Lucas Veiga Vargas, 24.00, 31, 32.00, 45, 56.00, 7.50 / 10096062,
Luciano Alves, 24.00, 32, 40.00, 50, 64.00, 15.87 / 10073664, Luiane Magalhaes Dias,
24.00, 32, 40.00, 50, 64.00, 11.50 / 10055614, Luiz Carlos Rodrigues Junior, 25.00, 31,
34.00, 46, 59.00, 14.01 / 10005733, Maira Altina da Costa Sousa, 12.00, 26, 46.00, 53,
58.00, 13.90 / 10018544, Marcelo de Pontes Cavaco, 18.00, 26, 41.00, 46, 59.00, 11.71 /
10052062, Marcos Faria da Silva Lages, 16.00, 28, 42.00, 51, 58.00, 12.32 / 10069203,
Marcos Vinicius Lopes Cotrim Negreiros, 21.00, 30, 41.00, 50, 62.00, 6.53 / 10060953,
Maria Cecilia Dornelas, 20.00, 30, 38.00, 49, 58.00, 11.01 / 10115461, Maria Eduarda Alves
Barnabe, 27.00, 32, 39.00, 45, 66.00, 13.32 / 10114479, Maria Isabel Lopes da Costa,
15.00, 27, 41.00, 48, 56.00, 12.76 / 10045344, Mariana Aparecida Felicio de Araujo, 23.00,
26, 45.00, 50, 68.00, 10.82 / 10050823, Mariana de Oliveira Reis, 18.00, 24, 38.00, 46,
56.00, 6.39 / 10040920, Mariana Fonseca Nunes, 24.00, 28, 42.00, 43, 66.00, 11.91 /
10136863, Matheus da Silva Nascimento, 21.00, 30, 41.00, 47, 62.00, 13.40 / 10097414,
Mauricio Hermann de Souza, 17.00, 28, 41.00, 50, 58.00, 14.02 / 10094944, Maviael Lenart
Silva, 20.00, 28, 38.00, 49, 58.00, 0.00 / 10044088, Mayara Ferreira Mendes, 22.00, 31,
36.00, 48, 58.00, 10.81 / 10130709, Nelson de Oliveira Marques, 24.00, 32, 33.00, 45,
57.00, 7.19 / 10070338, Otavio Barreto Pessanha, 26.00, 33, 47.00, 53, 73.00, 15.38 /
10042105, Pedro Henrique de Jorge da Silva, 20.00, 30, 36.00, 48, 56.00, 10.37 /
10147595, Perola Luiza Vantine dos Santos, 22.00, 31, 38.00, 49, 60.00, 10.00 / 10045743,
Poliana de Campos da Silva, 16.00, 26, 42.00, 48, 58.00, 17.23 / 10135442, Priscilla Lessa
de Mello, 18.00, 27, 38.00, 46, 56.00, 16.76 / 10073000, Rafael Verissimo Oliva, 22.00, 29,
35.00, 44, 57.00, 14.09 / 10062677, Rafaela Silva Santos, 22.00, 29, 46.00, 48, 68.00, 8.04
/ 10074074, Raissa Correa de Andrade, 22.00, 26, 39.00, 45, 61.00, 16.78 / 10012329,
Raoni Oliveira de Souza Cardoso, 17.00, 25, 43.00, 50, 60.00, 10.28 / 10020968, Raphael
Correa de Souza Coelho, 21.00, 28, 41.00, 48, 62.00, 14.98 / 10052302, Raphael Messias
Lino Pereira, 23.00, 28, 36.00, 48, 59.00, 14.67 / 10136588, Raquel Piedade Moura, 18.00,
27, 38.00, 47, 56.00, 18.74 / 10062137, Ricardo de Oliveira Barbosa Bitencourt, 20.00, 30,
37.00, 47, 57.00, 16.15 / 10076030, Rosangela Souza de Morais, 22.00, 30, 46.00, 48,
68.00, 8.83 / 10008895, Samuel Chahoud de Almeida, 18.00, 27, 38.00, 47, 56.00, 2.31 /
10160462, Sandra Regina Batista de Santana, 24.00, 32, 32.00, 45, 56.00, 4.46 / 10063158,
Sergio Fabricio Phoca Rosa, 21.00, 28, 41.00, 49, 62.00, 10.00 / 10077138, Solon
Menandro Lacerda, 20.00, 29, 42.00, 45, 62.00, 4.21 / 10047095, Tania Cleiciane Barbosa
Souza, 17.00, 26, 40.00, 46, 57.00, 3.38 / 10039504, Tatiana dos Santos Silva, 24.00, 31,
40.00, 48, 64.00, 13.93 / 10136408, Teule Lemos Branco, 24.00, 27, 37.00, 45, 61.00, 13.80
/ 10012513, Thais Santos Pelegrino, 23.00, 30, 36.00, 46, 59.00, 9.15 / 10137321, Thiago
Modesto Carvalho, 24.00, 29, 42.00, 48, 66.00, 11.27 / 10069932, Thiago Santos Ramos,
23.00, 31, 41.00, 50, 64.00, 12.10 / 10141557, Thiago Victor Almeida de Souza, 20.00, 29,
38.00, 48, 58.00, 2.10 / 10101743, Tiago Antonio Figueiredo, 18.00, 26, 42.00, 50, 60.00,
8.10 / 10029669, Tiago Fortes de Alcantara Santos, 21.00, 27, 36.00, 45, 57.00, 13.90 /
10021869, Tiago Rosa da Silva, 24.00, 29, 36.00, 42, 60.00, 3.55 / 10102171, Vanessa
Messias da Silva, 16.00, 26, 41.00, 48, 57.00, 11.83 / 10027030, Vitoria Loiola Batista,
18.00, 29, 42.00, 51, 60.00, 11.72 / 10072012, Vlamir Edvaldo Dias Junior, 23.00, 29, 33.00,
38, 56.00, 2.22 / 10000110, Wander Gomes de Souza, 11.00, 20, 45.00, 51, 56.00, 3.16 /
10101058, Willian Robert da Silva Santos, 18.00, 29, 38.00, 49, 56.00, 7.08 / 10004187,
Yasmin Soares Gomes, 26.00, 32, 42.00, 50, 68.00, 18.35.
1.1.11 CARGO 2: ANALISTA AMBIENTAL / REGIÃO SUL
10065037, Adriane Cristine Goldoni, 26.00, 32, 42.00, 50, 68.00, 9.90 / 10123396, Alexis
Grote Kellermann, 30.00, 35, 44.00, 52, 74.00, 16.61 / 10172939, Alice Caroline Ferrari,
26.00, 33, 40.00, 50, 66.00, 7.41 / 10065826, Alice de Moraes Falleiro, 25.00, 29, 42.00,
49, 67.00, 14.43 / 10009477, Aline Cristina de Almeida, 28.00, 31, 44.00, 50, 72.00, 13.58
/ 10064269, Alvaro Marin Costa, 22.00, 29, 51.00, 54, 73.00, 14.62 / 10034833, Amanda
de Campos Machulek, 28.00, 34, 40.00, 50, 68.00, 18.74 / 10011962, Ana Paula Araujo
Correa, 30.00, 34, 38.00, 47, 68.00, 10.38 / 10028913, Ana Paula de Andreis, 25.00, 30,
51.00, 52, 76.00, 18.20 / 10039639, Anderson dos Santos Campanholi, 26.00, 33, 44.00,
52, 70.00, 11.21 / 10180876, Bruno Fernandes da Costa Fonseca, 22.00, 31, 50.00, 55,
72.00, 9.70 / 10100616, Bruno Gabriel Costelini, 33.00, 34, 54.00, 57, 87.00, 16.56 /
10175585, Bruno Graebin de Farias, 26.00, 32, 42.00, 49, 68.00, 17.56 / 10158178, Bruno
Vieira de Souza, 28.00, 32, 49.00, 53, 77.00, 11.64 / 10008716, Camila Martins Blos, 27.00,
29, 43.00, 46, 70.00, 19.41 / 10173669, Camila Seibt, 20.00, 30, 46.00, 53, 66.00, 10.10 /
10049706, Carolina Peixoto de Souza, 34.00, 37, 38.00, 49, 72.00, 16.85 / 10068261, Cassio
Rabuske da Silva, 22.00, 29, 46.00, 51, 68.00, 11.13 / 10059028, Cintia Mazon Parola,
33.00, 35, 39.00, 47, 72.00, 12.06 / 10078923, Claudia de Lourenco, 25.00, 29, 43.00, 46,
68.00, 17.43 / 10077260, Cristiano Sikorski, 21.00, 28, 46.00, 51, 67.00, 7.58 / 10056927,
Daniel Alexandre Stupp de Souza, 28.00, 33, 39.00, 48, 67.00, 11.23 / 10104670, Daniel
Ermel, 30.00, 35, 40.00, 50, 70.00, 6.79 / 10006040, Debora Samira Gongora Negrao,
24.00, 31, 45.00, 48, 69.00, 17.02 / 10062060, Dilton de Castro, 26.00, 32, 40.00, 49,
66.00, 18.98 / 10109121, Diogo Bizotto, 26.00, 31, 45.00, 50, 71.00, 15.91 / 10105840,
Ederson Juliano Savi Pauletti, 17.00, 28, 58.00, 59, 75.00, 17.14 / 10037348, Edivando
Alves, 19.00, 29, 50.00, 54, 69.00, 16.02 / 10011593, Eduardo Petersen Guedes, 24.00, 32,
42.00, 51, 66.00, 15.30 / 10003573, Eduardo Picada Emanuelli, 20.00, 24, 46.00, 52, 66.00,
7.32 / 10174800, Elliott Centeno de Oliveira, 26.00, 32, 41.00, 49, 67.00, 15.53 /
10148861, Elora Berlato Cazela, 29.00, 31, 37.00, 42, 66.00, 16.63 / 10168644, Eric Yo Pin
Liu, 26.00, 33, 42.00, 51, 68.00, 7.34 / 10020628, Ericka Cunha de Barros Raposo, 26.00,
33, 40.00, 49, 66.00, 14.08 / 10011797, Erik Dauzacher Martins Marins, 23.00, 31, 43.00,
51, 66.00, 9.99 / 10022310, Eveline Ferreira Goncalves de Castro, 27.00, 31, 44.00, 52,
71.00, 17.00 / 10086974, Fabricio Ulber, 24.00, 28, 42.00, 49, 66.00, 13.95 / 10172482,
Flavio Eduardo Pimenta, 23.00, 28, 47.00, 50, 70.00, 9.87 / 10000838, Francine Kist Closs,
28.00, 32, 39.00, 45, 67.00, 14.47 / 10006613, Gabriel Cardoso Garcia, 30.00, 33, 39.00,
46, 69.00, 17.00 / 10094190, Gabriel Sasseti Klein, 24.00, 32, 44.00, 52, 68.00, 9.58 /
10071342, Gabriela Goebel, 20.00, 30, 46.00, 53, 66.00, 15.58 / 10028803, Gabrielle
Cristine Ribeiro de Azevedo, 24.00, 29, 45.00, 50, 69.00, 19.82 / 10069039, Gilmar Luiz
Mumbach, 26.00, 33, 42.00, 51, 68.00, 11.73 / 10061632, Giulia de Andrade Lima Bertotti,
18.00, 29, 48.00, 54, 66.00, 14.78 / 10088455, Guilherme Alan Klunk, 26.00, 33, 40.00, 50,
66.00, 10.64 / 10072360, Guilherme Augusto Caldeira, 28.00, 33, 51.00, 52, 79.00, 17.04
/ 10184946, Guilherme Rosa Prada, 28.00, 34, 40.00, 50, 68.00, 9.30 / 10029635,
Guilherme Seiji Hocama, 29.00, 34, 41.00, 50, 70.00, 16.51 / 10020423, Hiago William
Petris, 28.00, 33, 47.00, 52, 75.00, 9.46 / 10076679, Hugo Rocha Scharfenberg, 25.00, 30,
45.00, 49, 70.00, 16.96 / 10079032, Iago Cardoso da Rosa Llantada, 24.00, 32, 42.00, 51,
66.00, 14.90 / 10152008, Ibis Cezario Lourenco, 28.00, 34, 38.00, 49, 66.00, 13.96 /
10164440, Isabela de Souza Morales, 26.00, 30, 41.00, 49, 67.00, 9.56 / 10019190, Isadora
Bisognin Cervo, 23.00, 28, 44.00, 51, 67.00, 6.61 / 10082312, Ivan Luis Zenzen, 20.00, 30,
48.00, 54, 68.00, 6.55 / 10100530, Jaqueline de Oliveira Prestes, 30.00, 33, 42.00, 48,
72.00, 16.08 / 10112806, Joao Eduardo da Silveira Azevedo, 21.00, 26, 46.00, 52, 67.00,
13.50 / 10111487, Joice Ruggeri Gomes, 20.00, 30, 47.00, 53, 67.00, 12.22 / 10079739,
Jorge Antonio Viel, 20.00, 30, 47.00, 52, 67.00, 16.93 / 10093114, Julia Nercolini Gode,
26.00, 33, 42.00, 51, 68.00, 8.55 / 10126226, Julia Zappelini, 28.00, 34, 44.00, 52, 72.00,
7.17 / 10091222, Juliane Nesi, 28.00, 32, 38.00, 48, 66.00, 3.31 / 10167502, Julio Cesar
Borges Belico, 25.00, 27, 41.00, 46, 66.00, 19.70 / 10081535, Kaline Gomes dos Santos,
24.00, 31, 42.00, 49, 66.00, 9.44 / 10104056, Lais Garcia Gomes, 22.00, 31, 44.00, 52,
66.00, 5.16 / 10049447, Laura Esmanhoto Bertol, 21.00, 30, 46.00, 50, 67.00, 14.66 /
10028471, Laura Vicentin Lammerhirt, 20.00, 30, 47.00, 52, 67.00, 17.64 / 10050830, Leo
Miguel Endrigo Pommer, 24.00, 29, 43.00, 46, 67.00, 16.32 / 10031651, Leonardo Marques
Urruth, 20.00, 30, 52.00, 56, 72.00, 7.29 / 10041566, Leticia Olibratoski Fernandes, 25.00,
30, 42.00, 48, 67.00, 17.65 / 10115579, Lia Jacobsen Prellwitz, 32.00, 36, 39.00, 49, 71.00,
11.07 / 10039339, Lidiane Cristina Rocha de Medeiros, 22.00, 30, 44.00, 50, 66.00, 10.79
/ 10036330, Liliane de Araujo Coelho, 26.00, 27, 42.00, 43, 68.00, 12.39 / 10051203, Luana
Chollet Pinto, 25.00, 31, 46.00, 51, 71.00, 18.61 / 10169088, Lucca Correa da Silva, 23.00,
29, 46.00, 50, 69.00, 17.42 / 10046836, Lucineide Pereira Paz, 22.00, 31, 46.00, 53, 68.00,
10.62 / 10031322, Luiz Fernando Schmidt, 24.00, 32, 46.00, 52, 70.00, 11.27 / 10015546,
Maicon de Oliveira, 27.00, 31, 39.00, 45, 66.00, 16.26 / 10173175, Maisa Carolina
Bamberg, 20.00, 30, 46.00, 53, 66.00, 16.67 / 10022077, Marcela da Silva Afonso, 20.00,
25, 46.00, 48, 66.00, 17.01 / 10041137, Marcelo Negrini, 27.00, 33, 44.00, 51, 71.00, 13.34

/ 10018848, Mariana Del Zotto, 22.00, 28, 44.00, 49, 66.00, 13.15 / 10016370, Mariana
Furlan Sartor, 26.00, 33, 41.00, 50, 67.00, 13.93 / 10111248, Mariana Lampe da Veiga,
24.00, 31, 44.00, 47, 68.00, 16.81 / 10089977, Marlene Livia Toderke, 30.00, 35, 38.00, 49,
68.00, 9.53 / 10044168, Mateus Gatelli, 24.00, 29, 46.00, 50, 70.00, 13.80 / 10046386,
Matheus Gimenez Buzo, 30.00, 35, 41.00, 50, 71.00, 16.47 / 10091696, Matheus Kopp
Prandini, 25.00, 32, 44.00, 52, 69.00, 16.11 / 10142284, Matheus Rodrigo Silverio, 26.00,
30, 41.00, 46, 67.00, 11.26 / 10000991, Monica Leticia Breda, 24.00, 32, 47.00, 52, 71.00,
18.57 / 10072479, Patricia Goncalves Pereira, 22.00, 31, 48.00, 54, 70.00, 11.65 /
10043365, Paulo Roberto Vasques de Ataides, 26.00, 32, 43.00, 49, 69.00, 6.86 /
10002711, Rafael Almeida da Silveira, 28.00, 32, 40.00, 48, 68.00, 11.42 / 10094600, Raissa
Demtchuk Galves, 31.00, 34, 40.00, 48, 71.00, 11.01 / 10043077, Raul Antonio Sperotto,
30.00, 33, 38.00, 48, 68.00, 3.79 / 10058910, Romy Franco Sampaio, 25.00, 30, 49.00, 54,
74.00, 7.24 / 10020742, Sandra Dalila Corbari, 27.00, 33, 42.00, 49, 69.00, 19.10 /
10077746, Sergio Biato Stoiev, 34.00, 37, 43.00, 51, 77.00, 10.81 / 10036576, Tiago
Liberalesso, 25.00, 32, 41.00, 49, 66.00, 13.67 / 10194767, Vinicius Cesar de Souza, 22.00,
31, 44.00, 52, 66.00, 15.73 / 10127746, Vinicius Cesar do Bonfim, 17.00, 25, 49.00, 53,
66.00, 14.61 / 10073354, Vinicius Duarte Soroka, 28.00, 34, 44.00, 52, 72.00, 16.76 /
10049964, Vinicius Paiva Goncalves, 25.00, 30, 43.00, 50, 68.00, 18.20 / 10067277, Volmar
Correa Vieira, 28.00, 34, 46.00, 53, 74.00, 12.25 / 10003736, Weslei Gross Velho, 24.00,
32, 44.00, 52, 68.00, 9.45 / 10150759, Yves Rafael Bovolenta, 22.00, 25, 45.00, 45, 67.00,
15.85.
1.1.11.1 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova discursiva dos
candidatos que solicitaram concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final
na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), número de acertos na prova objetiva de
conhecimentos básicos (P1), nota final na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2),
número de acertos na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), nota final nas
provas objetivas e nota provisória na prova discursiva (P3).
10069965, Andre Luis Arantes de Castro, 28.00, 34, 36.00, 47, 64.00, 17.47 / 10134057,
Andrieli Sattes de Quadros Matiello, 20.00, 30, 32.00, 40, 52.00, 9.42 / 10021910, Caetano
Pires Tossulino, 21.00, 29, 40.00, 46, 61.00, 4.52 / 10003182, Camila Beatriz da Silva
Lacerda, 26.00, 33, 34.00, 47, 60.00, 17.15 / 10045101, Camila Mesquita Perrone, 23.00,
30, 38.00, 48, 61.00, 7.93 / 10171423, Conrado Schwambach, 25.00, 29, 27.00, 38, 52.00,
5.44 / 10005168, Ellen Bonim Machado, 17.00, 26, 43.00, 48, 60.00, 16.12 / 10183313,
Ener Vaneski Filho, 17.00, 26, 44.00, 48, 61.00, 3.72 / 10015276, Enio Tadashi Kanayama,
17.00, 28, 47.00, 53, 64.00, 0.00 / 10004388, Gabriella Maria Curilazo Dias, 23.00, 29,
38.00, 49, 61.00, 8.28 / 10103331, Joao Frederico da Silva, 13.00, 24, 40.00, 48, 53.00,
7.37 / 10058645, Laura Garcia Silvano, 22.00, 31, 38.00, 49, 60.00, 2.15 / 10098276,
Lauren Bergmann Soares, 22.00, 31, 34.00, 47, 56.00, 12.28 / 10066650, Marcelo Copetti
Endres, 15.00, 26, 39.00, 47, 54.00, 17.57 / 10178435, Marcos Vinicius Pereira, 22.00, 31,
30.00, 45, 52.00, 8.72 / 10018848, Mariana Del Zotto, 22.00, 28, 44.00, 49, 66.00, 13.15
/ 10111248, Mariana Lampe da Veiga, 24.00, 31, 44.00, 47, 68.00, 16.81 / 10182926,
Marileia Tonietto, 18.00, 29, 38.00, 49, 56.00, 5.10 / 10103456, Mateus Melo Lempek,
21.00, 29, 37.00, 48, 58.00, 0.00 / 10112934, Mirella Aguiar da Silva, 18.00, 29, 42.00, 51,
60.00, 13.31 / 10178468, Mylene Ferreira, 22.00, 31, 30.00, 42, 52.00, 1.95 / 10028736,
Raquel Pereira da Silva, 21.00, 30, 44.00, 51, 65.00, 17.90.
1.1.11.2 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova discursiva dos
candidatos que se autodeclararam negros, na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva de conhecimentos básicos
(P1), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), nota final na
prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), número de acertos na prova objetiva de
conhecimentos específicos (P2), nota final nas provas objetivas e nota provisória na prova
discursiva (P3).
10184606, Ademir Silva Santana Junior, 8.00, 24, 38.00, 49, 46.00, 5.21 / 10003132, Alexia
Rodrigues Gomes de Souza, 15.00, 22, 32.00, 42, 47.00, 13.45 / 10009477, Aline Cristina
de Almeida, 28.00, 31, 44.00, 50, 72.00, 13.58 / 10068089, Alison Pereira de Magalhaes,
14.00, 27, 32.00, 46, 46.00, 16.40 / 10106812, Allisson Jhonatan Gomes Castro, 24.00, 32,
32.00, 44, 56.00, 11.51 / 10011854, Amanda Ventura Firmino da Silva, 16.00, 28, 42.00,
51, 58.00, 9.95 / 10044681, Ana Carolina Almeida, 17.00, 27, 34.00, 44, 51.00, 18.49 /
10006172, Ana Carolina Reis Guterres Moreira, 20.00, 29, 34.00, 46, 54.00, 9.02 /
10115652, Ana Maria de Sena, 24.00, 32, 36.00, 48, 60.00, 5.25 / 10118297, Andre da
Silva Simoes, 22.00, 27, 26.00, 34, 48.00, 14.32 / 10181287, Andre Lucas Santiago, 15.00,
24, 42.00, 44, 57.00, 0.00 / 10096111, Andressa Natyara da Silva Valerio, 15.00, 24, 32.00,
43, 47.00, 13.67 / 10140809, Angel Alfredo Placido Moya, 22.00, 31, 30.00, 43, 52.00, 3.14
/ 10062494, Artur da Silva Compassi, 20.00, 30, 30.00, 45, 50.00, 9.27 / 10061948, Bruna
Caroline da Silva de Matos, 18.00, 28, 36.00, 45, 54.00, 10.76 / 10139111, Bruna Leticia
Rodrigues, 24.00, 32, 26.00, 43, 50.00, 13.53 / 10117694, Bruno Silveira Bernardes, 14.00,
23, 36.00, 44, 50.00, 9.56 / 10043601, Bryan Adans da Silva Ribeiro, 14.00, 27, 44.00, 52,
58.00, 12.57 / 10138025, Carine Cristina Serafim Matos, 16.00, 24, 32.00, 41, 48.00, 4.52
/ 10185944, Carlos Eduardo Prates Gomes, 21.00, 28, 27.00, 42, 48.00, 14.42 / 10034480,
Carlos Esequiel de Lima Toffolo, 14.00, 26, 38.00, 48, 52.00, 14.55 / 10080421, Carlos
Genezio Correa Nunes, 18.00, 29, 38.00, 49, 56.00, 10.76 / 10100226, Claudia de Moura
Dias, 22.00, 25, 25.00, 36, 47.00, 13.51 / 10062925, Daniel Pereira Lopes, 13.00, 26, 32.00,
46, 45.00, 9.42 / 10144796, Denner Deiques Cardoso, 20.00, 29, 35.00, 47, 55.00, 9.04 /
10130401, Diogo Neves Melo, 23.00, 31, 31.00, 45, 54.00, 13.09 / 10026233, Elisiane
Fernandes dos Santos, 16.00, 25, 29.00, 42, 45.00, 11.94 / 10061989, Emerson Bittencourt
Ferreira, 14.00, 27, 44.00, 52, 58.00, 17.70 / 10020628, Ericka Cunha de Barros Raposo,
26.00, 33, 40.00, 49, 66.00, 14.08 / 10186464, Ester Martin Fagundes, 17.00, 27, 33.00, 46,
50.00, 10.68 / 10077317, Flavia Oliveira Perucci, 22.00, 24, 33.00, 39, 55.00, 11.74 /
10057566, Gabriela da Cunha Souza, 20.00, 28, 45.00, 50, 65.00, 9.81 / 10036145, Gabriela
Maciel Cardoso, 16.00, 26, 35.00, 44, 51.00, 14.67 / 10072922, Guilherme Cristaldo
Barbosa, 16.00, 23, 30.00, 40, 46.00, 10.39 / 10104413, Guilherme de Abreu Machado,
12.00, 23, 34.00, 42, 46.00, 0.00 / 10119551, Herberth Medeiros Rocha, 20.00, 30, 26.00,
43, 46.00, 7.52 / 10152008, Ibis Cezario Lourenco, 28.00, 34, 38.00, 49, 66.00, 13.96 /
10111769, Iracema Vicentina Bernardes Braga, 21.00, 25, 31.00, 37, 52.00, 0.49 /
10004623, Isabela Arantes Ferreira, 22.00, 31, 40.00, 50, 62.00, 9.97 / 10037378, Isadora
de Souza Rufino, 22.00, 31, 36.00, 48, 58.00, 9.86 / 10086790, Israel Silveira de Aguiar,
18.00, 29, 38.00, 49, 56.00, 10.83 / 10027834, Jeferson Henrique Moreira, 20.00, 30,
30.00, 45, 50.00, 2.76 / 10196482, Jefferson Caio Carvalho Farias da Silva, 14.00, 27, 32.00,
46, 46.00, 4.79 / 10051188, Jeniffer Araujo de Sousa Buzinaro, 27.00, 33, 28.00, 44, 55.00,
14.21 / 10053864, Joel Bueno da Silva, 17.00, 24, 42.00, 45, 59.00, 11.70 / 10094087,
Joyce da Silva Monteiro, 14.00, 27, 33.00, 45, 47.00, 13.59 / 10181494, Julio Cezar Batista
de Souza, 21.00, 30, 31.00, 44, 52.00, 11.46 / 10135212, Karla Thais Barreto, 18.00, 29,
28.00, 44, 46.00, 10.64 / 10136573, Katarina Fagundes Aragao, 8.00, 21, 42.00, 49, 50.00,
17.74 / 10130171, Kezia Ferreira da Silva, 20.00, 30, 28.00, 44, 48.00, 10.08 / 10095857,
Laiane Almeida Xavier, 24.00, 32, 22.00, 40, 46.00, 0.00 / 10096054, Leila Boscato Garcia,
14.00, 26, 31.00, 44, 45.00, 13.33 / 10122234, Lucas de Oliveira Lopes, 18.00, 29, 34.00,
47, 52.00, 11.91 / 10003724, Lucas Hollanda Silva, 14.00, 27, 34.00, 47, 48.00, 15.95 /
10159396, Lucas Mauricio Guimaraes de Lima, 22.00, 31, 40.00, 50, 62.00, 17.57 /
10107243, Luiz Alberto Araujo da Silva, 19.00, 28, 41.00, 48, 60.00, 10.12 / 10186209, Luiz
Andre Carvalho, 20.00, 30, 30.00, 45, 50.00, 4.90 / 10132215, Luiz Felipe Santos Queiroz,
17.00, 25, 35.00, 45, 52.00, 6.61 / 10007289, Marcio Leandro dos Santos Rodrigues, 14.00,
22, 35.00, 44, 49.00, 7.72 / 10043533, Michael Conceicao de Castro, 17.00, 27, 36.00, 46,
53.00, 15.24 / 10099348, Miguel David Fuentes Guevara, 18.00, 28, 28.00, 41, 46.00, 9.49
/ 10056966, Muller Fabricio Souza Damasceno, 18.00, 26, 46.00, 49, 64.00, 11.55 /
10178468, Mylene Ferreira, 22.00, 31, 30.00, 42, 52.00, 1.95 / 10169390, Nazario Joaquim
Silva Cardoso, 18.00, 25, 34.00, 44, 52.00, 15.69 / 10072479, Patricia Goncalves Pereira,
22.00, 31, 48.00, 54, 70.00, 11.65 / 10010187, Patrick Ramos Costa, 20.00, 30, 26.00, 43,
46.00, 3.27 / 10172161, Paulo Ricardo Santos Pereira, 20.00, 30, 31.00, 42, 51.00, 9.80 /
10041196, Pedro Quirino da Silva Neto, 18.00, 29, 28.00, 44, 46.00, 4.05 / 10137823,
Pollyana Patricio Costa, 8.00, 23, 41.00, 49, 49.00, 7.00 / 10191832, Rafael Vieira Molina,
18.00, 29, 28.00, 44, 46.00, 14.17 / 10088893, Regina Luiza Gouvea Graciano, 8.00, 18,
37.00, 44, 45.00, 5.64 / 10195611, Renan Rodrigues Rocha, 26.00, 30, 34.00, 46, 60.00,
18.30 / 10105526, Ricardo Santana Felix dos Santos, 23.00, 28, 31.00, 42, 54.00, 12.39 /
10057205, Rodrigo da Silva Matos, 27.00, 31, 37.00, 46, 64.00, 11.74 / 10032190,
Rosberguer de Almeida Camargo, 18.00, 29, 30.00, 45, 48.00, 1.41 / 10043289, Sara
Moreira Santos, 19.00, 28, 37.00, 47, 56.00, 9.74 / 10021248, Sarah Vargas Prestes, 13.00,
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26, 35.00, 46, 48.00, 2.08 / 10166358, Sinval Filho Alves dos Santos, 14.00, 27, 34.00, 47,
48.00, 0.00 / 10098475, Sofia Elsira de Sa Guse, 29.00, 31, 32.00, 42, 61.00, 16.16 /
10081918, Stanley Jefferson Avelleda, 17.00, 26, 33.00, 44, 50.00, 9.90 / 10015085, Tacyo
Santos Acioli, 20.00, 28, 32.00, 43, 52.00, 17.20 / 10087926, Tais Ribeiro da Silva, 24.00,
31, 27.00, 42, 51.00, 15.71 / 10166002, Thamyrys Pinho da Silva, 14.00, 27, 34.00, 47,
48.00, 8.77 / 10163215, Thatyana Santiago Martins, 12.00, 26, 36.00, 48, 48.00, 4.07 /
10034155, Thiago Leopoldo Juvino, 17.00, 27, 28.00, 37, 45.00, 5.99 / 10179333, Thiagode
Souza Santos, 20.00, 28, 35.00, 45, 55.00, 3.30 / 10056968, Tiago Pereira Rodrigues, 20.00,
30, 41.00, 49, 61.00, 13.27 / 10023466, Vitor Fernando Pereira de Jesus, 15.00, 22, 39.00,
46, 54.00, 12.39 / 10003593, Waldemiro de Oliveira Rosa Junior, 18.00, 29, 38.00, 49,
56.00, 9.42 / 10003570, Welks Soares de Franca, 23.00, 31, 37.00, 45, 60.00, 18.45 /
10069289, William de Oliveira Silva da Silva, 24.00, 32, 36.00, 48, 60.00, 12.14 / 10004527,
Yuri Wellington Machado Favacho, 22.00, 28, 28.00, 40, 50.00, 18.52.
1.1.12 CARGO 2: ANALISTA AMBIENTAL/ SEDE EM BRASÍLIA/DF
10043952, Acacia Souza de Oliveira, 27.00, 32, 42.00, 50, 69.00, 13.58 / 10061077,
Adelzon Assis de Paula, 24.00, 30, 45.00, 50, 69.00, 19.47 / 10077666, Agatha Maria
Formiga de Souto, 24.00, 29, 47.00, 52, 71.00, 6.42 / 10070479, Alana Casagrande, 31.00,
34, 37.00, 47, 68.00, 17.15 / 10045774, Alessandra Silva Marasciulo, 33.00, 36, 44.00, 50,
77.00, 17.20 / 10047275, Alexia Morais Belmont, 27.00, 33, 44.00, 51, 71.00, 14.21 /
10196806, Alice Rachel Moura Ribeiro Loyola Dantas, 26.00, 31, 42.00, 45, 68.00, 13.93 /
10026790, Aline Olimpio dos Santos, 23.00, 29, 45.00, 50, 68.00, 7.90 / 10000395, Amanda
Alves de Oliveira, 29.00, 31, 46.00, 49, 75.00, 9.18 / 10054607, Amanda Araujo Alvarenga,
25.00, 30, 48.00, 51, 73.00, 19.30 / 10169361, Amanda Mateus Ribeiro, 28.00, 34, 42.00,
51, 70.00, 7.18 / 10043017, Ana Cristyna Reis Lacerda, 27.00, 33, 44.00, 51, 71.00, 15.60
/ 10082703, Ana do Amaral Mesquita, 32.00, 34, 38.00, 46, 70.00, 9.21 / 10076512, Ana
Elisa da Silva Martinho, 30.00, 33, 48.00, 51, 78.00, 17.38 / 10013400, Ana Luiza da Silva
Pereira Lopo, 29.00, 34, 41.00, 49, 70.00, 11.38 / 10033108, Ana Paula Perotto, 26.00, 33,
48.00, 53, 74.00, 13.10 / 10036399, Ana Teresa Borges Costa, 28.00, 31, 40.00, 46, 68.00,
15.64 / 10021934, Andre Roure Malta de Sa, 20.00, 30, 48.00, 54, 68.00, 6.92 / 10066868,
Andre Tadeu Leao Costa, 24.00, 32, 50.00, 55, 74.00, 14.23 / 10093259, Andreia Simoes de
Castro Cunha, 25.00, 30, 43.00, 50, 68.00, 19.53 / 10074725, Anna Claudia Neves Xavier,
28.00, 34, 44.00, 52, 72.00, 13.91 / 10034251, Anna Julia Laue Friske, 27.00, 33, 46.00, 52,
73.00, 10.42 / 10068019, Antonio Carlos Felix Ferreira Junior, 24.00, 30, 52.00, 54, 76.00,
15.59 / 10084568, Antonio Eduardo Peixoto dos Santos, 28.00, 31, 47.00, 49, 75.00, 10.31
/ 10040518, Ariane Campos de Gouvea, 26.00, 30, 47.00, 51, 73.00, 13.96 / 10008475,
Aron Silvarolli Fernandes, 22.00, 31, 46.00, 53, 68.00, 11.06 / 10016845, Arthur Dal Bo
Silva, 19.00, 29, 49.00, 54, 68.00, 11.89 / 10044555, Arthur Lamounier Santos Varella,
28.00, 32, 41.00, 49, 69.00, 18.08 / 10039899, Augusto Lisboa Martins Rosa, 26.00, 29,
43.00, 48, 69.00, 16.22 / 10108937, Augusto Scheibel Schwertner, 24.00, 32, 46.00, 53,
70.00, 9.67 / 10056721, Barbara Almeida de Carvalho, 31.00, 34, 51.00, 54, 82.00, 17.30
/ 10074439, Barbara Moreto Fim, 24.00, 31, 47.00, 51, 71.00, 18.30 / 10011423, Barbara
Viana Bezerra Nobre, 26.00, 31, 44.00, 48, 70.00, 12.96 / 10082034, Beatriz Ferraz da
Costa, 29.00, 34, 41.00, 49, 70.00, 10.89 / 10077589, Beatriz Tanzi Martins, 25.00, 31,
48.00, 53, 73.00, 19.35 / 10010092, Bernardo Lyra Juca Duarte Silva, 24.00, 31, 48.00, 51,
72.00, 13.01 / 10064530, Brayan Lucas Lellis, 22.00, 28, 49.00, 54, 71.00, 7.86 / 10113456,
Bruna Barreto Victorino Costa, 28.00, 34, 42.00, 51, 70.00, 7.11 / 10147501, Bruna Brito
da Encarnacao, 28.00, 34, 40.00, 50, 68.00, 10.80 / 10180296, Bruna Cristina Benevento,
26.00, 31, 42.00, 50, 68.00, 7.52 / 10039395, Bruna Cristina Pinheiro do Valle, 22.00, 29,
48.00, 53, 70.00, 16.24 / 10106146, Bruna de Alencar Nunes, 27.00, 33, 45.00, 50, 72.00,
17.65 / 10104520, Bruna Pacheco, 28.00, 31, 44.00, 49, 72.00, 18.33 / 10046177, Caio
Vinicius Almeida Barreto de Souza, 24.00, 32, 45.00, 52, 69.00, 15.64 / 10053459, Caique
Kapp Cardoso, 27.00, 31, 42.00, 48, 69.00, 16.74 / 10050933, Camila de Almeida Pereira
Dias Soares, 26.00, 33, 45.00, 52, 71.00, 17.38 / 10000072, Camila de Castro Estrela, 25.00,
32, 45.00, 50, 70.00, 13.46 / 10051391, Camila Monteiro Steck, 27.00, 30, 41.00, 45, 68.00,
12.31 / 10000253, Camila Morais Hime, 25.00, 30, 44.00, 49, 69.00, 19.72 / 10046776,
Camila Pessin Bonassio, 27.00, 33, 47.00, 52, 74.00, 10.76 / 10075433, Carlos Eduardo
Cardoso da Silva Cruz, 25.00, 27, 43.00, 44, 68.00, 17.22 / 10118230, Carlos Henrique de
Paula Paiva, 22.00, 30, 50.00, 54, 72.00, 15.93 / 10015803, Carolina Almeida Lisboa, 26.00,
32, 49.00, 53, 75.00, 18.02 / 10052569, Carolina Carneiro Rocha, 26.00, 32, 43.00, 50,
69.00, 15.42 / 10067095, Carolina Costa Alff, 26.00, 31, 47.00, 51, 73.00, 16.89 /
10177470, Carolina Mota Domingues, 32.00, 36, 38.00, 48, 70.00, 0.82 / 10050090,
Carolina Teixeira Puppin Goncalves, 25.00, 28, 43.00, 49, 68.00, 14.74 / 10081264, Caroline
de Almeida Muniz, 26.00, 33, 44.00, 51, 70.00, 14.30 / 10016198, Caroline Maiara de
Jesus, 24.00, 30, 44.00, 50, 68.00, 13.35 / 10002734, Catia Dejuste de Paula, 25.00, 29,
43.00, 51, 68.00, 15.80 / 10031938, Cesar Teixeira Donato de Araujo, 23.00, 30, 49.00, 53,
72.00, 17.22 / 10030729, Charles Cabral Salame, 22.00, 29, 49.00, 53, 71.00, 11.41 /
10063460, Christian Lucas Americo da Silva, 25.00, 30, 43.00, 50, 68.00, 16.83 / 10051923,
Chyras Cabral Pereira de Almeida Gallonetti, 23.00, 30, 47.00, 51, 70.00, 13.97 / 10064737,
Cinthia Layane da Silva Fernandes, 29.00, 34, 44.00, 50, 73.00, 15.56 / 10053105, Cintia
Lepesqueur Goncalves, 32.00, 33, 43.00, 51, 75.00, 13.40 / 10031417, Clara Donner Abreu
de Lara Resende, 28.00, 30, 43.00, 49, 71.00, 9.54 / 10038915, Clarissa Santos
Albuquerque, 24.00, 29, 44.00, 51, 68.00, 12.96 / 10180271, Claudia Kelly Fernandes da
Cruz, 27.00, 31, 41.00, 50, 68.00, 10.83 / 10036697, Cleber Henrique Silva Alves Ferreira,
25.00, 31, 49.00, 54, 74.00, 17.47 / 10068417, Crisley Silveira Raitz, 27.00, 31, 43.00, 49,
70.00, 9.43 / 10013042, Cristiane Goncalves Lamberty, 24.00, 32, 46.00, 53, 70.00, 6.52 /
10033419, Daice Carrapateira Basso da Silva, 27.00, 32, 41.00, 43, 68.00, 10.34 /
10044626, Daniela Pra Silva de Sousa, 26.00, 31, 42.00, 48, 68.00, 12.04 / 10093169,
Daniela Resende Duque, 30.00, 35, 44.00, 52, 74.00, 17.90 / 10047751, Daniele Barcelos,
34.00, 36, 44.00, 49, 78.00, 18.47 / 10005103, Danielle Cardoso Machado, 23.00, 30,
46.00, 52, 69.00, 14.91 / 10065104, Davi de Vasconcellos Machado, 27.00, 30, 44.00, 51,
71.00, 13.85 / 10060358, Davi Evangelista Dias, 27.00, 33, 43.00, 51, 70.00, 17.03 /
10048847, Debora Leite Rodrigues do Carmo, 27.00, 31, 46.00, 51, 73.00, 11.91 /
10057647, Deborah Vasconcellos Ambrosio, 30.00, 33, 39.00, 48, 69.00, 10.09 / 10167884,
Demetrius Brito Viana, 26.00, 33, 47.00, 52, 73.00, 13.60 / 10045711, Denise Gomes
Dourado, 27.00, 28, 42.00, 44, 69.00, 18.16 / 10009928, Diana da Mota Guedes, 24.00, 31,
44.00, 49, 68.00, 12.65 / 10028077, Diego Martins Rezende, 28.00, 33, 42.00, 50, 70.00,
14.36 / 10074106, Diego Siqueira Pagliarone, 24.00, 30, 44.00, 50, 68.00, 8.65 / 10004114,
Diogo Calassara da Silva, 26.00, 32, 48.00, 52, 74.00, 14.95 / 10086025, Diogo de Campos
Pinto, 25.00, 32, 47.00, 52, 72.00, 11.68 / 10034121, Diogo Fernandes Santiago, 26.00, 29,
42.00, 47, 68.00, 18.21 / 10004199, Diogo Sena Baiero, 23.00, 30, 50.00, 54, 73.00, 15.84
/ 10098887, Douglas Daniel de Oliveira Rodrigues, 28.00, 34, 40.00, 50, 68.00, 16.59 /
10132564, Ducilene Maria Pinheiro de Aragao, 28.00, 32, 40.00, 47, 68.00, 8.04 /
10049566, Edegar Bernardes Silva, 32.00, 36, 49.00, 54, 81.00, 18.82 / 10056677, Edilson
Cavalcante de Oliveira Junior, 28.00, 34, 46.00, 53, 74.00, 17.21 / 10027271, Edipo
Fernandes dos Santos, 32.00, 36, 38.00, 49, 70.00, 5.10 / 10078186, Eduardo da Silva
Teixeira, 30.00, 35, 45.00, 52, 75.00, 14.80 / 10046673, Elaine Pereira dos Santos, 28.00,
34, 43.00, 51, 71.00, 11.83 / 10062818, Eudes Barletta Mattos, 27.00, 32, 44.00, 50, 71.00,
19.56 / 10055577, Everton Jose Cavalcanti Figuereido, 31.00, 33, 44.00, 48, 75.00, 14.67 /
10003256, Fabio Tavares Lisboa, 23.00, 29, 45.00, 48, 68.00, 9.97 / 10080903, Fabricio
Caldeira Reis, 27.00, 28, 42.00, 47, 69.00, 12.97 / 10020162, Felipe Brito Soares Rodrigues,
27.00, 31, 43.00, 49, 70.00, 4.76 / 10098588, Felipe de Avila Chaves Borges, 26.00, 32,
43.00, 50, 69.00, 13.58 / 10010439, Felipe Felix Costa Lima da Silveira, 24.00, 28, 51.00,
53, 75.00, 18.73 / 10055029, Felipe Lerro Filiage Dias, 25.00, 29, 48.00, 52, 73.00, 15.58
/ 10047652, Felipe Mustafa e Nunes, 26.00, 33, 46.00, 53, 72.00, 13.96 / 10050022,
Fernanda da Silva Xavier, 20.00, 26, 49.00, 52, 69.00, 0.00 / 10008287, Fernanda Merolla
Piubel, 27.00, 30, 43.00, 46, 70.00, 17.99 / 10169522, Fernanda Pardini Ricci, 33.00, 34,
42.00, 48, 75.00, 14.72 / 10078161, Fernanda Satori Petroncari, 27.00, 32, 46.00, 51,
73.00, 6.95 / 10004870, Fernanda Torres Cintra, 28.00, 31, 45.00, 48, 73.00, 12.61 /
10073514, Fernando Mader Gisi, 27.00, 31, 44.00, 49, 71.00, 18.02 / 10075874, Fernando
Marques dos Santos, 20.00, 30, 48.00, 53, 68.00, 9.53 / 10018210, Fernando Silva Lima,
23.00, 29, 47.00, 52, 70.00, 18.39 / 10041985, Fiama Kelly Melo Nunes, 26.00, 33, 53.00,
54, 79.00, 19.47 / 10045298, Filipe Carneiro Reis, 32.00, 34, 44.00, 49, 76.00, 10.60 /
10043120, Flavia Possenti, 31.00, 34, 41.00, 45, 72.00, 7.50 / 10002605, Francisco Roberto
Taboza Signori, 24.00, 29, 47.00, 53, 71.00, 18.91 / 10068458, Frederico Silva Tonus, 27.00,
32, 44.00, 47, 71.00, 16.43 / 10024332, Gabriel de Lima Vieira, 29.00, 33, 51.00, 55, 80.00,
15.47 / 10072722, Gabriel Itaborai dos Santos Dias, 24.00, 31, 46.00, 51, 70.00, 11.57 /
10063376, Gabriela Alves Siqueira e Silva, 26.00, 30, 45.00, 51, 71.00, 18.47 / 10053883,

Gabriela Emiliana Candido de Campos, 27.00, 32, 45.00, 50, 72.00, 9.47 / 10068350,
Gabriela Pimentel Santana, 30.00, 33, 39.00, 45, 69.00, 19.73 / 10082761, Gabriela Xavier
de Abreu, 30.00, 32, 47.00, 49, 77.00, 12.96 / 10055039, Giana Marcia dos Santos
Pinheiro, 26.00, 30, 45.00, 48, 71.00, 16.45 / 10046267, Giovana Alves Leandro, 30.00, 32,
46.00, 50, 76.00, 10.65 / 10016535, Giovana Vilas Boas Laterza, 28.00, 34, 42.00, 48,
70.00, 15.49 / 10004582, Guilherme Athayde de Freitas, 29.00, 34, 43.00, 48, 72.00, 11.47
/ 10019436, Guilherme Rodrigues Silva, 25.00, 30, 47.00, 51, 72.00, 17.34 / 10016740,
Gustavo Barros Rocha, 23.00, 30, 45.00, 51, 68.00, 13.62 / 10125641, Gustavo Pereira
Valani, 24.00, 30, 46.00, 51, 70.00, 17.82 / 10129870, Gustavo Vasconcelos Araujo, 28.00,
33, 42.00, 50, 70.00, 11.46 / 10078661, Harildon Machado Ferreira, 26.00, 32, 46.00, 52,
72.00, 6.83 / 10052430, Helen Virlayne de Jesus Henrique, 25.00, 31, 43.00, 50, 68.00,
9.46 / 10035133, Helena Matsushige, 20.00, 28, 49.00, 52, 69.00, 3.94 / 10051927,
Heraldo Ramos Neto, 31.00, 34, 43.00, 48, 74.00, 18.20 / 10089068, Humberto Coelho
Nappo, 25.00, 32, 55.00, 57, 80.00, 18.83 / 10006330, Igor Magri de Queiroz, 33.00, 35,
45.00, 51, 78.00, 16.47 / 10010720, Ila Santos Araujo, 25.00, 30, 48.00, 51, 73.00, 8.60 /
10042998, Ilson de Oliveira Pio Filho, 31.00, 35, 47.00, 52, 78.00, 11.40 / 10048903, Ingrid
Albino Ribeiro, 28.00, 32, 40.00, 47, 68.00, 16.49 / 10046988, Isabella Silvano Vieira Alves,
29.00, 34, 41.00, 49, 70.00, 16.14 / 10019810, Isis Costa Cambraia, 27.00, 31, 46.00, 49,
73.00, 17.51 / 10011635, Italo Vitor Cunha Pereira, 32.00, 35, 46.00, 51, 78.00, 17.39 /
10136567, Ivan de Avila Carvalho Fleury Mortimer, 23.00, 26, 51.00, 53, 74.00, 7.46 /
10043183, Jamille da Silva Rabelo, 30.00, 32, 49.00, 52, 79.00, 16.64 / 10042344, Jean
Barbosa Leal, 30.00, 34, 41.00, 49, 71.00, 12.11 / 10162543, Jefferson Pereira Cardoso
Alves, 22.00, 29, 46.00, 51, 68.00, 12.93 / 10017759, Jessica Lohane Araujo da Silva, 26.00,
32, 44.00, 50, 70.00, 11.73 / 10053862, Jessica Schneider de Castro, 28.00, 32, 41.00, 48,
69.00, 16.10 / 10158728, Jessica Schuler, 27.00, 30, 46.00, 50, 73.00, 10.97 / 10000550,
Jessica Siqueira Cardoso, 28.00, 34, 48.00, 54, 76.00, 18.58 / 10033007, Joao Bosco Costa
Dias, 27.00, 33, 49.00, 52, 76.00, 2.99 / 10086858, Joao Eudes Miranda Lopes, 28.00, 34,
43.00, 51, 71.00, 14.02 / 10178008, Joao Gabriel Doria, 25.00, 30, 45.00, 49, 70.00, 11.35
/ 10004636, Joao Marcos Fernandes Reginato, 23.00, 31, 46.00, 53, 69.00, 15.49 /
10041724, Joao Pedro Carlos Paim, 26.00, 33, 45.00, 47, 71.00, 15.45 / 10002673, Joao
Pedro Pereira Vilela, 19.00, 29, 50.00, 54, 69.00, 11.44 / 10137504, Joao Victor Pereira de
Andrade, 26.00, 33, 42.00, 50, 68.00, 16.82 / 10078441, Joao Vitor Goulart Fregonasse,
25.00, 29, 44.00, 51, 69.00, 17.70 /
10016001, Jonathan Rian Farias do Vale, 22.00, 30, 49.00, 53, 71.00, 7.87 / 10081442, Jose
Eduardo da Silva Lopes, 25.00, 31, 43.00, 49, 68.00, 10.13 / 10022262, Jose Gabriel Barros
Souza, 26.00, 33, 46.00, 53, 72.00, 14.64 / 10159714, Jose Mario Pacheco Junior, 25.00, 31,
45.00, 51, 70.00, 15.49 / 10017879, Joyce Oliveira Leitao, 30.00, 35, 42.00, 51, 72.00, 16.71
/ 10030005, Julia Chaves de Gusmao, 33.00, 35, 44.00, 52, 77.00, 18.21 / 10071458, Juliana
Antonio, 30.00, 35, 43.00, 51, 73.00, 12.44 / 10148533, Juliana Cabral de Oliveira Dutra,
28.00, 32, 43.00, 48, 71.00, 8.70 / 10090111, Juliana Cristina Tenius Ribeiro, 27.00, 31,
48.00, 53, 75.00, 14.78 / 10127067, Juliana Soares Martins, 24.00, 32, 44.00, 52, 68.00,
9.13 / 10009935, Juliano Alves Lopes, 24.00, 32, 47.00, 53, 71.00, 6.50 / 10126877, Kalel
Pinato, 23.00, 31, 46.00, 53, 69.00, 10.85 / 10006673, Kamila Rodrigues Cavalcanti, 24.00,
31, 47.00, 52, 71.00, 14.20 / 10014500, Karen Christina Ferreira Neves, 29.00, 33, 40.00,
48, 69.00, 16.51 / 10049303, Karen Ribeiro da Silva, 25.00, 32, 45.00, 52, 70.00, 13.31 /
10045034, Karina Garcia Secchi, 26.00, 33, 48.00, 54, 74.00, 18.34 / 10058867, Karla
Cristina Pereira Estrela, 26.00, 32, 44.00, 51, 70.00, 8.00 / 10089284, Katarine Victoria Bay
Silva, 27.00, 32, 43.00, 49, 70.00, 10.12 / 10017054, Ketlen Monique Hoch Barbosa, 25.00,
30, 48.00, 50, 73.00, 17.22 / 10075640, Lais Helena Andreis Trizotto, 28.00, 33, 40.00, 49,
68.00, 18.02 / 10091736, Larissa Azevedo de Medeiros, 26.00, 29, 42.00, 47, 68.00, 18.93
/ 10078604, Larissa Bruna Andreo Foncato, 26.00, 32, 47.00, 52, 73.00, 14.10 / 10007916,
Laura de Castro Silva, 26.00, 29, 50.00, 53, 76.00, 15.07 / 10004540, Laura Segovia Tercic,
31.00, 34, 41.00, 47, 72.00, 15.33 / 10007097, Lauro de Camargo Neto, 23.00, 31, 47.00,
52, 70.00, 12.12 / 10095346, Leandra Braga da Silva, 22.00, 29, 46.00, 52, 68.00, 16.42 /
10005664, Leonardo Beserra da Silva, 27.00, 31, 51.00, 53, 78.00, 12.67 / 10032923,
Leonardo Bohn, 29.00, 33, 44.00, 51, 73.00, 16.48 / 10054436, Leonel Costa de Sousa
Junior, 27.00, 32, 42.00, 48, 69.00, 12.62 / 10054180, Leticia Delduque Alves, 27.00, 31,
44.00, 49, 71.00, 15.54 / 10007787, Leticia Machado Farias, 27.00, 31, 43.00, 48, 70.00,
17.61 / 10030023, Leticia Regina do Amaral Braga, 29.00, 33, 43.00, 49, 72.00, 16.84 /
10071334, Leticia Sandri, 23.00, 29, 48.00, 52, 71.00, 14.00 / 10004146, Lia Vogas Ker
Marrara, 26.00, 31, 46.00, 49, 72.00, 11.23 / 10017794, Liciana Alice Nascimento Peixoto,
25.00, 31, 44.00, 49, 69.00, 17.63 / 10186859, Liliane Kotler, 24.00, 32, 47.00, 53, 71.00,
5.28 / 10178506, Lorena Garcia da Rosa, 25.00, 32, 43.00, 49, 68.00, 17.70 / 10040368,
Luan Favero Montes, 22.00, 31, 46.00, 53, 68.00, 1.14 / 10063056, Luan Marcos Valentini
Lazzarotto, 30.00, 33, 43.00, 49, 73.00, 18.00 / 10006213, Luana Glenda Alves Paravidine,
28.00, 31, 42.00, 46, 70.00, 18.52 / 10012935, Luana Thamires Raposo da Silva, 28.00, 33,
44.00, 48, 72.00, 15.39 / 10048418, Luane Reis dos Santos, 22.00, 27, 47.00, 49, 69.00,
15.18 / 10070885, Lucas Amador Xavier, 18.00, 29, 52.00, 56, 70.00, 11.67 / 10081496,
Lucas Cavalcante Freyer, 20.00, 28, 50.00, 53, 70.00, 12.52 / 10002223, Lucas de Freitas
Bacci, 30.00, 33, 39.00, 48, 69.00, 16.11 / 10000909, Lucas dos Santos Carneiro, 24.00, 27,
47.00, 49, 71.00, 15.59 / 10151482, Lucas Dovigo Biziak, 22.00, 31, 48.00, 54, 70.00, 12.08
/ 10028093, Lucas Emanuel Saraiva Parahyba, 28.00, 30, 42.00, 47, 70.00, 12.55 /
10061697, Lucas Ferreira Bittencourt, 23.00, 30, 47.00, 53, 70.00, 16.29 / 10002152, Lucas
Garcia Magalhaes Peres, 25.00, 30, 49.00, 51, 74.00, 16.40 / 10006271, Lucas Guimaraes
Cabral de Souza, 28.00, 33, 43.00, 50, 71.00, 16.56 / 10003626, Lucas Pucci, 27.00, 32,
41.00, 48, 68.00, 12.87 / 10126851, Lucas Yasuyuki Koroku, 22.00, 29, 48.00, 51, 70.00,
16.22 / 10044887, Luciana de Rezende Silva, 29.00, 34, 44.00, 52, 73.00, 15.85 / 10048611,
Luciana Teixeira Lucas, 30.00, 32, 43.00, 44, 73.00, 14.26 / 10091436, Luciano Bernardo
Pimentel, 23.00, 24, 45.00, 48, 68.00, 18.82 / 10052620, Luis Fernando Roberto, 30.00, 33,
53.00, 53, 83.00, 18.47 / 10107774, Luisa Geraldine Mayumi Ribeiro Arake, 24.00, 27,
46.00, 49, 70.00, 12.29 / 10058472, Luiz Gabriel Barbosa Dias, 16.00, 25, 52.00, 55, 68.00,
14.12 / 10049310, Luiza Eduarda Cambraia de Araujo, 28.00, 33, 43.00, 50, 71.00, 16.34 /
10176763, Luiza Lopes Bicca, 26.00, 30, 44.00, 49, 70.00, 2.36 / 10039863, Luthielly Alves
Lopes, 25.00, 32, 46.00, 51, 71.00, 16.53 / 10008130, Maicon Lucio dos Santos Fiaes, 25.00,
32, 44.00, 48, 69.00, 6.21 / 10001439, Marcela Martins Ribeiro, 27.00, 32, 45.00, 51, 72.00,
8.01 / 10047815, Marcelo Augusto Pereira Coelho Dias, 26.00, 31, 51.00, 54, 77.00, 18.38
/ 10002015, Marcelo Henrique Marcos, 23.00, 31, 46.00, 53, 69.00, 11.31 / 10074326,
Marcelo Mattioli Chaves, 30.00, 35, 50.00, 55, 80.00, 14.38 / 10007667, Marcia Tatiana
Vilhena Segtowich Andrade, 29.00, 34, 46.00, 51, 75.00, 9.65 / 10039390, Marcos Ribeiro
Nogueira, 28.00, 34, 44.00, 52, 72.00, 9.38 / 10008662, Maria Clara Borges Gomes, 29.00,
34, 49.00, 53, 78.00, 15.34 / 10063738, Mariana da Costa Gonzaga de Castro, 30.00, 35,
50.00, 55, 80.00, 13.38 / 10022286, Mariana Faria Veloso, 25.00, 30, 43.00, 48, 68.00,
11.30 / 10022766, Mariana Gouveia de Queiroz, 24.00, 28, 45.00, 48, 69.00, 18.02 /
10049859, Mariana Santos Lobato Martins, 26.00, 31, 45.00, 49, 71.00, 17.96 / 10175861,
Marilen Queiroz de Souza Pereira Gomes, 28.00, 33, 44.00, 51, 72.00, 13.19 / 10052242,
Masakatsu Morimura Neto, 22.00, 29, 46.00, 52, 68.00, 14.15 / 10075587, Mateus Felipe
Fumes, 24.00, 30, 44.00, 47, 68.00, 16.59 / 10049783, Mateus Griguc de Carvalho, 30.00,
33, 42.00, 50, 72.00, 7.87 / 10021919, Mateus Nogueira Silva, 22.00, 28, 49.00, 53, 71.00,
11.33 / 10016193, Matheus Henrique de Sousa Mariano, 30.00, 33, 43.00, 49, 73.00, 17.51
/ 10081064, Matheus Oliveira Silva, 23.00, 28, 46.00, 50, 69.00, 13.21 / 10127409, Matheus
Tribst Rico, 20.00, 27, 51.00, 54, 71.00, 4.31 / 10086044, Mayara Oliveira Rocha, 22.00, 31,
46.00, 53, 68.00, 13.05 / 10033994, Mayara Rodrigues Lima, 28.00, 33, 46.00, 48, 74.00,
18.44 / 10017247, Mayra de Freitas Preto, 29.00, 34, 46.00, 52, 75.00, 17.49 / 10005984,
Michael Dyonns Andrade da Silva, 26.00, 33, 43.00, 50, 69.00, 19.81 / 10024362, Michelly
Emi Kihara, 24.00, 30, 44.00, 52, 68.00, 12.87 / 10123123, Miguel Campelo de Melo Ferraz,
31.00, 35, 44.00, 49, 75.00, 11.20 / 10015675, Milena de Almeida Magalhaes, 25.00, 30,
43.00, 46, 68.00, 17.93 / 10064741, Milleny Eduarda da Silva Fernandes, 31.00, 33, 43.00,
51, 74.00, 14.29 / 10064338, Mirely dos Santos Oliveira, 27.00, 32, 47.00, 51, 74.00, 18.65
/ 10040696, Moema Cristina Costa de Lima, 26.00, 29, 44.00, 48, 70.00, 9.67 / 10105279,
Moises Oliveira da Silva, 23.00, 31, 50.00, 53, 73.00, 15.97 / 10083840, Monique Rodrigues
Miranda, 22.00, 30, 46.00, 50, 68.00, 12.99 / 10055513, Morgana Santana Coelho, 24.00,
31, 44.00, 49, 68.00, 17.70 / 10027254, Nani de Oliveira e Cavalcante, 26.00, 33, 48.00, 54,
74.00, 13.93 / 10146524, Natalia Guerra Brayner, 26.00, 33, 42.00, 51, 68.00, 9.30 /
10180646, Natalia Peixoto Henriques, 31.00, 33, 40.00, 47, 71.00, 16.05 / 10012042,
Natallia Orru Reis Silveira Suhett, 25.00, 31, 44.00, 51, 69.00, 17.11 / 10075534, Nathalia
de Lourenco Dottori Gaspar, 28.00, 33, 50.00, 54, 78.00, 19.64 / 10048694, Nathalia
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Oliveira Lima, 25.00, 31, 47.00, 52, 72.00, 14.16 / 10011884, Nathan de Castro Soares
Simplicio, 22.00, 30, 51.00, 53, 73.00, 14.14 / 10069423, Nathana Back dos Santos Miranda
da Silva, 24.00, 32, 46.00, 53, 70.00, 19.72 / 10169454, Nathasha Radmila Freitas, 24.00,
32, 44.00, 52, 68.00, 17.80 / 10073585, Niara Martins, 29.00, 33, 39.00, 45, 68.00, 19.64
/ 10111198, Nickolas Valcarcel da Silva, 26.00, 31, 42.00, 51, 68.00, 18.29 / 10127972,
Nicole da Rosa Oliveira, 20.00, 30, 50.00, 55, 70.00, 9.89 / 10014830, Nicolle Goncalves
Moreira, 29.00, 33, 41.00, 49, 70.00, 18.93 / 10063523, Nilson Tadeu Isola Lago Junior,
20.00, 28, 50.00, 53, 70.00, 5.86 / 10013490, Oder Henrique Coutinho Rodrigues, 27.00, 31,
50.00, 53, 77.00, 17.86 / 10113499, Pabline de Lima Rodrigues, 26.00, 31, 44.00, 49, 70.00,
16.82 / 10018381, Pablo Aguiar Saboya, 24.00, 32, 47.00, 53, 71.00, 14.64 / 10016228,
Pablo Pozzobon de Bem, 25.00, 31, 47.00, 53, 72.00, 12.05 / 10061185, Patricia Santos
Fraguas, 24.00, 29, 47.00, 52, 71.00, 10.25 / 10067596, Pauline Oliveira Pantoja, 23.00, 28,
45.00, 48, 68.00, 18.67 / 10180417, Paulo Fernando Barbosa Simeoni, 28.00, 34, 44.00, 52,
72.00, 6.58 / 10080389, Paulo Henrique Asfora Lopes Peres, 30.00, 34, 50.00, 55, 80.00,
18.09 / 10098012, Paulo Henrique Pato de Macedo, 32.00, 36, 44.00, 52, 76.00, 5.43 /
10043258, Paulo Otavio de Carvalho Alves, 30.00, 33, 47.00, 52, 77.00, 18.73 / 10004728,
Pedro Andrade Albuquerque, 26.00, 33, 44.00, 52, 70.00, 11.55 / 10052130, Pedro
Carvalho de Almeida Travesso, 27.00, 32, 47.00, 50, 74.00, 11.24 / 10059912, Pedro
Henrique de Oliveira Costa, 23.00, 29, 47.00, 51, 70.00, 18.24 / 10015792, Pedro Henrique
Tenorio Alvarenga, 21.00, 27, 49.00, 51, 70.00, 13.21 / 10004774, Pedro Nascimento
Rocha, 26.00, 31, 46.00, 50, 72.00, 13.63 / 10012092, Pedro Victor Freire Santana, 24.00,
29, 50.00, 50, 74.00, 17.65 / 10100346, Perola Mourao de Souza Sardo de Abreu Pereira,
26.00, 33, 47.00, 53, 73.00, 17.49 / 10128367, Priscila Costa Vilella, 24.00, 30, 45.00, 47,
69.00, 10.96 / 10005925, Priscila Hiromi Yamazaki, 24.00, 32, 44.00, 52, 68.00, 16.47 /
10064396, Priscila Pazzini, 27.00, 33, 43.00, 51, 70.00, 18.47 / 10005558, Rafael da Silva
Franca Oliveira, 28.00, 33, 49.00, 52, 77.00, 5.91 / 10027059, Rafael de Paula, 23.00, 31,
47.00, 52, 70.00, 16.72 / 10186862, Rafael Flora Ramos, 21.00, 27, 48.00, 52, 69.00, 13.97
/ 10032947, Rafael Lagares Paiva, 25.00, 31, 49.00, 52, 74.00, 15.09 / 10103974, Rafael
Martins Pinheiro, 27.00, 33, 48.00, 53, 75.00, 13.35 / 10051411, Raphael Serejo Cutrim,
28.00, 33, 46.00, 52, 74.00, 8.57 / 10021163, Raquel Martins da Silva, 22.00, 30, 46.00, 51,
68.00, 16.30 / 10053648, Raquel Vieira Santos, 28.00, 34, 51.00, 55, 79.00, 14.69 /
10002067, Ravi Sales de Paula, 31.00, 33, 45.00, 48, 76.00, 18.20 / 10076076, Rebeka
Sampaio Ferreira, 30.00, 33, 46.00, 52, 76.00, 7.37 / 10061834, Regyane Severo de Araujo,
20.00, 29, 49.00, 53, 69.00, 17.47 / 10047405, Reinaldo Rodrigues Pimentel, 30.00, 35,
42.00, 51, 72.00, 13.56 / 10122181, Renan Machado Chaves, 27.00, 32, 41.00, 48, 68.00,
17.73 / 10068634, Renata Balsamo Dias, 28.00, 34, 47.00, 53, 75.00, 7.10 / 10038263,
Renata Pasini Barbosa, 25.00, 29, 47.00, 50, 72.00, 3.52 / 10034910, Rodrigo Endres
Ardissone, 26.00, 32, 43.00, 51, 69.00, 18.64 / 10064700, Rodrigo Girardi Santiago, 24.00,
32, 46.00, 53, 70.00, 16.21 / 10056576, Rodrigo Henrique Alves, 28.00, 30, 42.00, 49,
70.00, 19.04 / 10130106, Rodrigo Luiz Neves Rocha, 27.00, 30, 45.00, 50, 72.00, 4.32 /
10077209, Rodrigo Nogueira Silvestre Batista, 20.00, 30, 48.00, 54, 68.00, 16.20 /
10054720, Rogerio Bernardes Melo da Silva, 22.00, 31, 46.00, 53, 68.00, 16.02 / 10000817,
Romario Oliveira de Santana, 27.00, 32, 44.00, 49, 71.00, 17.08 / 10176727, Ronaldo Jose
da Silva Junior, 27.00, 33, 41.00, 49, 68.00, 14.35 / 10015562, Rondinelle de Castro Dias,
29.00, 33, 41.00, 49, 70.00, 9.95 / 10108869, Samuel da Rocha Montenegro, 29.00, 33,
41.00, 48, 70.00, 19.71 / 10050616, Sandra Mara Antunes Severo, 22.00, 30, 47.00, 53,
69.00, 18.38 / 10086472, Santelmo Selmo de Vasconcelos Junior, 25.00, 30, 45.00, 50,
70.00, 7.04 / 10047686, Sara Tafuri Ercolini, 29.00, 32, 42.00, 49, 71.00, 13.13 / 10010851,
Sarah de Saboya Bastos, 26.00, 32, 45.00, 50, 71.00, 8.90 / 10129186, Satya Bottin Loeb
Caldenhof, 25.00, 29, 45.00, 52, 70.00, 18.00 / 10179325, Saul Correa de Lima, 26.00, 29,
50.00, 53, 76.00, 17.13 / 10066305, Sidarta Marques de Souza Pinto, 26.00, 32, 47.00, 52,
73.00, 8.98 / 10052792, Sofia Siqueira Lima, 26.00, 33, 43.00, 51, 69.00, 14.87 / 10067522,
Stefany Lorrayny Lima, 26.00, 33, 50.00, 54, 76.00, 18.47 / 10048055, Suellen Carvalho de
Moura Braz, 28.00, 33, 40.00, 49, 68.00, 16.12 / 10085021, Suzan Roberta Pontes, 23.00,
30, 49.00, 53, 72.00, 17.14 / 10125182, Taila Mendes Pantoja Lagoas, 28.00, 33, 44.00, 50,
72.00, 11.86 / 10014782, Taina Rapp Py Daniel, 30.00, 34, 41.00, 49, 71.00, 18.40 /
10083468, Tairon Nascentes Pereira, 28.00, 33, 44.00, 46, 72.00, 12.58 / 10024027, Tais
Bernal Balconi, 23.00, 29, 45.00, 51, 68.00, 10.29 / 10066612, Talita Campos Oliveira,
28.00, 30, 42.00, 48, 70.00, 18.40 / 10006084, Tamara Santanna Vieira, 22.00, 31, 48.00,
54, 70.00, 10.18 / 10101949, Thais Antolini Vecozzi, 25.00, 31, 44.00, 49, 69.00, 18.64 /
10071530, Thais Vilas Boas Dias, 26.00, 32, 44.00, 50, 70.00, 15.96 / 10034590, Thalinne
Mafra Aquino de Morais, 29.00, 34, 45.00, 49, 74.00, 18.82 / 10018648, Thalita Gomes
Franco, 33.00, 36, 40.00, 49, 73.00, 13.05 / 10074088, Thamyris Viana dos Santos, 27.00,
32, 42.00, 49, 69.00, 15.25 / 10034225, Thayse Cavicchioli Cazetta, 26.00, 33, 43.00, 51,
69.00, 16.38 / 10016010, Thiago de Roure Bandeira de Mello, 23.00, 28, 47.00, 52, 70.00,
0.00 / 10000420, Tiago Barros da Silva, 26.00, 33, 47.00, 52, 73.00, 15.71 / 10110980,
Valdinei Pereira Lima, 26.00, 33, 43.00, 50, 69.00, 14.03 / 10094421, Vanessa Ariane Silva
da Costa, 24.00, 30, 45.00, 52, 69.00, 12.71 / 10037639, Vanessa Bezerra, 30.00, 33, 44.00,
51, 74.00, 17.32 / 10154585, Vanessa de Souza Hacon, 26.00, 32, 43.00, 50, 69.00, 13.29
/ 10066783, Vanessa Rodrigues Ferrer, 31.00, 33, 45.00, 50, 76.00, 18.28 / 10071753,
Victor Diego Lisboa Barros, 21.00, 29, 48.00, 53, 69.00, 17.19 / 10039794, Victor Fernandes
Gregori, 29.00, 31, 43.00, 48, 72.00, 16.54 / 10009685, Victoria Alves Reis, 30.00, 34, 47.00,
52, 77.00, 16.56 / 10038457, Vinicius Aredes Diniz, 21.00, 25, 49.00, 51, 70.00, 13.60 /
10002939, Viviane Deslandes do Nascimento, 28.00, 32, 50.00, 52, 78.00, 17.84 /
10108105, Wanderson Lacerda da Cunha, 23.00, 29, 48.00, 53, 71.00, 17.54 / 10017870,
Washington Luis de Oliveira, 29.00, 32, 48.00, 52, 77.00, 16.49 / 10014241, Yan Costa
Aguiar, 25.00, 27, 49.00, 52, 74.00, 15.85 / 10121333, Yuri Calegari, 24.00, 32, 46.00, 52,
70.00, 12.55 / 10051794, Yuri Macfadem Bellagamba, 25.00, 31, 52.00, 55, 77.00, 3.71 /
10051285, Yuri Vasconcelos de Araujo, 20.00, 29, 48.00, 52, 68.00, 10.34.
1.1.12.1 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova discursiva dos
candidatos que solicitaram concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final
na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), número de acertos na prova objetiva de
conhecimentos básicos (P1), nota final na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2),
número de acertos na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), nota final nas
provas objetivas e nota provisória na prova discursiva (P3).
10128503, Amanda de Vascon Celos Neves, 20.00, 26, 38.00, 46, 58.00, 12.86 / 10066846,
Ana Clara Alves de Melo, 25.00, 29, 36.00, 43, 61.00, 15.88 / 10075056, Ana Giulia
Zumpichiatti Ataide, 24.00, 29, 34.00, 45, 58.00, 15.44 / 10013400, Ana Luiza da Silva
Pereira Lopo, 29.00, 34, 41.00, 49, 70.00, 11.38 / 10039899, Augusto Lisboa Martins Rosa,
26.00, 29, 43.00, 48, 69.00, 16.22 / 10180296, Bruna Cristina Benevento, 26.00, 31, 42.00,
50, 68.00, 7.52 / 10037922, Bruno Lopes Antunes, 25.00, 30, 36.00, 43, 61.00, 13.80 /
10104073, Carlos Levi Rezende de Oliveira, 21.00, 27, 37.00, 44, 58.00, 0.00 / 10182742,
Carolina Albuquerque Massena Ribeiro, 22.00, 31, 40.00, 50, 62.00, 5.56 / 10088356,
Caroline Xavier de Carvalho, 24.00, 30, 41.00, 49, 65.00, 16.58 / 10001378, Catarina Saman
Diogenes Cesarino, 22.00, 29, 38.00, 45, 60.00, 16.49 / 10044626, Daniela Pra Silva de
Sousa, 26.00, 31, 42.00, 48, 68.00, 12.04 / 10098887, Douglas Daniel de Oliveira Rodrigues,
28.00, 34, 40.00, 50, 68.00, 16.59 / 10146848, Edgard Dias Magalhaes, 25.00, 28, 33.00, 40,
58.00, 16.94 / 10056677, Edilson Cavalcante de Oliveira Junior, 28.00, 34, 46.00, 53, 74.00,
17.21 / 10127569, Edivan Oliveira Barbosa, 19.00, 27, 48.00, 51, 67.00, 17.10 / 10186701,
Elvan Loureiro de Barros Correia, 26.00, 33, 36.00, 48, 62.00, 16.42 / 10101988, Fabriciana
Pereira das Chagas, 22.00, 31, 40.00, 50, 62.00, 4.01 / 10010439, Felipe Felix Costa Lima da
Silveira, 24.00, 28, 51.00, 53, 75.00, 18.73 / 10095041, Fernanda Freire do Vale, 24.00, 29,
34.00, 42, 58.00, 12.24 / 10169522, Fernanda Pardini Ricci, 33.00, 34, 42.00, 48, 75.00,
14.72 / 10021930, Frederico Mendonca Bahia Silva, 22.00, 31, 38.00, 49, 60.00, 15.48 /
10177637, Guilherme Jose de Castro, 21.00, 28, 38.00, 47, 59.00, 6.13 / 10013140, Heleny
Noronha David, 29.00, 32, 31.00, 44, 60.00, 16.05 / 10038825, Icaro Alves Lobo, 19.00, 23,
42.00, 44, 61.00, 8.46 / 10067002, Ismael de Almeida, 24.00, 32, 36.00, 46, 60.00, 10.89 /
10074971, Jessica Suellen Silva Teixeira, 19.00, 24, 41.00, 46, 60.00, 11.39 / 10058235, Julio
Cesar Spindola Itacaramby, 18.00, 26, 42.00, 48, 60.00, 17.82 / 10053815, Jussara Pereira
Fernandes, 20.00, 30, 42.00, 51, 62.00, 15.14 / 10007916, Laura de Castro Silva, 26.00, 29,
50.00, 53, 76.00, 15.07 / 10173827, Leandro de Brito Araujo Daudt Prieto, 28.00, 34, 35.00,
47, 63.00, 9.17 / 10042053, Lucas Gayoso de Moura Ernest Dias, 27.00, 31, 39.00, 47,
66.00, 17.39 / 10146341, Marcelo Rebello Mendonca, 23.00, 29, 35.00, 44, 58.00, 5.59 /
10104479, Mateus Sarmet Paniago, 23.00, 28, 43.00, 49, 66.00, 18.55 / 10055513,
Morgana Santana Coelho, 24.00, 31, 44.00, 49, 68.00, 17.70 / 10071790, Naiara Barreira da
Costa, 24.00, 30, 35.00, 44, 59.00, 12.09 / 10016228, Pablo Pozzobon de Bem, 25.00, 31,

47.00, 53, 72.00, 12.05 / 10032273, Paula Danielle Matheus, 23.00, 31, 42.00, 48, 65.00,
16.40 / 10011352, Rebecca Martins de Souza, 22.00, 30, 38.00, 47, 60.00, 17.47 /
10001420, Ricardo Nocais Junior, 26.00, 33, 39.00, 47, 65.00, 0.00 / 10017073, Thaline
Daila Coutinho Aguiar, 24.00, 27, 35.00, 40, 59.00, 14.12.
1.1.12.2 Resultado final nas provas objetivas e resultado provisório na prova discursiva dos
candidatos que se autodeclararam negros, na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva de conhecimentos básicos
(P1), número de acertos na prova objetiva de conhecimentos básicos (P1), nota final na
prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), número de acertos na prova objetiva de
conhecimentos específicos (P2), nota final nas provas objetivas e nota provisória na prova
discursiva (P3).
10061077, Adelzon Assis de Paula, 24.00, 30, 45.00, 50, 69.00, 19.47 / 10080920, Adria
Davis Procopio, 23.00, 26, 36.00, 43, 59.00, 10.28 / 10156395, Adriano de Carvalho, 23.00,
31, 36.00, 48, 59.00, 16.50 / 10100834, Alerson Amorim de Souza, 18.00, 29, 36.00, 48,
54.00, 10.17 / 10076657, Alessandra Santos Oliveira, 23.00, 26, 31.00, 40, 54.00, 11.02 /
10151415, Alex Barbosa de Moraes, 20.00, 27, 38.00, 46, 58.00, 10.41 / 10084188, Alex de
Lima Carvalho, 20.00, 27, 34.00, 44, 54.00, 3.37 / 10040860, Alex Felipe Silva Barros, 17.00,
27, 39.00, 49, 56.00, 14.77 / 10058099, Alex Igor Galvao de Carvalho, 20.00, 30, 40.00, 50,
60.00, 11.24 / 10114386, Alexandre Dutra de Santana, 22.00, 30, 41.00, 49, 63.00, 4.52 /
10154935, Alexia Eduarda Oliveira dos Santos, 20.00, 30, 34.00, 47, 54.00, 2.61 / 10010373,
Aline Cristine de Oliveira Teixeira, 23.00, 29, 33.00, 42, 56.00, 12.79 / 10077781, Aline
Novaes Sena, 16.00, 25, 38.00, 47, 54.00, 12.03 / 10026790, Aline Olimpio dos Santos,
23.00, 29, 45.00, 50, 68.00, 7.90 / 10051388, Aline Rodrigues Pereira, 20.00, 30, 40.00, 50,
60.00, 11.72 / 10015567, Aline Stephanie Silva Carvalho, 23.00, 28, 33.00, 44, 56.00, 14.36
/ 10116910, Alison Pelri Albuquerque Menezes, 14.00, 22, 45.00, 49, 59.00, 10.81 /
10012648, Alisson Davi Silva Gomes, 20.00, 29, 41.00, 49, 61.00, 14.53 / 10072957, Aloan
Sousa da Silva, 16.00, 23, 49.00, 54, 65.00, 15.77 / 10069498, Amanda Lima Moraes dos
Santos, 24.00, 30, 33.00, 41, 57.00, 19.29 / 10045446, Ana Beatriz Cambuim de Oliveira,
16.00, 26, 39.00, 45, 55.00, 8.09 / 10113862, Ana Carla Pereira Santos, 17.00, 23, 38.00,
42, 55.00, 8.71 / 10088283, Ana Caroline Alves de Araujo, 24.00, 30, 35.00, 45, 59.00, 8.97
/ 10090342, Ana Ilian Santos Fonseca Daoud, 20.00, 28, 36.00, 45, 56.00, 17.56 /
10068264, Ana Karoline dos Santos, 17.00, 27, 43.00, 46, 60.00, 16.62 / 10012342, Ana
Luisa Porto Cruz, 25.00, 29, 29.00, 41, 54.00, 6.60 / 10044486, Ana Paula dos Santos,
20.00, 30, 39.00, 49, 59.00, 0.00 / 10016242, Ana Paula Pereira Raimundo, 18.00, 24,
37.00, 45, 55.00, 6.33 / 10171629, Anderson Teixeira dos Santos, 17.00, 25, 41.00, 47,
58.00, 12.63 / 10022898, Andre Gustavo Barroso de Oliveira, 24.00, 31, 34.00, 45, 58.00,
16.15 / 10040893, Andre Osias Nepomuceno, 18.00, 29, 40.00, 50, 58.00, 7.88 / 10004097,
Andreia Pereira de Sousa, 22.00, 30, 36.00, 46, 58.00, 13.34 / 10051397, Angela Maria dos
Santos Souza, 21.00, 30, 34.00, 47, 55.00, 5.01 / 10068019, Antonio Carlos Felix Ferreira
Junior, 24.00, 30, 52.00, 54, 76.00, 15.59 / 10084568, Antonio Eduardo Peixoto dos Santos,
28.00, 31, 47.00, 49, 75.00, 10.31 / 10156888, Ariadina Rodrigues Correa, 22.00, 29, 33.00,
39, 55.00, 17.74 / 10003383, Barbara Alves de Oliveira Silva, 23.00, 30, 44.00, 49, 67.00,
16.28 / 10052166, Barbara Soares Aires Franca, 24.00, 28, 31.00, 36, 55.00, 12.59 /
10078695, Brenda Karoline Tiburcio Coelho, 26.00, 32, 39.00, 48, 65.00, 6.54 / 10150239,
Bruna Ribeiro Rangel, 24.00, 30, 31.00, 45, 55.00, 15.13 / 10071496, Bruna Rodrigues de
Sousa, 23.00, 30, 35.00, 46, 58.00, 8.40 / 10046177, Caio Vinicius Almeida Barreto de
Souza, 24.00, 32, 45.00, 52, 69.00, 15.64 / 10100601, Cairo Santana Batista, 24.00, 29,
32.00, 40, 56.00, 2.72 / 10121290, Camila Alves dos Santos, 14.00, 25, 44.00, 49, 58.00,
14.33 / 10129679, Camila Brandao da Silva, 19.00, 29, 35.00, 47, 54.00, 16.17 / 10016445,
Camila de Aquino Soares, 20.00, 29, 34.00, 44, 54.00, 7.07 / 10185809, Camila Rodrigues
Costa, 14.00, 21, 41.00, 49, 55.00, 13.71 / 10013551, Carla Carolina Uzedo Ribeiro Draia,
22.00, 31, 32.00, 46, 54.00, 10.55 / 10097406, Carlos Eduardo Brito Oliveira, 17.00, 28,
42.00, 51, 59.00, 6.08 / 10075433, Carlos Eduardo Cardoso da Silva Cruz, 25.00, 27, 43.00,
44, 68.00, 17.22 / 10014412, Carlos Eduardo Peixoto da Silva Correia, 24.00, 30, 34.00, 44,
58.00, 10.15 / 10177723, Carlos Eduardo Sales Jovita, 22.00, 30, 35.00, 44, 57.00, 9.54 /
10157413, Carolina Dias Lelacher, 22.00, 31, 34.00, 47, 56.00, 9.14 / 10194910, Carolina
Ferreira de Souza, 30.00, 35, 26.00, 43, 56.00, 13.05 / 10177470, Carolina Mota
Domingues, 32.00, 36, 38.00, 48, 70.00, 0.82 / 10029842, Carolina Santana Costa, 21.00,
29, 33.00, 44, 54.00, 11.38 / 10081264, Caroline de Almeida Muniz, 26.00, 33, 44.00, 51,
70.00, 14.30 / 10069688, Cassia Cristina Campos Duarte, 18.00, 29, 36.00, 48, 54.00, 6.33
/ 10047877, Caua Santos Silva, 17.00, 27, 37.00, 45, 54.00, 5.86 / 10171300, Celiane Souza
Xavier, 18.00, 29, 44.00, 52, 62.00, 6.15 / 10123329, Christiana Mara de Assis Faria, 23.00,
29, 33.00, 42, 56.00, 18.29 / 10010984, Christielly Mendonca Borges, 23.00, 28, 38.00, 45,
61.00, 15.96 / 10146712, Clarice Carvalho Maues, 19.00, 27, 39.00, 47, 58.00, 10.55 /
10072611, Clarissa de Araujo Barreto, 22.00, 28, 41.00, 48, 63.00, 9.95 / 10036697, Cleber
Henrique Silva Alves Ferreira, 25.00, 31, 49.00, 54, 74.00, 17.47 / 10005418, Cleiton
Barroso Bittencourt, 20.00, 25, 38.00, 43, 58.00, 3.15 / 10072169, Clenilson e Silva Ribeiro,
32.00, 35, 35.00, 46, 67.00, 7.57 / 10105618, Clidia Eduarda Moreira Pinto, 26.00, 32,
31.00, 42, 57.00, 15.26 / 10085977, Daiane Bittencourt Mendes Santos, 26.00, 33, 28.00,
44, 54.00, 5.68 / 10033419, Daice Carrapateira Basso da Silva, 27.00, 32, 41.00, 43, 68.00,
10.34 / 10032666, Daise Araujo Soares de Sousa, 21.00, 28, 40.00, 45, 61.00, 16.96 /
10102107, Daisy Celestina Souza, 20.00, 27, 34.00, 42, 54.00, 12.48 / 10005309, Damiris
Rocha de Oliveira, 18.00, 26, 36.00, 44, 54.00, 15.82 / 10097451, Dandara Juca Kokay
Mariano, 21.00, 26, 33.00, 42, 54.00, 11.14 / 10002856, Daniela Teixeira de Lima, 25.00,
30, 40.00, 47, 65.00, 14.94 / 10072336, Daniely Miranda Marinho, 19.00, 28, 41.00, 49,
60.00, 11.01 / 10006902, Davi de Oliveira Botelho, 21.00, 29, 39.00, 47, 60.00, 9.55 /
10060358, Davi Evangelista Dias, 27.00, 33, 43.00, 51, 70.00, 17.03 / 10073338, Dayana
Lorena da Costa Garcia, 22.00, 30, 34.00, 47, 56.00, 12.43 / 10068640, Debora Cardosa de
Melo Ferreira, 22.00, 31, 34.00, 47, 56.00, 15.79 / 10048847, Debora Leite Rodrigues do
Carmo, 27.00, 31, 46.00, 51, 73.00, 11.91 / 10086435, Debora Paiva Oliveira Mota, 19.00,
28, 37.00, 48, 56.00, 9.73 / 10167884, Demetrius Brito Viana, 26.00, 33, 47.00, 52, 73.00,
13.60 / 10009928, Diana da Mota Guedes, 24.00, 31, 44.00, 49, 68.00, 12.65 / 10019648,
Diego Pereira dos Santos, 22.00, 31, 32.00, 46, 54.00, 2.84 / 10003522, Diego Pinto
Marcelino, 25.00, 28, 42.00, 48, 67.00, 10.87 / 10115337, Dineia Pires Santos, 22.00, 28,
34.00, 45, 56.00, 9.43 / 10051949, Edgar Santos de Pontes, 14.00, 27, 42.00, 51, 56.00,
8.06 / 10044373, Edson Cavalcante dos Santos, 24.00, 32, 40.00, 50, 64.00, 12.32 /
10120243, Eduardo Rafael Lima Santos, 16.00, 28, 42.00, 51, 58.00, 7.56 / 10045688, Edy
Marley Barbosa Ferreira Bispo, 23.00, 28, 42.00, 47, 65.00, 11.69 / 10014862, Elian Aurelio
Santos Nascimento, 23.00, 29, 37.00, 46, 60.00, 15.06 / 10005143, Elielton da Silva Araujo,
24.00, 29, 34.00, 43, 58.00, 10.23 / 10000222, Elisangela de Albuquerque Sobreira Lage,
16.00, 26, 39.00, 48, 55.00, 13.74 / 10059213, Elisangela Moreira Leite da Silva, 24.00, 32,
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20.00, 29, 35.00, 46, 55.00, 12.20 / 10056576, Rodrigo Henrique Alves, 28.00, 30, 42.00,
49, 70.00, 19.04 / 10081972, Rodrigo Monteiro Carvalho, 15.00, 27, 41.00, 48, 56.00, 14.58
/ 10022776, Rodrigo Nogueira Reis, 24.00, 29, 38.00, 44, 62.00, 10.81 / 10077209, Rodrigo
Nogueira Silvestre Batista, 20.00, 30, 48.00, 54, 68.00, 16.20 / 10112709, Rodrigo Vieira de
Miranda, 25.00, 31, 42.00, 49, 67.00, 15.24 / 10109951, Rogerio Rodrigues Paiva Correia,
18.00, 29, 36.00, 48, 54.00, 8.92 / 10000817, Romario Oliveira de Santana, 27.00, 32,
44.00, 49, 71.00, 17.08 / 10176727, Ronaldo Jose da Silva Junior, 27.00, 33, 41.00, 49,
68.00, 14.35 / 10156923, Ronaldo Mota Conceicao dos Santos, 25.00, 31, 31.00, 44, 56.00,
12.82 / 10015562, Rondinelle de Castro Dias, 29.00, 33, 41.00, 49, 70.00, 9.95 / 10022750,
Roselma Angela do Nascimento Viana, 22.00, 31, 38.00, 49, 60.00, 16.63 / 10040504,
Rosinaldo Barbosa da Silva, 13.00, 24, 42.00, 48, 55.00, 15.80 / 10123019, Sabrine Bianchi
Rego Nascimento, 20.00, 27, 34.00, 43, 54.00, 12.96 / 10028119, Salomao Alves Pereira,
21.00, 29, 36.00, 41, 57.00, 15.75 / 10000267, Sara Miranda Almeida, 24.00, 25, 39.00, 43,
63.00, 18.10 / 10105948, Sarah Resende dos Santos, 25.00, 32, 30.00, 42, 55.00, 9.02 /
10066366, Savio Acfran Silvestre de Jesus, 21.00, 30, 36.00, 46, 57.00, 2.91 / 10068052,
Shelka Alcantara da Silva, 22.00, 31, 40.00, 50, 62.00, 10.27 / 10068763, Shirley de Araujo
Neres, 22.00, 31, 36.00, 48, 58.00, 16.50 / 10066305, Sidarta Marques de Souza Pinto,
26.00, 32, 47.00, 52, 73.00, 8.98 / 10002891, Stephany Caroline Vilela Alves Rodrigues,
21.00, 27, 36.00, 44, 57.00, 0.00 / 10004617, Suwiany Evelin de Souza Silva, 20.00, 26,
38.00, 47, 58.00, 9.45 / 10006884, Suyanne Nunes Alves Correia, 18.00, 26, 42.00, 47,
60.00, 8.73 / 10036759, Suzana Alves de Lima, 19.00, 26, 44.00, 50, 63.00, 9.94 /
10038652, Tais Morais Barbosa, 23.00, 24, 36.00, 43, 59.00, 12.59 / 10103444, Talitha
Mota Justino, 24.00, 27, 32.00, 41, 56.00, 8.69 / 10095311, Tamara Fernandes Marques
Pires, 22.00, 31, 36.00, 48, 58.00, 12.53 / 10020408, Tarcisio Lyra dos Santos Abreu, 26.00,
33, 38.00, 49, 64.00, 15.15 / 10181018, Tatiane Cristina Reis Barbosa, 19.00, 28, 36.00, 43,
55.00, 0.00 / 10022787, Tayrones Jesus dos Reis, 16.00, 28, 40.00, 50, 56.00, 16.81 /
10040078, Thais Marianne Martins Marques, 17.00, 26, 38.00, 49, 55.00, 6.27 / 10074667,
Thais Moreira Santos, 22.00, 27, 35.00, 45, 57.00, 14.38 / 10094758, Thales Bruno Santos
de Magalhaes, 20.00, 24, 42.00, 46, 62.00, 5.88 / 10034590, Thalinne Mafra Aquino de
Morais, 29.00, 34, 45.00, 49, 74.00, 18.82 / 10074088, Thamyris Viana dos Santos, 27.00,
32, 42.00, 49, 69.00, 15.25 / 10021865, Thauany Pires dos Santos, 28.00, 33, 37.00, 43,
65.00, 15.69 / 10161003, Thaynara Silva de Oliveira, 28.00, 33, 31.00, 43, 59.00, 18.23 /
10035353, Thiago dos Santos Rodrigues, 23.00, 30, 36.00, 43, 59.00, 14.51 / 10066040,
Tiago Nunes Farias, 20.00, 30, 38.00, 49, 58.00, 15.47 / 10018862, Tiago Rangel dos Anjos,
26.00, 33, 30.00, 44, 56.00, 19.29 / 10048071, Valdemir Jose da Costa, 20.00, 28, 39.00, 48,
59.00, 4.49 / 10110980, Valdinei Pereira Lima, 26.00, 33, 43.00, 50, 69.00, 14.03 /
10094421, Vanessa Ariane Silva da Costa, 24.00, 30, 45.00, 52, 69.00, 12.71 / 10034604,
Victor Hugo Silva de Santanna, 18.00, 29, 45.00, 52, 63.00, 15.86 / 10021636, Vinicius
Galvao Ferraz, 21.00, 28, 40.00, 48, 61.00, 11.98 / 10138684, Vinicius Rodrigues Martins
Lara, 20.00, 26, 39.00, 47, 59.00, 5.98 / 10054991, Vithor Matteus Amaral de Alcantara,
31.00, 35, 34.00, 46, 65.00, 12.54 / 10017513, Vitor Hugo Fernandes de Vasconcelos,
27.00, 28, 39.00, 44, 66.00, 15.71 / 10118932, Vivian Nogueira de Sousa, 19.00, 28, 35.00,
43, 54.00, 9.39 / 10109757, Viviane Silveira Anjos, 21.00, 28, 33.00, 40, 54.00, 7.75 /
10071559, Wagner Santos de Souza, 22.00, 30, 42.00, 49, 64.00, 13.51 / 10196730,
Waldemir Quintino de Oliveira, 26.00, 33, 30.00, 45, 56.00, 1.83 / 10034621, Wallyson de
Sousa Bezerra Pimentel, 22.00, 30, 37.00, 46, 59.00, 12.43 / 10017424, Washington Pereira
Reis, 28.00, 34, 30.00, 45, 58.00, 3.25 / 10016889, Wendrio Bonifacio Lopes dos Santos,
23.00, 29, 43.00, 51, 66.00, 11.80 / 10115490, Wesllen Rodrigo Santos Furtado, 23.00, 30,
42.00, 47, 65.00, 17.17 / 10069411, Williane de Assis Ferreira, 21.00, 30, 39.00, 46, 60.00,
15.65 / 10030081, Yan Vidal de Figueiredo Gomes Diniz, 15.00, 26, 40.00, 45, 55.00, 13.56
/ 10006401, Yasmin Paim de Melo Costa da Silva, 22.00, 30, 36.00, 45, 58.00, 9.48 /
10091357, Yolanda Xavier da Cruz Neres, 18.00, 27, 36.00, 46, 54.00, 13.31 / 10063285,
Yuri Prestes Ferreira, 21.00, 25, 33.00, 42, 54.00, 14.59.
2 DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA DISCURSIVA
2.1 Os candidatos poderão ter acesso à prova discursiva e aos espelhos de avaliação e
interpor recurso contra o resultado provisório na prova discursiva, das 10 horas do dia 2
de maio de 2025 às 18 horas do dia 5 de maio de 2025 (horário oficial de Brasília/DF), no
endereço eletrônico http://www.cebraspe.org.br/concursos/icmbio_24, por meio do
Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso. Após esse período, não serão aceitos
pedidos de revisão.
2.2 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação
e de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização da
prova discursiva e do espelho de avaliação, bem como a interposição de recursos.
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2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso
inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.4 O recurso não pode conter, em outro local que não o apropriado, qualquer palavra ou
marca que identifique seu autor, sob pena de ser preliminarmente indeferido.
2.5 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.
2.6 Não será aceito recurso via postal, via requerimento administrativo, via correio
eletrônico, fora do prazo ou em desacordo com o Edital nº 1 - ICMbio, de 6 de dezembro
de 2024, e suas alterações, ou com este edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 As justificativas de alteração/anulação de gabaritos oficiais preliminares das provas
objetivas estarão à disposição dos candidatos a partir da data provável de 7 de maio de
2025, no endereço eletrônico http://www.cebraspe.org.br/concursos/icmbio_24.

SERVIÇO FLORESTAL BRASILEIRO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: Apostilamento dos Contratos de Concessão Florestal. Contratante: Serviço Florestal Brasileiro. OBJETO: Reajuste, por meio de apostilamento, dos preços florestais dos Contratos de
Concessão Florestal, constantes do quadro 1 e 4 anexos. O Contrato de Concessão Florestal nº 01/2023, foi reajustado, excepcionalmente, em 8,70%, correspondente ao IPCA acumulado
entre junho de 2023 (mês de assinatura do contrato de concessão florestal) a março de 2025. Todos os demais contratos relacionados tiveram seus valores reajustados em 5,48%,
correspondente ao IPCA acumulado entre abril de 2024 e março de 2025. SIGNATÁRIO: GARO JOSEPH BATMANIAN - Diretor-Geral do Serviço Florestal Brasileiro. Data: 29 de abril de
2025.
Quadro 1 - Síntese das Apostilas referente dos Preços Florestais dos Contratos de Concessão Florestal

. .Nome da Floresta
Nacional

.UMF .Número / Ano do
Contrato

.Número da Apostila
nº/ano

.Concessionária .Processo Geral .Número
da
Apostila
nº/ano

.Número Documento SEI
referente à Apostila

. .Jamari .I .nº 2/2008 .01/2025 .Madeflona Industrial
Madeireira Ltda.

.02000.000121/2009-23 .01/2025 .0241202

. .Jamari .IV .nº 1/2019 .02/2025 .Madeflona Industrial
Madeireira Ltda.

.02209.000993/2019-27 .02/2025 .1915010

. .Jacundá .I .nº 1/2013 .03/2025 .Madeflona Industrial
Madeireira Ltda.

.02209.009511/2013-17 .03/2025 .0241243

. .Jacundá .II .nº 2/2013 .04/2025 .Madeflona Industrial
Madeireira Ltda.

.02209.009510/2013-64 .04/2025 .0241303

. .Saracá-Taquera .II .nº 1/2010 .05/2025 .Ebata Produtos Florestais
Lt d a .

.02080.000293/2010-98 .05/2025 .1915609

. .Saracá-Taquera Lote Sul .IA .nº 1/2014 .06/2025 .Ebata Produtos Florestais
Lt d a .

.02209.005372/2014-25 .06/2025 .0241371

. .Saracá-Taquera Lote Sul .IB .nº 2/2014 .07/2025 .Samise Indústria, Comércio
e Exportação Ltda.

.02209.005374/2014-14 .07/2025 .0241391

. .Altamira .I .nº 1/2015 .10/2025 .RRX Agroflorestal Ltda. .02209.008687/2015-13 .10/2025 .0241392

. .Altamira .II .nº 2/2015 .11/2025 .RRX Agroflorestal Ltda. .02209.008691/2015-73 .11/2025 .0241393

. .Altamira .III .nº 3/2015 .12/2025 .Patauá Florestal Ltda. .02209.008598/2015-69 .12/2025 .0241397

. .Altamira .IV .nº 4/2015 .13/2025 .Patauá Florestal Ltda. .02209.008629/2015-81 .13/2025 .0241410

. .Caxiuanã .I .nº 1/2016 .14/2025 .Benevides Madeiras Ltda. -
EPP

.02209.020847/2016-75 .14/2025 .0241435

. .Caxiuanã .II .nº 2/2016 .15/2025 .Benevides Madeiras Ltda. -
EPP

.02209.020849/2016-64 .15/2025 .0241444

. .Caxiuanã .III .nº 3/2016 .16/2025 .Cemal Comércio Ecológico
de Madeiras Ltda. - EPP

.02209.020850/2016-99 .16/2025 .0241498

. .Crepori .II .nº 3/2014 .08/2025 .Brasad'oc Timber Comércio
de Madeiras Ltda.

.02209.010622/2014-49 .08/2025 .0241503

. .Crepori .III .nº 4/2014 .09/2025 .Brasad'oc Timber Comércio
de Madeiras Ltda.

.02209.010479/2014-95 .09/2025 .0241612

. .Amapá .I .nº 1/2021 .17/2025 .RRX Timber Export Ltda. .02209.000923/2021-93 .17/2025 .0241614

. .Amapá .II .nº 2/2021 .18/2025 .Viviane Miyamura Loch .02209.000924/2021-38 .18/2025 .0241619

. .Amapá .III .nº 3/2021 .19/2025 .RRX Timber Export Ltda. .02209.000925/2021-82 .19/2025 .0241624

. .Amapá .IV .nº 4/2021 .20/2025 .Viviane Miyamura Loch .02209.000926/2021-27 .20/2025 .0241631

. .Jamari .V .nº 1/2022 .21/2025 .Forest Ark Investimentos
Lt d a .

.21000.051950/2022-96 .21/2025 .0250588

. .Humaitá .I .nº 1/2023 .22/2025 .Ápice Florestal SPE Ltda. .02209.000093/2023-66 .22/2025 .0250934

3.2 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação
e de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização
das justificativas de alteração/anulação.
3.3 O edital de resultado final na prova discursiva, de convocação para a avaliação
biopsicossocial dos candidatos que solicitaram concorrer às vagas reservadas às pessoas
com deficiência e de convocação para o procedimento de heteroidentificação dos
candidatos negros será publicado no Diário Oficial da União e divulgado na internet, no
endereço eletrônico http://www.cebraspe.org.br/concursos/icmbio_24, na data provável
de 22 de maio de 2025.

MAURO OLIVEIRA PIRES
Presidente do Instituto Chico Mendes de Conservação da

Biodiversidade

ANEXO I - Valores reajustados da madeira em tora, do Valor de Referência do Contrato (VRC), do Valor Mínimo Anual (VMA), da garantia contratual e do seguro contra
danos ambientais

. .Nome da
Floresta
Nacional

.UMF .Número / Ano do
Contrato

.Concessionária .Número da
Apostila
nº/ano

.Preço da
madeira em
tora (R$/m³)

.Valor de
Referência do
Contrato (VRC)

.Valor Mínimo Anual
(VMA)

.Valor da garantia .Valor do Seguro
Contra Danos
Ambientais

. Jamari
I nº 2/2008 Madeflona Industrial

Madeireira Ltda.
01/2025

.R$ 230,59
R$ 1.156.030,93 R$ 346.809,28 R$ 693.618,56 -

. .R$ 155,21

. .R$ 105,02

. . . . . . .R$ 57,08 . . . .

. .Jamari .IV .nº 1/2019 .Madeflona Industrial
Madeireira Ltda.

.02/2025 .R$ 156,09 .R$ 2.638.698,33 .R$ 791.609,50 .R$ 1.583.219,00 .-

. .Jacundá .I .nº 1/2013 .Madeflona Industrial
Madeireira Ltda.

.03/2025 .R$ 102,76 .R$ 2.714.199,88 .R$ 814.259,96 .R$ 1.628.519,93 .-

. .Jacundá .II .nº 2/2013 .Madeflona Industrial
Madeireira Ltda.

.04/2025 .R$ 102,56 .R$ 1.620.721,84 .R$ 486.216,55 .R$ 972.433,10 .-

. .Saracá-
Taquera

.II .nº 1/2010 .Ebata Produtos
Florestais Ltda.

.05/2025 .R$ 159,45 .R$ 2.731.442,28 .R$ 819.432,68 .R$ 3.734.749,98 .-

. .Saracá-
Taquera
Lote Sul

.IA .nº 1/2014 .Ebata Produtos
Florestais Ltda.

.06/2025 .R$ 97,01 .R$ 1.334.015,55 .R$ 400.204,67 .R$ 1.606.710,28 .-

. .Saracá-
Taquera
Lote Sul

.IB .nº 2/2014 .Samise Indústria,
Comércio e
Exportação Ltda.

.07/2025 .R$ 133,33 .R$ 4.033.703,15 .R$ 1.210.110,95 .R$ 8.064.353,44 .-

. .Altamira .I .nº 1/2015 .RRX Agroflorestal
Lt d a .

.10/2025 .R$ 34,34 .R$ 653.254,28 .R$ 195.976,29 .R$ 391.952,57 .-

. .Altamira .II .nº 2/2015 .RRX Agroflorestal
Lt d a .

.11/2025 .R$ 68,72 .R$ 3.833.029,80 .R$ 1.149.908,94 .R$ 2.299.817,88 .-

. .Altamira .III .nº 3/2015 .Patauá Florestal
Lt d a .

.12/2025 .R$ 68,77 .R$ 3.350.859,51 .R$ 1.005.257,85 .R$ 2.010.515,71 .-

. .Altamira .IV .nº 4/2015 .Patauá Florestal
Lt d a .

.13/2025 .R$ 44,66 .R$ 2.403.118,87 .R$ 720.935,66 .R$ 1.441.871,32 .-

. .Caxiuanã .I .nº 1/2016 .Benevides Madeiras
Ltda. - EPP

.14/2025 .R$ 202,46 .R$ 4.296.634,46 .R$ 1.288.990,34 .R$ 6.464.465,02 .-

. .Caxiuanã .II .nº 2/2016 .Benevides Madeiras
Ltda. - EPP

.15/2025 .R$ 202,46 .R$ 10.273.081,57 .R$ 3.081.924,47 .R$ 17.379.947,27 .-
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